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  LIETUVOJE TAURAGĖ
NELEGALIŲ TVORŲ TAURAGĖJE NERASTA 
Pirmadienį per visuotinį akcijos „Tvora“ reidą šalies aplinkosaugininkai patikrino 

daugiau kaip 200 vandens telkinių. Į akciją įsijungė ir Klaipėdos regiono aplinkos 
apsaugos departamento Tauragės rajono agentūra. Nuo pat ryto penki Tauragės 
aplinkosaugininkai šukavo vandens telkinių pakrantes. Buvo patikrintos teritorijos 
prie Jūros, Ančios, Akmenos, Ančios, Balskų tvenkinio, taip pat Juodpetrių sodų 
teritorija prie Egluonos. 

Nelegalių tvorų Tauragės aplinkosaugininkai neaptiko, tačiau buvo užfi ksuoti 
trys kiti aplinkosauginiai pažeidimai. Skaudvilės seniūnijoje, Sodalės kaime rastas 
aplinką teršiantis šiukšlynas, Sartininkuose pastebėtos į griovį leidžiamos nuotekos. Pagramantyje kilo įtarimų dėl 
vykdomos nelegalios veiklos – dalimis ardomų mašinų. Visi įtariami pažeidimai aiškinami. Ieškomi atsakingi asmenys. 

Už tvoras, ribojančias priėjimą prie vandens telkinio, gyventojams gresia iki 289 eurų administracinės baudos. Jei 
privalomieji nurodymai nevykdomi, už kiekvieną mėnesį, kol nepašalinami žalos aplinkai padariniai, žalos dydis 
didinamas po 145 Eur už 1 tvoros metrą.

ORGANIZUOTOS GRUPĖS LIKIMĄ SPRĘS 
TEISMAS

Tauragės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kriminalinės policijos orga-
nizuoto nusikalstamumo tyrimo skyriaus pareigūnai kartu su Klaipėdos apygardos 
prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos tyrimo skyriaus prokurorais 
sėkmingai baigė ir teismui perdavė ikiteisminį tyrimą dėl prekybos žmonėmis. 

Pareigūnai, gavę informacijos apie asmenį, organizavusį vagystes užsienyje, išsi-
aiškino visą schemą kaip vykdomi nusikaltimai. Nustatyta, kad 2 vyrai, veikdami 
organizuotoje grupėje, kaip įtariama, pasinaudodami nukentėjusiųjų pažeidžiamumu, 
verbavo ir gabeno juos į užsienį nusikalstamoms veikoms daryti, bei disponavo 

nusikalstamu būdu įgytu turtu. Tauragiškiams taip pat pareikštas įtarimas dėl vaiko pardavimo.
Iš viso į užsienį buvo išvežta virš 10 žmonių, tarp jų ir vienas nepilnametis, kurie buvo verčiami vogti rūbus iš 

parduotuvių ir buitinę bei kitą techniką. Gyventojus iš Lietuvos verbuodavo organizatoriaus patikėtinis arba jau už-
verbuoti ir nusikalstamas veikas vykdantys asmenys. Ne kiekvienas „norintysis“ turėjo galimybę išvykti. Pirmiausia 
jie buvo „pristatomi“ organizatoriui, kuris, paaiškinęs būsimo „darbo“ sąlygas, nuspręsdavo ar asmuo gali vykti ar ne.

Užsienyje visi gyveno vadeivų išnuomotame bute ir važinėdavo jų parūpintais automobiliais. Asmenys vogdavo 
kiekvieną dieną, išskyrus sekmadieniais, kuomet parduotuvės nedirbdavo. Pavogtas „laimikis“ būdavo sunešamas 
į sutartoje vietoje paliktą automobilį, vėliau pervežamas į nuomojamą butą, iš ten keliaudavo į Lietuvą. Dienos pa-
baigoje organizatorius būdavo informuojamas apie tai, ką pavykdavo pavogti ir kas kiek konkrečiai pavogė. Pagal 
„laimikį“ buvo skaičiuojamas užmokestis. 
Įtariamuosius, nenutuokiančius, kad jie yra stebimi, pareigūnai sulaikė grįžtant iš užsienio į Lietuvą.

JURBARKAS
BALANDŽIO 19 D. JURBARKO ŠVČ. TREJYBĖS 

BAŽNYČIOJE  ĮVYKS  SAVIVALDYBĖS  MERO 
INAUGURACIJA

Balandžio 19 d. Jurbarko Švč. Trejybės bažnyčioje įvyks naujai išrinkto Jurbarko 
rajono savivaldybės  mero inauguracija. Jos metu  naujajam  savivaldybės merui 
Skirmantui Mockevičiui bus perduotos  Mero regalijos – puošni  melchioro ir tom-
pako grandinė su Jurbarko rajono savivaldybės herbu.

Jurbarko rajono savivaldybės Mero regalijos buvo pagamintos 2011 metais – tais 
metais  savivaldybė minėjo Magdeburgo teisės suteikimo Jurbarkui 400-ąsias me-
tines. Pirmą ir iki šiol vienintelį kartą iškilminga Jurbarko Mero inauguracija buvo 
surengta 2011 metų balandžio mėn. Krašto muziejaus Židinio salėje.

Šiais metais inauguracijos diena pasirinkta balandžio 19 d., sekmadienis. Renginys prasidės 12 val. ekumeninėmis 
pamaldomis,  kurias ves evangelikų liuteronų kunigas Mindaugas Kairys bei monsinjoras kunigas Kęstutis Grabaus-
kas.  Iškart po jų prasidės Mero regalijų perdavimo iškilmės. Pagal savivaldybės Tarybos patvirtintą Jurbarko rajono 
savivaldybės mero regalijų naudojimo tvarkos aprašą naujai išrinktam merui savivaldybės regalijas įteikia vyriausias 
pagal amžių Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys. Vyriausias šios kadencijos savivaldybės Tarybos narys yra 
Darbo partijos atstovas Romansas Dragūnavičius.

Maloniai kviečiame dalyvauti šioje gražioje šventėje. 

JURBARKO R.
RASTA NAMINĖS DEGTINĖS

Balandžio 13 d. Jurbarko rajono Seredžiaus miestelyje gyvenančios moters 
sodybos gyvenamajame pastate rasta ir paimta apie 16 litrų skysčio, kurio kvapas 
būdingas naminei degtinei. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 201 str. 
dėlneteisėto naminių stiprių alkoholinių gėrimų, nedenatūruoto ar denatūruoto 
etilo alkoholio, jų skiedinių (mišinių) ir aparatų jiems gaminti gaminimo, lai-
kymo, gabenimo ar realizavimo, 3 d. - už šį baudžiamąjį nusižengimą gresia 
viešieji darbai arba bauda, arba laisvės apribojimas.

Balandžio 14 d. 48 metų moters, gyvenančios Jurbarko rajono savivaldybėje Seredžiaus sen. Padubysio kaime, lauko 
virtuvėje rasta apie 52 litrai skysčio, turinčio naminės degtinės kvapą. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 201 
str. 2 d., moteriai gresia bauda arba laisvės atėmimas iki penkerių metų.

ŠILALĖ
ATIDARYTAS  ŠILALĖS  RAJONO  LIGONINĖS 

GERIATRIJOS  SKYRIUS
Premjero patarėjas kartu su sveikatos apsaugos 

ministre Rimante Šalaševičiūte atidarė ligoninėje 
naują skyrių. Tai puiki proga buvo aplankyti šią 
gydymo įstaigą, pabendrauti su gydytojais, išgirsti 
jų problemas ir drauge aptarti, kaip galima tobulinti 
sveikatos apsaugos sistemą Šilalė rajone. 

Kai gyvenimo amžius ilgėja, o ligotumas didėja – 
šis skyrius labai svarbus, o ypač sunkiai sergantiems, 
pavyzdžiui, patyrusiems insultą, tiems, kuriems reikalinga priežiūra ir slauga. Paprastai kalbant, Geriatrijos skyriuje 
gydomi 60 metų ir vyresni ligoniai. Pagrindinis gydymo tikslas – pagerinti paciento sveikatą ir grąžinti jį į bendruomenę.

Kur tarnaus šauktiniai
 

Keturi penktadaliai šiemet pa-
kviestų šauktinių tarnaus Lietuvos 
kariuomenės Sausumos pajėgose, 
antradienį pranešė kariuomenė.

Šaukimas vyks dviem etapais: 
rugpjūtį ir rugsėjį tarnybą kari-
niuose daliniuose pradės 1 155, 
lapkritį ir gruodį – 1 845 karo 

prievolininkai.
Iš šiemet numatytų pašaukti 3 tūkst. karo prievolininkų, Lietuvos kariuo-

menės Sausumos pajėgose tarnaus 2368, Logistikos valdyboje ir jai paval-
džiuose vienetuose – 304, Mokymo ir doktrinų valdybos padaliniuose – 153, 
Karinėse oro pajėgose – 51, Karinėse jūrų pajėgose – 52, LDK Gedimino 
štabo batalione – 72.

Šiemet į nuolatinę privalomąją tarnybą bus privalomai šaukiami 19-26 
metų amžiaus vaikinai. Savo noru atlikti privalomąją karo tarnybą gali ir 
18-38 metų asmenys. 

Mokesčių inspekcija pradeda naują 
akciją

Valstybinė mokesčių inspekcija (VMI) nuo gegužės pradžios pradeda 
„PSF“ projektą - 7 tūkst. šalies įmonių, kurias VMI atrinko remdamasi ri-
zikos analize, privalės kas mėnesį teikti gaunamų ir išrašomų PVM sąskaitų 
faktūrų duomenis.

„PSF“ projekto metu VMI:
a) vykdys „kryžminį“ duomenų sutikrinimą, t.y., ar prekes pardavusių (pas-

laugas suteikusių) asmenų išrašytos PVM sąskaitos faktūros yra apskaitytos 
tarp pirkėjų (paslaugų gavėjų) gautų PVM sąskaitų faktūrų, ir atvirkščiai; 

b) nagrinės, ar PVM mokėtojai yra apskaitę PVM sąskaitas faktūras 
(įtraukdami į PVM atskaitą jose išskirtas PVM sumas), kurias išrašė PVM 
skolų turinčios bendrovės, PVM mokėtojai, apie kuriuos turima duomenų 
dėl galimo jų dalyvavimo sukčiavime ar padarius fi nansinius nusikaltimus 
ir pan.; 

c) nustatys PVM sąskaitas faktūras išrašančias, tačiau PVM už parduotas 
prekes ar paslaugas nemokančias, įmones;

d) vertins deklaruoto iš biudžeto grąžintino PVM skirtumo susidarymo 
aplinkybes, t.y., dėl kokių sandorių susidarė grąžintinas PVM skirtumas;

c) nustatys pateiktų duomenų ir PVM deklaracijose nurodytų duomenų 
neatitikimus ir kt. 

Merų atlyginimai – neadekvatūs
Seimo Socialinių reikalų ir darbo komitetas (SRDK) pritarė įstatymo 

pataisoms, kuriomis siūloma padidinti tiesiogiai išrinktų merų bei jų pava-
duotojų atlyginimus.

Jeigu Seimas pritartų, didėtų tiesiogiai šalies gyventojų naujai išrinktų 
merų bei jų pavaduotojų atlyginimai. 

„Pasiūlymas toks, kad, savivaldybių, kurių teritorijoje gyvena iki 100 tūkst. 
gyventojų, mero atlyginimo koefi cientas 18, o savivaldybių, kurių teritorijoje 
gyvena daugiau negu 100 tūkst. gyventojų merų atlyginimo koefi cientas 19. 
Atitinkamai keistųsi ir merų pavaduotojų atlyginimų koefi cientai (jie būtų 
15 ir 16). Šiam pasiūlymui po svarstymo pritarta Seimo Socialinių reikalų ir 
darbo komitete“, - teigia socialdemokratė Valstybės valdymo ir savivaldybių 
reikalų komiteto pirmininko pavaduotoja Milda Petrauskienė.

Užmojis: skatinti globą šeimose
 

Seimas antradienį po pateikimo 
pritarė prezidentės Dalios Grybaus-
kaitės įstatymų pataisoms, kuriomis 
siekiama paskatinti vaikų globą 
šeimose.

Pataisomis siūloma dvigubai didinti 
išmokas vaikus globojančioms šeimoms ir kelti fi nansavimą šeimynoms. 
Šiuo metu vaiką globojančios šeimos gauna 152 eurus per mėnesį, o priėmus 
pakeitimus suma didėtų iki 304 eurų. Taip pat siūloma garantuoti didesnes 
šeimynos dalyvių - tėvo ir motinos - pajamas: vietoje dabar esančios mi-
nimalios mėnesio algos (300 eurų) siūloma nustatyti ne mažesnę kaip 431 
euro sumą.

Seimas spręs, ar mokėti 15 eurų už vaiką daugiavaikėms šeimoms

Prisiekė naujasis VSD vadovas
 Prezidentūroje antradienį prisiekė 

naujasis Valstybės saugumo de-
partamento generalinis direktorius 
Darius Jauniškis. Jo priesaiką priė-
mė prezidentė Dalia Grybauskaitė.

Po priesaikos D. Jauniškis trumpai 
susitiko su šalies vadove. Klausia-
mas, kokias gaires darbui nurodė 
prezidentė, naujasis VSD genera-

linis direktorius pabrėžė, kad prezidentė jau yra išsakiusi savo požiūrį į 
darbą bei pakartojo tuos pačius uždavinius: būti atviresniems visuomenei 
ir dirbti Lietuvos labui.

D. Jauniškis sakė vis dar nesąs susipažinęs su VSD darbu, su kolektyvu jis 
susipažins tik antradienį po priesaikos.  Remiantis įstatymais, VSD generalinį 
direktorių Seimo pritarimu skiria ir atleidžia prezidentas. 

Šaltinis: Delfi .lt
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Vandenyno dugne rastas milžiniškos 
vertės lobis

Vienoje sudėtingiausių lobio gel-
bėjimo operacijų, netoli Šv. Elenos 
salos britų vadovaujama komanda 
surado 50 milijonų dolerių (pagal 
šios dienos kursą – 47.26 mln. 
eurų) vertės sidabrinių monetų, 
kurios vandenyno dugne gulėjo 
nuo 1942 metų. Manoma, kad lobis 
ten atsidūrė, kai jį iš Mumbajaus į 
Londoną gabenęs garlaivis nuskendo, praneša BBC.
Į Londoną plukdytos sidabrinės rupijos buvo skirtos karo reikmėms, 

tačiau Didžiosios Britanijos krantų jos niekada nepasiekė, kadangi į 
garlaivį pataikė torpeda.

Pasitvirtinus įtarimams, tyrėjų komanda į vandens paviršių iškėlė 
didžiąją dalį 1942 metais nuskendusio lobio. Jungtinėje Karalystėje 
monetos buvo išlydytos ir parduotos. Pelną pasidalijo dirbusi komanda 
ir valstybės iždas.

Viduržemio jūroje galimai 
nuskendo apie 400 pabėgėlių

Italija vėl skambina pa-
vojaus varpais. Apie 400 
pabėgėlių iš Libijos galėjo 
nuskęsti Viduržemio jūroje, 
kai laivas apvirto.

Roma jau ne sykį perspėjo, 
kad Viduržemio jūra virsta 
pabėgėlių kapinėmis, bet šį 
kartą visko mačiusią Italijos 
pakrantės tarnybą pribloškė 
galimas žuvusiųjų skaičius – laivu iš viso plaukė apie 550 žmonių, dalį 
pavyko išgelbėti.

Maždaug 150 žmonių, daugiausia jaunų vyrų, atplukdyta į Siciliją. 
Raudonojo Kryžiaus savanoriai išnešė į antklodę suvystytą kūdikį, bet, 
kaip spėjama, nemažai mažamečių nuskendo.

Europos Sąjungos duomenimis, nuo penktadienio daugiau negu 7 
tūkst. buvo išgelbėti Viduržemio jūroje. Šiemet bėgančiųjų iš ginkluotų 
konfl iktų krečiamos Šiaurės Afrikos skaičius gali būti rekordinis.

Kanada į Ukrainą siųs 200 karių
Kanada, sekdama JAV ir Didžiosios Britanijos pavyzdžiu, į Ukrainą 

nusiųs 200 karių, kurie padės apmokyti Ukrainos pajėgas, praneša 
„Reuters“.

Premjeras Stephenas Harperis sakė, kad kariai bus dislokuoti Vakarų 
Ukrainoje. Jų darbas - karinės policijos, medikų paruošimas, informaci-
jos teikimas apie skrydžių saugą, logistiką ir sistemos modernizavimą.

S. Harperis jau anksčiau viešai apkaltino Rusijos lyderį Vladimirą 
Putiną prieš Ukrainą ėmusis akivaizdžių ir baisių veiksmų. Kanada taip 
pat paskelbė apie Rusijos, Ukrainos įmonėms ir asmenims taikomas 
sankcijas.

Praėjusį rugpjūtį Kanada pareiškė, jog Ukrainai padės siųsdama šalmų, 
apsauginių liemenių ir palapinių. 

Sujudimas Europoje: tarp
džihadistų tūkstančiai europiečių

 
Europiečių, kurie Sirijoje kovoja džihadistų gretose, skaičius gali viršyti 

6 tūkstančius, pirmadienį prancūzų laikraščiui pareiškė aukšto rango 
Europos Sąjungos (ES) pareigūnė.

„Europos lygiu skaičiuojame, kad į Siriją išvyko apie 5-6 tūkstančius 
asmenų“, – interviu „Le Figaro“ sakė ES teisingumo komisarė Vera 
Jourova ir pridūrė, jog tikrasis tokių individų skaičius gali būti kur kas 
didesnis, nes yra sunku tiksliai nustatyti, kiek užsienio kovotojų iš tiesų 
dalyvauja konfl ikte.

Pasak V. Jourovos, ES veikiau turėtų imtis prevencijos, kuri leistų ne 
tik pažaboti nuolatinį Europos piliečių srautą į Siriją, bet ir įvertinti, dėl 
kokių priežasčių, neskaitant religinių sumetimų, žmonės ryžtasi dėtis 
prie džihadistų.

NATO pajėgų vadas ragina Rusiją
NATO pajėgų vadas, JAV generolas Philipas Breedlove‘as trečiadienį 

išsakė susirūpinimą dėl vėl įsiplieskusių susirėmimų Ukrainoje ir para-
gino Rusiją liautis kursčius konfl iktą.

„Neramu dėl atsinaujinusių kovų Ukrainoje. Labai svarbu, kad visos 
(konfl ikto) šalys patikimai atsitrauktų, kad Rusija liautųsi kursčiusi konf-
liktą“, - parašė vyriausiasis sąjungininkių pajėgų Europoje vadas savo 
paskyroje socialiniame tinkle „Twitter“. Rytų Ukrainoje, kur formaliai 
tebegalioja paliaubos, per praėjusią parą žuvo šeši vyriausybės pajėgų 
kariai ir 12 buvo sužeisti, antradienį pranešė kariškiai.

Rusija kategoriškai neigia remianti Ukrainos separatistus kariais ir 
ginklais.

Ukrainos rytuose per pastarąsias 24 valandas žuvo vienas karys. Pasak 
kariuomenės atstovas, padėtis rytuose tebėra nestabili.

Šaltinis: Delfi .lt

  PASAULYJEMARIJAMPOLĖ
„DIDŽIOJI PAVASARINĖ MUGĖ“ 
Balandžio 18 d. Marijampolėje gatves išjudins šventiškai pavasariška „Didžioji 

pavasarinė mugė“.
Universali mugė marijampoliečius ir miesto svečius vilios gausia geros nuotaikos 

ir šventinių pirkinių kraite. Lankytojų laukia gyva muzika, lauko smuklės, atrakci-
jos ir įdomybės. Galėsite įsigyti prekių sodui, daržui, medelių, sodinukų, unikalių 
amatininkų dirbinių, paskanauti  šventiškų gardumynų, natūralaus lietuviško alaus.

Mugėje – išskirtinė, įdomi, rankų darbo produkcija, kurios nerasite masinės ga-
mybos produktų lentynose. Mažųjų mugės lankytojų laukia atrakcionai bei žaidimai. „Didžioji pavasarinė mugė“  
balandžio 18 d. J. Basanavičiaus aikštėje, Marijampolėje. Pradžia – 9.00 val.

RASEINIAI
MARCELIJUS MARTINAITIS – ĮVAIRIALYPĖ 

ASMENYBĖ
Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešojoje bibliotekoje balandžio 10-

ąją įvyko gražus renginys, skirtas žemiečio poeto Marcelijaus Martinaičio 
parodai „Marcelijaus Martinaičio margučiai“ atidaryti. 

Netrukus pasirodys ir nauja jo knyga, kurios „paslaptis“ atskleista tik tiems, 
kas apsilankė parodos atidaryme. Tegul tai išlieka intriga.

Unikalią margučių parodą pristatė Daiva Beliūnienė. Dailės muziejuje eks-
ponuojami 260 M. Martinaičio margučių, tačiau raseiniškiai ir miesto svečiai 
iki gegužės 7 dienos turi progą pamatyti 150 pačių gražiausių margučių. 

Daug įdomių istorijų iš studentavimo laikų prisiminė kurso draugas, taip 
pat mūsų žemietis Česlovas Kalenda. Jis apgailestavo, kad kuklus Marcelijus 
daugelį savo sugebėjimų slėpė, nesuteikdamas jiems ypatingos reikšmės. 

Ir tik jo žmonos Gražinos dėka turime galimybę jį pažinti labiau.
Marcelijaus Martinaičio viešosios bibliotekos direktorė Daina Sutkevičienė padėkojo Lietuvos dailės muziejaus 

liaudies meno rinkinio saugotojai ir tyrinėtojai, parodos kuratorei Daivai Beliūnienei už surengtą unikalią parodą ir 
visiems svečiams už paskirtą laiką ir nuostabias susitikimo akimirkas.

KAUNAS
„KAUNAS JAZZ 2015“ STEBINS NETRADICINIAIS 

DŽIAZO MUZIKOS  PROJEKTAIS
Kauno senamiesčio draugijos klube pristatyta 25-metį švęsiančio tarptautinio džiazo 

festivalio „Kaunas Jazz 2015“ programa, kuri, kaip žada jo organizatoriai, šiais metais 
stebins ne tik dalyvių gausa, bet ir netradiciniais džiazo muzikos projektais. 

Balandžio 21 ir 23–27 dienomis vyksiantis Lietuvoje didžiausias džiazo festivalis 
„Kaunas Jazz 2015“ bus skirtas festivalio ir Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 
25-mečiui paminėti.

Pasak festivalio meno vadovės Indrės Jučaitės, šiemet programoje yra paruošta daug specialių projektų.
Pirmadienį, balandžio 27 d. festivalis persikels į Vilnių.
2014 m. festivalis „Kaunas Jazz“ sulaukęs apie 250 dalyvių, šiemet jau laukia net 300 dalyvių iš Lietuvos, Estijos, 

Šveicarijos, Lenkijos, Izraelio, Suomijos ir JAV.

KLAIPĖDA
KLAIPĖDOS SENJORAI KVIEČIAMI Į AUKSINIŲ 

VESTUVIŲ  ŠVENTĘ
2015- ieji Klaipėdos mieste paskelbti Senjorų metais, todėl šiemet uostamiesčio 

senjorai sulaukia ypatingo dėmesio. Viena iš Savivaldybės dovanų pagyvenusiems 
žmonėms – Auksinių vestuvių šventė. 
Į Auksinių vestuvių šventę kviečiamos visos senjorų poros, kurios 2015 metais šven-

čia savo Auksines vestuves, ar kurios prieš 2-3 metus jas jau atšventė bei kurioms iki 
bendro gyvenimo 50-mečio likę vos keleri metai. Poros, būtent šiais metais keliantys 
Auksines vestuves, galės sudalyvauti ypatingoje ceremonijoje.

Senjorai, norintys dalyvauti Auksinių vestuvių šventėje kviečiami iki birželio 1 d. registruotis – atvykti į Civilinės 
metrikacijos ir registracijos skyrių, S. Šimkaus g. 11, Klaipėda, 7 kabinetą arba paskambinti tel. nr.: (8 46) 41 05 
34, (846) 41 05 36, (846) 41 23 97. Renginys ir jo metu vyksiančios Auksinių vestuvių ceremonijos – nemokamos.

ŠIAULIAI
NEVYRIAUSYBININKAI  KVIEČIA  Į  TALKĄ
Šiaulių miesto nevyriausybinių organizacijų konfederacija balandžio  18 dieną 10.00 

val. organizuoja jau gražia tradicija tapusią pavasarinę talką Šiaulių centriniame mies-
to parke. Dalyvauti talkoje konfederacija kviečia visas organizacijas ir miestiečius.

Organizatoriai talkininkų prašo atsinešti ir darbo įrankį, o padirbėti savo miesto 
labui būtinai su gera nuotaika. Pabaigus darbus  talkininkai bus vaišinami arbata, 
bandelėmis, karšta kvapnia koše.

Konfederacija taip pat ketinta parke tęsti Draugystės alėjos įrengimą. Joje jau stovi suoliukai rusų ir ukrainiečių 
tautoms. Suoliukai kuriami armenų, azerbaidžano, romų ir kitų tautų atstovams.

TELŠIAI
KVIEČIAME TEIKTI KANDIDATŪRAS TELŠIŲ 

MIESTO  GARBĖS  PILIEČIO  VARDUI  SUTEIKTI
Informuojame, kad Telšių miesto Garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sprendimu iki š.m. balandžio 

20 d. galima teikti siūlymus dėl kandidatūrų Telšių miesto Garbės piliečio vardui suteikti už nuopelnus 
Telšių miestui ir Lietuvos Respublikai. Siūlymai teikiami Telšių rajono savivaldybės merui, pateikiant 
šiuos dokumentus: susirinkimo protokolą arba rekomendacinį raštą, kandidato biografi ją, pasiūlymo 
motyvus, nuopelnų aprašymą.

Kandidatus Garbės piliečio vardui suteikti turi teisę siūlyti visuomeninių organizacijų, įmonių, įstaigų, bendrijų 
kolektyvai, bendruomenės, politinės partijos. Visos kandidatūros bus paskelbtos internetinėje svetainėje www.telsiai.lt
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Daržovė, džiuginanti iki naujo der-
liaus: saugo nuo vėžio, gerina nuotaiką

 
Sakoma, kad geriausia kopūstus patiekti 

žalius. Dietologai sutaria, kad ši daržovė 
privalo būti ir vegetarų bei žaliavalgių 
racione, mat yra gausi organizmui svarbių 
vitaminų ir mikroelementų.

Kopūstai gali padėti išgydyti vidurių 
užkietėjimą, skrandžio opas, odos ligas, 
egzemą, geltą, reumatą, artritą, podagrą, 
kai kurias širdies ligas, akių sutrikimus. 
Taip pat padėti sumažinti antsvorį, sustab-

dyti senėjimo procesus ir sumažinti Alzheimerio ligos riziką.
Kopūstai turi itin veiksmingų antioksidantų. Tiksliau, vitamino C, kurio 

turi daugiau nei apelsinai.  
Dėl vitamino C kopūstai naudingi gydant opas, depresiją, stiprinant imu-

ninę sistemą ir kovojant su kosuliu ir peršalimu, gydant žaizdas ir pažeistus 
audinius, net tam tikras vėžio formas.

Kopūstuose taip pat gausu sieros. Ši yra labai naudinga, nes gelbsti ko-
vojant su infekcijomis. Jos trūkumas gali paskatinti mikrobines infekcijas 
ir sulėtinti žaizdų gijimą. 

Kopūstai pašalina toksinus: laisvuosius radikalus, šlapimo rūgštis. Juose 
gausu jodo, kuris padeda funkcionuoti smegenims ir nervų sistemai. Taip 
pat vitamino E, gerinančio odos, akių ir plaukų būklę.

Kopūstai turtingi kalcio, magnio, kalio ir kitų maistinių medžiagų ir yra 
naudingi bendrai sveikatos būklei.

Šaltinis: Lietuvos sveikata.lt

Daržovių apkepas
Reikės:
150 g brokolių, smulkintų žiedynėliais, 

100 morkų, pjaustytų nemažais kubeliais, 
4 kiaušiniai, ½ arb.š. druskos, ¼ arb.š. juo-
dųjų pipirų, žiupsnelis aitriosios paprikos, 
2 valg. š. miltų, 230 g pieno, 1 svogūnas, 
smulkintas, 70 g tarkuoto fermentinio 
sūrio.

Gaminimas:
Virti brokolius ir morkas verdančiame, pasūdytame vandenyje apie pen-

kias minutes, arba kol tiesiog suminkštės. Suberti į kiaurasamtį ir leisti 
nusivarvėti.
Įkaitinti orkaitę iki 180 C temperatūros. Kepimo popieriumi iškloti 25 x 

30 cm. dydžio kepimo indą.
Dideliame dubenyje suplakti kiaušinius, druską, pipirus, aitriąją papriką 

ir miltus. Įmaišyti pieną. Į paruoštą kepimo indą sudėti brokolių ir morkų 
mišinį. Ant viršaus paskleisti smulkintus svogūnus bei tarkuotą fermentinį 
sūrį. Ant viršaus tolygiai supilti kiaušinių plakinį. Kepti apie 30 – 35 minutes.

RECEPTAS

MITAI IR TIESA APIE REGĖJIMO GRĄŽINIMO 
OPERACIJAS

SVEIKATA

Modernių technologijų eroje 
įmanoma viskas – net tobulai atsta-
tyti suprastėjusį regėjimą. Tačiau ar 
visada verta daryti operaciją ir ko 
tikėtis praėjus po jos 10-20 metų?

Ką jaučia po operacijos praėjus 
aštuoneriems metams

Nors regėjimo korekcijos opera-
cijos šiandien vis dar gali kainuoti 
beveik iki tūkstančio eurų, žmonių, 
galinčių sau tai leisti, daugėja. Taigi 
ir pačios operacijos, ypač atliekamų 
šiuolaikiniais lazeriais, populiarėja. 
Tiesa, apie jas egzistuoja vis dar 
prieštaringų nuomonių, todėl dar ir 
šiandien ne visi trumparegiai joms 
ryžtasi.

„Apie akių operacijas lazeriu 
sužinojau maždaug prieš penke-
rius metus, tačiau dar ir šiandien 
baiminuosi, kad tai pakankamai 
nauja procedūra ir nėra visiškai 
aišku, kokį poveikį ji turės akims 
po 10 ar 20 metų. Esu prisiklausiusi 
daug įvairių mitų, pavyzdžiui, kad 
tau nugramdo rageną, ji tampa labai 
plona ir jeigu jau tada pablogėja 
regėjimas, niekas nebepadės. Taip 
pat esu girdėjusi, kad operacija 
padeda ne visiems, tuomet į balą 
būtų išmesti didžiuliai pinigai ir 
sugadinta akis. Todėl dar laukiu, 
kad technologijos patobulėtų. Turiu 

draugę, kuri ryžosi operacijai ir 
sakė, kad pasaulį pamatė visai kito-
mis akimis ir dėl to labai laiminga. 
Tačiau mane vis dar gąsdina nežinia 
dėl operacijos poveikio ilgajame 
periode, nors labai norėčiau gerai 
matyti“, - pasakojo vilnietė Irma.

Kauno klinikų Akių ligų klinikos 
vadovas prof. Vytautas Jašinskas, 
paklaustas, ar pelnytai ne visi žmo-
nės ryžtasi akių operacijoms, pabrė-
žė, kad pirmiausiai reikia prisiminti, 
kad chirurgijoje negali būti užtikrin-
tos šimtaprocentinės sėkmės. Nors 
daugumą nepageidaujamų reiškinių 
galima prognozuoti iš anksto, visada 
lieka erdvės nenumatytiems netikė-
tumams.

 „Akių refrakcinė chirurgija gali 
būti skirstoma į keletą šakų. Šiuo-
laikiškiausias chirurgijos būdas 
– lazeriai. Jų pagalba galima gauti 
labai tikslų rezultatą. Svarbiausias 
klausimas – teisingas pacientų at-
rinkimas, t. y. kuriems pacientams 
reikia ir galima atlikti tokias opera-
cijas. Čia susipina medicina, etika 
ir komercija. Sąžiningi gydytojai 
atmes komerciją ir pirmenybę teiks 
medicininiams dalykams. Norisi ti-
kėti, kad taip Lietuvoje ir yra. Kitaip 
tariant, egzistuoja indikacijos, kada 
tokias operacijas galima atlikti, o 

kada – ne “, - pasakojo medikas.
 Kokį regėjimą jau verta koreguoti 

chirurginiu būdu, pašnekovo teigi-
mu, yra diskusijų objektas, susijęs 
ir su etiniais klausimais. Žinia, jeigu 
jaunas žmogus gerai mato į tolį, 
nuo tam tikro amžiaus jam sutrinka 
regėjimas iš arti. Tai susiję su neiš-
vengiamais fi ziologiniais pokyčiais.

 Pasak V. Jašinsko, taip pat didėja 
grupė žmonių, kurie nori būti „am-
žinai jauni“ ir nesusitaiko, kad po 
40 metų nebegali skaityti be akinių. 
Jiems šalinami lęšiukai ir keičiami 
dirbtiniais. Šios operacijos Vakaruo-
se labai paplitusios, Lietuvoje – kiek 
mažiau, kadangi pakankamai bran-
gūs dirbtiniai lęšiai (taip vadinami 
mulfifokaliniai lęšiai). Apskritai 
regėjimo korekcija lazeriais visame 
pasaulyje nekompensuojama, ka-
dangi laikoma „kosmetine“, akinių 
nuėmimo operacija.

MITYBA

KINO  TEATRO  ĮKŪRĖJOS: „JEI KO IR TRŪKO, 
TAI TIK NE PALAIKYMO“

SMULKUS VERSLAS

Ilgai širdyje tūnojusi idėja ir laiku 
bei vietoje atsiradusi galimybė ją 
išbandyti mokyklos drauges Giedrę 
Kazlauskytę (25) ir Brigitą Kateilie-
nę (25) suvedė verslui. Mažeikiuose 
gimusios ir užaugusios merginos 
nutarė, rodos, visai nedideliame 
mieste įkurti kino mėgėjų erdvę. 
Tad meno vadybos ir komunika-
cijos žinovės sujungė savo žinias, 
gebėjimus bei entuziazmą ir Mažei-
kiuose įsteigė kino teatrą, pelniusį 
miesto metų iniciatyvos vardą.

„Bendram verslui mus suvedė 
projektas, kurio tikslas buvo skatin-
ti jaunimą kurti verslą regionuose. 
Per ribotą laiką reikėjo ne tik iš-
plėtoti idėją, bet ir ją įgyvendinti. 
Visada įsivaizdavau, kad jei turėsiu 
savo verslą, tai bus tai, ką aš labai 
mėgstu. O mes su Brigita labai 
mėgstame kiną“, – idėjos kilmę 
atskleidžia G. Kazlauskytė.

„Kinas Mažeikiuose buvo seniai 
diskutuojama tema. Mat maždaug 
prieš dešimt metų paskutinis kino 
teatras čia buvo uždarytas. Daugu-
ma miestiečių labai jo norėjo, tačiau 
nė vienas verslininkas neišdrįso 
tuo užsiimti. O mes ėmėme ir pa-
bandėme“, – optimistiškai priduria 
jos draugė.

Kinas ugdo miestiečius
Mergina pasakoja, kad šiuo pro-

jektu jos vykdo kultūrinę, edukaci-
nę bei socialinę misijas savo mieste. 
„Mes pristatome kuo daugiau inte-
lektualaus Europos kino, atvežame 
į miestą Lietuvoje vykstančių festi-
valių programas, vykdome edukaci-
nes programas moksleiviams. Be to, 
labai norime mažeikiškius priartinti 
prie lietuviško kino kultūros, todėl 
stengiamės repertuare turėti kuo 
daugiau lietuviškų fi lmų“, – pasa-
koja B. Kateilienė.

„Mūsų kino teatras nėra standar-
tinis. Mūsų patalpos yra antrame 
aukšte, salėje sėdima ant sėdmaišių. 
Į kino salę mes pažiūrėjome kiek 
netradiciškai, todėl save ir vadi-
name kino klubu, nes siekiame ne 

tik parodyti fi lmus ir užsidirbti“, – 
priduria G. Kazlauskytė.

Be iššūkių neapsiėjo
Kad Mažeikiuose įkurti kino tea-

trą nebuvo lengva, abi merginos su-
taria vienareikšmiškai. „Pradžioje 
viskas atrodė kiek paprasčiau, nei iš 
tiesų yra. Tačiau norime pasidžiaug-
ti, kad kino pasaulis labai įdomus ir 
draugiškas, be to, daugybė žmonių 
mums labai padėjo konsultacijomis, 
patirtimi ir skatinimu nenuleisti 
rankų. O susidūrėme su tikrai daug 
kliūčių – nuo patalpų suradimo ir 
pritaikymo pradžioje iki pat atida-
rymo, kai likus savaitei, mums pra-
nešė, kad ekranas nebus pristatytas. 
Ko mums mažiausiai trūko įkūrimo 
procese ir dabar – tai palaikymo.“, 
– džiaugiasi pašnekovė.

„Problemos ir sunkumai mus tik 
sustiprino. Nors dažnai atrodo, lyg 
vis dar bandytume šį teatrą įkurti. 
Net po atidarymo vyko daug kūry-
binių procesų ir jie tęsiasi iki šiol. 
Jau pradžioje žinojome savo fi nan-
sines galimybes, kurios nebuvo 
labai džiuginančios, bet su daugy-
bės žmonių palaikymu ir pagalba 
mums pavyko susidėlioti išlaidas 
taip, kad atidarymo dieną sugebė-
tume jaustis padariusios viską, ką 
galėjome geriausia“, – kino teatro 
verslumo užkulisius atskleidžia B. 
Kateilienė ir sako, jog tokiu verslu 

su drauge nesiekiančios uždirbti 
ypatingo pelno. Tai daugiau idėjos 
įgyvendinimo džiaugsmas.

„Apskritai manau, kad kino vers-
las šalyje yra įmanomas. Tai rodo ir 
vis didėjantis kino teatrų skaičius. 
Taip pat sukuriama vis daugiau 
lietuviškų filmų, pelnančių net 
tarptautinį pripažinimą“, – apie 
kino situaciją šalyje svarsto G. 
Kazlauskytė. 

Kinas – šeimos pramoga
„Pastebėjome, kad mėgstamiau-

sias filmų žanras mūsų teatre – 
animacija, kurios pažiūrėti ateina 
šeimos. Mėgstamos ir komedijos. 
Bet mes stengiamės rodyti ir rim-
tesnį kiną, supažindinti mažeikiš-
kius su europietišku ir kitų šalių 
kinu, parodyti, kad kinas yra ne tik 
puikus laisvalaikio leidimas, bet ir 
mokomoji, šviečiamoji priemonė. 
O tai mums labai svarbu“, – ma-
žeikiškių kino stebėjimo įpročiais 
dalijasi G. Kazlauskytė.

„Todėl savo versle stengiamės 
vadovautis keliomis taisyklėmis: 
atsižvelgti į auditorijos norus, ta-
čiau nepamiršti, kad ją galima 
kultūriškai puoselėti. Tikime, 
kad jaukumu, nuoširdumu ir ge-
rais norais mažus trūkumus galime 
padaryti nepastebimus“, – viliasi 
B. Kateilienė.

Šaltinis: Bznstart.lt

SODININKYSTĖ

Medelynų specialistų patarimai, kaip 
užsiauginti abrikosų 

Kokias rinktis abrikosų veisles mūsų 
lietuviškam klimatui, kaip sodinti 
ir toliau prižiūrėti vaismedžius, kad 
sulauktumėm gausaus derliaus, pokal-
biui pakvietėme UAB „Žagarės sodai“ 
(Stungių k., Žagarės sen., Joniškio r.) 
medelyno direktorių Artūrą Rozenber-
gą ir LAMCC SDI (Babtai, Kauno r.) 
medelyno vedėją Česlovą Paulauską.

„Abrikosai žydi anksti pavasarį, prieš lapams skleidžiantis, balandžio 
antroje pusėje – gegužės pradžioje, priklausomai nuo oro sąlygų. Kad žiedai 
geriau apsidulkintų, žydinčius medelius ar jų šakas patartina papurtyti“, – 
sako Č. Paulauskas.

Auginami tinkamomis sąlygomis – šiltesnėse užuovėjose, prie pastatų 
pietinėje pusėje, aukštesnėse sodo vietose, išgyvena abrikosai. Beje, ne 
kasmet žiemą šaltis siekia iki -30 laipsnių šalčio.

Antra sąlyga – vietos saulėtumas. Abrikosai nepakenčia paunksmės. Dar 
labiau juos reikia apsaugoti nuo stiprių šiaurės ir rytų vėjų, nors už persikus 
jie labiau ištveria vėjuotas vietas.

Abrikosams tinka vidutinio sunkumo dirvos: gausiai dera nerūgščiose 
derlingose priemolio ir priesmėlio su laidžiu podirviu dirvose. 

Sodinimas. Ruošiant dirvą sodinimui, reikia išnaikinti piktžoles, supu-
renti iki 30-40 cm gylio. Į nuolatinę vietą sode abrikosus geriausia sodinti 
anksti pavasarį, kad per vasarą spėtų gerai įsišaknyti ir pasiruošti žiemai. 
Vaismedžiai su skėstašakės slyvos poskiepiu sodinami tarp eilių paliekant 
-5-6 m ir 3-4 m eilėje. Pasodintus pavasarį, reikia gausiai laistyti. Sodinami 
vienmečiai ir dvimečiai medeliai.  

Formavimas. Abrikosus patariama auginti su vainiku, artimu natūraliam, 
t.y. karpyti juos kuo mažiau anksti pavasarį ir tik trumpinti stipriai augančius 
ūglius, kad išlaikyti medžius normalaus aukštumo. Tam, kad vėliau nuo 
derliaus neišlūžtų šakos, jos turi būti suaugusios su kamienu 90 laipsnių 
kampu. Stipriau formuoti ir žeminti abrikosų vaismedžius reikia nuo 3-4 
metų amžiaus, nes vėliau bus sunku suvaldyti jų augimą.

Dauginimas. „Abrikosai dauginami vegetatyviškai – skiepijimu ir sėklo-
mis, - sako Č. Paulauskas. - Kai kurie sodininkai mėgėjai abrikosus daugina 
sėklomis. Abrikosai auginami iš sėklų pražysta 6-8 auginimo metais.

Šaltinis: Manonamai.lt



5

„FORD C-MAX“ ATJAUNĖJO
Lietuvoje „Metų automobiliu 2011“ išrinktas, o ir kitose Europos 

šalyse šeimų pamėgtas vienatūris „C-Max“ bei jo didesnis brolis 
„Grand C-Max“ gerokai atsinaujino.  

„One Ford“ stiliumi atnaujintas dizainas suteikė vienatūriams 
nebūdingo veržlumo, „Hands-Free Tailgate“ sistemą įvertins va-
žiuojantys apsipirkti, o patobulintos „Active City Stop“ ir automo-
bilio statymo sistemų versijos padės vairuotojams išvengti avarijų.

Pirmą kartą abiejuose modeliuose bus įdiegtas naujasis 1,5 litro 
talpos „EcoBoost“ benzininis variklis. Ne mažiau populiarus bus 
ir 105 AG 1,5 litrų talpos „TDCi ECOnetic“ dyzelinis variklis, 
kurio anglies dvideginio emisijos penkiaviečiame C-Max sieks vos 99 g/km. 

„PEUGEOT 308 GT“ TURĖS IR UNIVERSALO 
VERSIJĄ

Europos „Metų automobiliu 2014“ pernai išrinktas „Peugeot 308“ 
turės sportinę versiją GT. Tai bus ne tik hečbekas, bet ir universalaus 
kėbulo variantas.

Metų pabaigoje prekyboje pasirodysiantis „308 GT“ tarp kompaktinių 
automobilių klasės universalų bus vienas iš greičiausių. 

Viena iš versijų bus su 202 AG ir 285 Nm sukimo momento 1,6 litro 
THP turbininiu benzininiu varikliu, o kita – su 2 litrų „BlueHDi“ 178 
AG ir 400 Nm dyzeliniu motoru. Pastarasis varikls, derinamas kartu su 
naujos kartos 6 pavarų EAT6 automatine pavarų dėže, užtikrina net tik 

sportiškumą, bet ir mažas, 4 l/100 km vidutines degalų sąnaudas ir 103 g/km CO2 emciją. Su benzininiu varikliu 
„308 GT“ iki 100 km/val. įsibėgėja per 7,5 sekundės. 

VILNIUJE – PIRMA  SAULĖS  ENERGIJOS  
ĮKROVIMO  STOTELĖ  ELEKTROMOBILIAMS

 
Vilniuje, šalia BMW automobilių salono Ozo g., koncerno įgaliotoji 

atstovė Lietuvoje „Krasta Auto“ įrengė pirmąją šalyje „žalią“ įkrovimo 
stotelę, naudojančią saulės energiją. Joje bus galima įkrauti elektromobilių 
bei iš tinklo įkraunamų hibridų baterijas.

Naujasis 22 kW galingumo įkrovimo punktas įrengtas stovėjimo aikštelėje 
prie BMW salono. Sumontuota įranga yra pritaikyta vienu metu krauti 
du automobilius. Stotelės jungtis pritaikyta europietiškam elektromobilių 
standartui – naudojama populiariausia „Mennekes“ („Type 2“) jungtis, 
leidžianti pripildyti automobilio baterijas vidutiniu greičiu. Ši įranga „BMW 
i3“ bateriją pilnai įkrauna per maždaug 3 valandas. 

Stotelės elektros energijos šaltinis – ant BMW salono sumontuota 60 kW galios saulės energijos jėgainė. Ši jėgainė 
„žalia“ elektra aprūpina ne tik stotelę, bet ir pastatą.

IŠRINKTAS GERIAUSIAS 2015-ŲJŲ AUTOMOBILIS
Niujorke vykstančioje automobilių parodoje „Pasaulio metų auto-

mobilio 2015“ organizatoriai paskelbė šių metų rinkimų nugalėtoją. 
Finale įveikęs „Ford Mustang“ ir „Volkswagen Passat“, geriausiu 
automobiliu pasaulyje šiemet gali vadintis C-klasės „Mercedes-Benz“.

Vokietijos automobilių pramonės atstovas šiuos rinkimuose laimėjo 
jau ketvirtą kartą iš eilės. Ankstesniais metais triumfavo „Audi A3“, 
„Volkswagen Golf“, „Volkswagen Up!“, o bendroje nuo 2005 m. 
rengiamų rinkimų istorijoje tai yra jau aštuntas vokiečių triumfas. 
„Šis modelis perėmė dizaino ir technologinius akcentus iš S-klasės, 
jam buvo pritaikyta nauja platforma ir pakeista variklių gama. Visa tai 

automobilį pakėlė į naują prabangos, saugumo, važiavimo ir valdomumo lygį ir jis yra tarp geriausių klasėje“, – po 
rinkimų tvirtino komisija. 

Info: Delfi .lt

 AUTONAUJIENOS ĮVAIRENYBĖS

Slaptas informatikos tėvo Alano 
Turingo rankraštis parduotas už 
daugiau kaip 1 mln. dolerių

Nacių laivyno Enigmos 
kodą perkandęs ir Jungtinei 
Karalystei išvengti kapitu-
liacijos padėjęs britų mate-
matikas Alanas Turingas per 
savo gyvenimą rašė mažai 
– rankraščių ar dienoraščių 
buvo labai nedaug, o išliko 
dar mažiau. Geriausiai išsilaikęs egzempliorius – iki šiol nežinotas 56 pusla-
pių sąsiuvinis, kuriame genialus mokslininkas plėtojo „kompiuterių mokslo 
pagrindus“. Šis sąsiuvinis ką tik aukcione parduotas už 1 025 000 dolerių.

Žuvys monstrai: pasiekė tokį dydį, 
kad naikina viską aplink save

Akvariumų žuvytės, paleis-
tos į upes, daro didelę žalą 
ekosistemoms, nes išauga 
iki tokių dydžių, kad ima 
naikinti visas kitas žuvis 
aplink save. Vakarų Austra-
lijos krantuose buvo sugauta 
auksinė žuvelė ir Koi karpis, 

kurių išvaizda visus pribloškė.
Murdoko universiteto žuvininkystės tyrimų centro vadovas Davidas 

Morganas perspėja, kokią žalą daro žmonės, paleisdami savo akvariume 
auginamas žuvytes į laisvę.

Mokslininkai aiškina, kad akvariumų žuvys, paleistos į laisvę, paprastai 
užauga daug didesnės nei būdinga jų rūšiai, todėl ima medžioti vietinę fauną. 
Taip pat dekoratyvinės žuvytės vandens telkiniuose paskleidžia egzotinius 
parazitus ir joms būdingas ligas, tokiu būdu išbalansuodamos natūralią 
upės ekosistemą.

Technologija iš nuotraukos leis 
nustatyti cheminę medžiagų sudėtį
Įsivaizduokite, kad telefonu 

nufotografavę bare užsisakytą 
gėrimą galite sužinoti, ar jame 
yra reikiamas alkoholio kiekis, o 
pažiūrėję į parduotuvėje gulinčių 
braškių nuotrauką pamatyti, kiek 
jose pesticidų.

Tokia kamera jau kuriama. 
Elektros inžinieriai iš Tel Avivo 
universiteto sukūrė įrenginį, ku-
ris išmaniojo telefono kamerą galėtų paversti į hiperspektrinį jutiklį, galintį 
aptikti cheminius ingredientus. Kad juos identifi kuotumėte, užtektų padaryti 
tik nuotrauką, rašo sciencealert.com.

Kaip atrodė pirmasis pasaulyje 
telefonas?

1877-ųjų balandžio 4 d. – gimė 
pirmasis stacionarus telefonas. 
Teisingiau, du telefonai. Vienas 
aparatas buvo pastatytas Čarlzo 
Viljamso Jaunesniojo gamyklo-
je, o kitas – vieno pažįstamo 
piliečio namuose.
Čarlzas Viljamsas Jaunesnysis 

valdė telefonų aparatus gami-
nančią kompaniją, o gamyklos laboratorijoje dirbo tūlas Aleksandras Graha-
mas Belas. Atstumas tarp judviejų turimų telefonų sudarė apie 4,5 kilometro.

Dviejų telefonų aparatų komutacijai buvo sugalvotas mechaninis jungiklis, 
kuris vienokiu ar kitokiu pavidalu egzistavo beveik šimtą metų.

XX a. 6 dešimtmečio pabaigoje buvo sukurtas vakuumines lempas turintis 
komutatorius, tuo tarpu 1965 m. pradėjo veikti pirmasis komunikacinis centras, 
sukurtas tranzistorių pagrindu.

Didžiausias pasaulio triušis 
Didžiojoje Britanijoje gy-

venantis didžiausias pasaulio 
triušis Darius sveria 22,2 kilo-
gramo ir yra 1,3 m ilgio. Tačiau 
šį titulą jis gali turėti nebeilgai, 
nes jį taikosi nurungti jo paties 
jauniklis.

Triušio palikuonis dabar yra 
1,1 m ilgio ir augs dar 6 mėn. 
Gyvūno šeimininkė teigė, kad 
tokių triušių maitinimui ji išleidžia 5 000 t. eurų per metus.

Šaltinis: Technologijos.lt
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SULAUKĘ  PAVASARIO  PRADĖJO  PIRKTI 
AUTOMOBILIUS

Automobilių prekeiviai labiausiai 
nerimauja dėl pagrindinių pirkėjų 
– kirgizų. Kirgizija jau gegužę gali 
prisijungti prie Muitų sąjungos.

„Prieš naujus metus kirgizai išsi-
vežė labai daug automobilių, tačiau 
jie juos veža ir į kitas šalis. Matyt, 
neišpardavė visų automobilių, todėl 
ir nebeatvyksta pas mus. Panaši 
situacija kartais būna ir pas mus: jei 
automobiliai neparduodami, naujų į 
Vokietiją niekas nevažiuoja parvež-
ti“, – aiškina V. Naujanis.

Kauno automobilių turgaus va-
dovas tikina, kad euras naudotų 
automobilių prekybai turguje ne-
turėjo jokios įtakos, mat tiek prieš 
euro įvedimą, tiek po valiutos 
keitimo automobiliai buvo perkami 
ir parduodami eurais arba doleriais. 
„Daugiau įtakos turi doleris: jei 
jo kursas pakyla, mūsų ankstesni 
pagrindiniai pirkėjai – kirgizai, 
tadžikai, moldavai, baltarusiai – 

aktyviai perka automobilius, o jei 
nukrinta – prekyba stoja.“

Perkamiausi Lietuvoje – 11–15 
metų senumo automobiliai. Tarp 
populiariausių naudotų automobi-
lių modelių dominuoja vokiškos 
transporto priemonės. Lietuvoje 
populiariausiu naudotu modeliu 
išlieka „Volkswagen Passat“, antroje 
vietoje – „Opel Zafi ra“.

Kauno automobilių turgus laiko-
mas vienu didžiausių Rytų Europoje, 
šiandien jame stovi apie 4 tūkst. 
transporto priemonių.

Šaltinis Delfi .lt

Kauno automobilių turguje nuo-
taikos kur kas geresnės nei metų 
pradžioje – pavasarį suaktyvėjo 
naudotų automobilių prekyba. „Par-
davimai įsibėgėja, per dieną grįžta 
vidutiniškai 15 pakrautų autovežių, 
tai turgelis nėra miręs“, – portalui 
LRT.lt sako UAB „Varanas“ direk-
torius Valentinas Naujanis. 

Kur kas liūdniau turgus atrodė 
sausį – automobilių aikštelės buvo 
tuščios, pagrindiniai pirkėjai atosto-
gavo, Vakarų šalyse tuo metu buvo 
užsidarę garažai.

„Dabar prekyba po truputį įsibė-
gėja, jau kur kas smagiau, nei sausį. 
Daugelis žmonių pavasarį keičia 
automobilius. Tikėjomės, kad atvyks 
daugiau kirgizų, bet jų vaikšto vie-
nas kitas. Pagrindiniai pirkėjai yra 
mūsų kaimynai: latviai, estai, lenkai, 
atvyksta vienas kitas moldavas, o 
ukrainiečių nesulaukiame“, – LRT.
lt pasakoja V. Naujanis.
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05:20 Tautos balsas. (k.)
06:00 LRhimnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Miestelio ligoninë 7.
10:55 Nuodëminga meilë.
11:45 Bëdø turgus. (k.)
12:35 Nacionalinë paieðkø

tarnyba. (k.)
13:30 Gimtoji þemë. (k.)
14:00 Þinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo þinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Þinios.
16:30 Komisaras Reksas.
17:20 Didysis Gregas.
18:10 Kam reikia?
18:15 Ðiandien.
19:30 Emigrantai.
20:25 Loterija „Perlas“."
20:30 Panorama.
21:05 Dëmesio centre.
21:29 Loterija „Perlas“."
21:30 Specialus tyrimas.
22:20 Istorijos detektyvai.
23:10 Vakaro þinios.
23:40 Didysis Gregas.
00:35 Viskas liepsnoja.
01:30 Laba diena, Lietuva.

HD (k.)

08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva.

(k.)
11:30 Muzikos pasaulio

þvaigþdës. (k.)
12:00 Þinios.
12:15 Kultûra +. (k.)
12:45 Afrika.LT. (k.)
13:30 Marius.
16:00 Vakavilis.
16:25 Namelis prerijose.
17:15 Muzikos pasaulio

þvaigþdës.
17:45 Þinios. (k.)
18:00 Kultûrø kryþkelë.
18:20 Pasaulio dokumentika.
19:00 LRT Kultûros

akademija.
19:45 ARTi.
20:15 Mokslo sriuba.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Naktinis ekspresas.
21:30 Meilës kerai.
23:00 Pagauk kampà.
23:30 Dabar pasaulyje.
00:00 Panorama. (k.)
00:35 Dëmesio centre. (k.)
01:00 LRT studija Vilniaus

knygø mugëje 2015.
01:45 Muzikos pasaulio

þvaigþdës. (k.)

06:45 Ðeimynëlë.
07:15 Ðeimynëlë.
07:45 Ðeimynëlë.
08:15 Teleparduotuvë.
08:45 Benas Tenas prieð

ateivius.
09:10 Avataras.
09:35 Skûbis Dû.

Paslapèiø biuras.
10:00 Didþioji sëkmë.
10:30 "Soriukas".
11:00 Paprastai, skaniai,

italiðkai.
11:30 Penki ingredientai.
12:00 Karadajus.
13:00 Audra.
14:00 Akloji.
14:35 Pasaulio burtininkai.
15:40 Mentalistas.
16:40 Mano puikioji

auklë.
17:15 Mano puikioji

auklë.
17:50 Be kaltës kalta.
20:00 Karadajus.
21:00 PREMJERA

"Velvet".
22:40 Grubus þaidimas.
23:35 Mentalistas.
00:45 Specialioji Los

Andþelo policija.

06:25 Dienos programa.
06:30 Ðegis ir Skûbis Dû.
06:55 Tomo ir Dþerio

pasakos.
07:25 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
07:50 Volkeris, Teksaso

reindþeris.
08:50 Meilës receptas.
10:55 Nenuoramø

komanda.
13:05 Dþonis Testas.
13:30 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
13:55 Bëgantis laikas.
16:30 Labas vakaras,

Lietuva.
17:05 Yra kaip yra.
18:30 Þinios. Kriminalai.
19:30 KK2.
20:20 Pagalbos

skambutis.
21:00 Juodos katës.
21:30 Þinios. Verslas.
22:10 Þmogþudystë

Baltuosiuose
rûmuose.

00:25 Sekso magistrai.
01:30 Havajai 5.0.
02:25 Taikinys.
03:20 Programos pabaiga.

06:25 Juokingiausi Amerikos
namø vaizdeliai.

06:55 Simpsonai.
07:25 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja

geriau.
08:55 Meilës sûkuryje.
10:00 Ekstrasensai

detektyvai.
11:00 TV Pagalba.
12:55 Nuotykiø metas.
13:30 Kung Fu Panda.
14:00 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Simpsonai.
15:30 Laukinë Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 þinios.
19:30 Prieð srovæ.
20:30 Þvaigþdþiø

deðimtukas.
21:00 Tobula kopija.
21:30 TV3 vakaro þinios.
22:10 Bruklino taksi.
23:15 Krizë.
00:10 Kastlas.
01:10 Amerikietiðka siaubo

istorija.
02:00 Raudonoji naðlë.
02:50 Ryðys.

07:00 Muchtaro
sugráþimas.

08:00 Policija ir Ko.
09:00 Spàstai.
10:00 Spàstai.
11:00 Kalbame ir

rodome.
12:00 Prokurorø

patikrinimas.
13:10 Muchtaro

sugráþimas.
14:10 Vedæs ir turi vaikø.
14:45 Amerikos talentai.
15:45 Prokurorø

patikrinimas.
17:00 Muchtaro

sugráþimas.
18:00 Þinios.
18:25 Juodasis sàraðas.
19:25 Policija ir Ko.
20:25 Vedæs ir turi vaikø.
21:00 Farai.
21:30 Juokingi pinigai.
23:20 Strëlë.
00:30 Juodasis sàraðas.
01:25 Prokurorø

patikrinimas.
02:30 Bamba TV.

09:30 Tavo augintinis.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Graþiausi þemës

kampeliai.
13:30 Dvi merginos be

cento.
14:00 Dvi merginos be

cento.
14:30 Teleparduotuvë.
15:00 Iðlikimas.
16:00 Topmodeliai.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Dvi merginos be

cento.
20:30 Dvi merginos be

cento.
21:00 Naða Raða.
21:35 UEFA Èempionø

lygos rungtynës. "FC
Bayern München" -
"FC Porto".

23:40 Tylus liudininkas.
01:25 UEFA Èempionø

lygos apþvalga.
01:45 Gelbëtojø bûrys.
02:35 Hubertas ir

Staleris.

05:40 „Iðgyventi
Afrikoje“.

06:05 Lietuva tiesiogiai.
07:00 Reporteris.
07:45 „Vandens þiurkës“.
08:50 „Albanas“.
09:55 „Deimantø

medþiotojai“.
11:00 „Padangiø

patruliai“.
12:00 Nuoga tiesa.
13:00 „Dingæs pasaulis“.
14:05 „Iðgyventi

Afrikoje“.
14:40 TV parduotuvë.
14:55 „Miestelio

patruliai“.
16:00 Þinios.
16:20 Namø daktaras.
17:00 Reporteris.
18:27 Orai.
18:30 Lietuva tiesiogiai.
19:20 „Apaðtalas“.
20:25 „Moterø daktaras“.
21:30 Patriotai.
22:30 Reporteris.
23:12 Paþangi Lietuva.
23:20 Pasaulis X.
00:20 „Apaðtalas“.
01:20 Reporteris.

06:00 LR himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Miestelio ligoninë 7.
10:55 Nuodëminga meilë.
11:45 Specialus tyrimas.

(k.)
12:35 Emigrantai. (k.)
13:30 Keliai. Maðinos.

Þmonës. (k.)
14:00 Þinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo þinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Þinios.
16:30 Komisaras Reksas.
17:20 Didysis Gregas.
18:15 Ðiandien.
19:30 Gyvenimas.
20:25 Loterija „Perlas“."
20:30 Panorama.
21:05 Dëmesio centre.
21:29 Loterija „Perlas“."
21:30 Auksinis protas.
22:45 Tautos balsas.
23:15 Vakaro þinios.
23:45 Didysis Gregas.
00:40 Istorijos detektyvai.

(k.)
01:30 Laba diena, Lietuva.

(k.)

08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva.

(k.)
11:30 Muzikos pasaulio

þvaigþdës. (k.)
12:00 Þinios.
12:15 Naktinis ekspresas.

(k.)
12:45 LRT Kultûros

akademija. (k.)
13:30 Vyganto Kazlausko

koncertas. (k.)
14:40 Ignalinos atominës

elektrinës eksploatavi-
mo nutraukimas. (k.)

15:00 LRT OPUS ORE. (k.)
16:00 Mûsø kaimynai

marsupilamiai.
16:25 Namelis prerijose.
17:15 Muzikos pasaulio

þvaigþdës.
17:45 Þinios. (k.)
18:00 Kultûrø kryþkelë.

Trembita.
18:15 Lietuviø dokumentika.
19:10 Istorijos detektyvai.
19:55 Kultûros savanoriai.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Naktinis ekspresas.
21:30 Elito kinas.
23:30 Dabar pasaulyje.

06:40 Dienos programa.
06:45 Ðeimynëlë.
07:15 Ðeimynëlë.
07:45 Ðeimynëlë.
08:15 Teleparduotuvë.
08:45 Benas Tenas prieð

ateivius.
09:10 Avataras.
09:35 Skûbis Dû.

Paslapèiø biuras.
10:00 Didþioji sëkmë.
10:30 "Soriukas".
11:00 Superauklë.
12:00 Karadajus.
13:00 Melo pinklës.
14:00 Akloji.
14:30 Bûrëja.
15:05 Ðeðtasis pojûtis.
15:40 Mentalistas.
16:40 Mano puikioji

auklë.
17:15 Mano puikioji

auklë.
17:50 Be kaltës kalta.
20:00 Karadajus.
21:00 Tamsos pakraðtys.
23:25 Naktis ir diena.
00:30 Specialioji Los

Andþelo policija.

06:25 Dienos programa.
06:30 Ðegis ir Skûbis Dû.
06:55 Dþonis Testas.
07:25 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
07:50 Volkeris, Teksaso

reindþeris.
08:55 24 valandos.
10:15 Yra kaip yra.
11:40 Nuo... Iki...
12:25 KK2.
13:15 Dþonis Testas.
13:45 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:10 Bëgantis laikas.
16:30 Labas vakaras,

Lietuva.
17:05 Yra kaip yra.
18:30 Þinios. Kriminalai.
19:30 KK2.
20:20 PREMJERA

Paskutinis ðansas.
21:00 Juodos katës.
21:30 Þinios.
22:10 VAKARO SEANSAS

Kaulø kolekcininkas.
00:30 Sekso magistrai.
01:40 Havajai 5.0.
02:35 Taikinys.
03:30 Programos pabaiga.
03:35 Lietuva Tavo delne.

 06:25 Juokingiausi
Amerikos namø
vaizdeliai.

06:55 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja

geriau.
08:55 Meilës sûkuryje.
10:00 Ekstrasensai

detektyvai.
11:00 TV Pagalba.
12:55 Nuotykiø metas.
13:30 Kung Fu Panda.
14:00 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:30 Laukinë Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 þinios.
19:30 Pakartok!
21:00 Tobula kopija.
21:30 TV3 vakaro þinios.
21:55 TV3 sportas.
22:00 TV3 orai.
22:05 Vikingø loto.
22:10 Horizontas.
00:00 Kastlas.
01:00 Amerikietiðka

siaubo istorija.
01:50 Raudonoji naðlë.
02:40 Ryðys.
03:30 Vilfredas.

07:00 Muchtaro
sugráþimas.

08:00 Policija ir Ko.
09:00 Spàstai.
10:00 Spàstai.
11:00 Kalbame ir

rodome.
12:00 Prokurorø

patikrinimas.
13:10 Muchtaro

sugráþimas.
14:10 Vedæs ir turi vaikø.
14:45 Amerikos talentai.
15:45 Prokurorø

patikrinimas.
17:00 Muchtaro

sugráþimas.
18:00 Þinios.
18:25 Juodasis sàraðas.
19:25 Policija ir Ko.
20:25 Vedæs ir turi vaikø.
21:00 Farai.
21:30 Vasara Provanse.
23:40 Strëlë.
00:15 Juodasis sàraðas.
01:10 Prokurorø

patikrinimas.
02:15 Bamba TV.

09:30 Adrenalinas.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Graþiausi þemës

kampeliai.
13:30 Dvi merginos be

cento.
14:30 Teleparduotuvë.
15:00 Iðlikimas.
16:00 Topmodeliai.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Dvi merginos be

cento.
20:30 Dvi merginos be

cento.
21:00 Naða Raða.
21:35 UEFA Èempionø

lygos rungtynës.
"Real Madrid CF" -
"Club Atlético de
Madrid".

23:40 Baimës gniauþtuo-
se.

01:20 UEFA Èempionø
lygos apþvalga.

01:40 Gelbëtojø bûrys.
02:30 Hubertas ir

Staleris.

 06:05 Lietuva tiesiogiai.
07:00 Reporteris.
07:45 „Vandens þiurkës“.
08:50 „Albanas“.
09:55 „Deimantø

medþiotojai“.
11:00 „Padangiø

patruliai“.
12:00 Patriotai.
13:00 „Dingæs pasaulis“.
14:05 „Iðgyventi

Afrikoje“.
14:40 TV parduotuvë.
14:55 „Miestelio

patruliai“.
16:00 Þinios.
16:20 „Tigrø sala“.
17:00 Reporteris.
18:30 Lietuva tiesiogiai.
19:20 „Apaðtalas“.
20:25 „Moterø daktaras“.
21:30 Sàmokslo teorija.
22:30 Reporteris.
23:17 Orai.
23:20 Nuoga tiesa.
00:20 „Apaðtalas“.
01:20 Reporteris.
02:00 Lietuva tiesiogiai.
02:35 „Miestelio

patruliai“.

05:20 Durys atsidaro. (k.)
06:00 LR himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Miestelio ligoninë 7.
10:55 Nuodëminga meilë.
11:45 Gyvenimas. (k.)
12:35 Stilius. (k.)
13:30 Popietë su Algimantu

Èekuoliu. (k.)
14:00 Þinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo þinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:30 Komisaras Reksas.
17:20 Didysis Gregas.
18:10 Saugokime jaunas

gyvybes keliuose.
18:15 Ðiandien.
19:30 Pinigø karta.
20:25 Loterija „Perlas“.".
20:30 Panorama.
21:05 Dëmesio centre.
21:29 Loterija „Perlas“."
21:30 Mûsø motinos, mûsø

tëvai.
23:10 Vakaro þinios.
23:40 Didysis Gregas.
00:35 Lietuvos nepriklauso-

mybës atkûrimo 25-
meèiui. (k.)

08:00 Programos pradþia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas,

Lietuva. HD (k.)
11:30 Muzikos pasaulio

þvaigþdës. (k.)
12:00 Þinios.
12:15 Naktinis ekspresas.

Veda Jolanta
Kryþevièienë. (k.)

12:45 Richardas
Vagneris. (k.)

16:00 Dþeronimas.
16:25 Namelis prerijose.
17:15 Muzikos pasaulio

þvaigþdës.
17:45 Þinios. (k.)
18:00 Kultûrø kryþkelë.
18:15 Poeto Henriko

Radausko 105-osioms
gimimo metinëms.

19:00 Legendos.
19:45 Visu garsu.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Naktinis ekspresas.
21:30 LRT aukso fondas.
22:30 Vytautas Kasiulis.
23:30 Dabar pasaulyje.
00:00 Panorama. (k.)
00:35 Dëmesio centre..

(k.)

06:45 Ðeimynëlë.
07:15 Ðeimynëlë.
07:45 Ðeimynëlë.
08:45 Benas Tenas prieð

ateivius.
09:10 Tikri pabaisos.
09:35 Skûbis Dû.

Paslapèiø biuras.
10:00 Didþioji sëkmë.
10:30 "Soriukas".
11:00 Superauklë.
12:00 Karadajus.
13:00 Melo pinklës.
14:00 Akloji.
14:30 Bûrëja.
15:05 Ðeðtasis pojûtis.
15:40 Mentalistas.
16:40 Mano puikioji aukl.
17:15 Mano puikioji

auklë.
17:50 Be kaltës kalta.
20:00 Karadajus.
21:00 KETVIRTADIENIO

DETEKTYVAS
Midsomerio
þmogþudystës XV.

22:55 Detektyvë Rizoli.
23:50 Mentalistas.
00:25 Mentalistas.
01:20 Specialioji Los

Andþelo policija.

06:25 Dienos programa.
06:30 Ðegis ir Skûbis Dû.
06:55 Dþonis Testas.
07:25 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
07:50 Volkeris, Teksaso

reindþeris.
08:55 24 valandos.
10:15 Yra kaip yra.
11:40 Pagalbos

skambutis.
12:25 KK2.
13:15 Dþonis Testas.
13:45 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:10 Bëgantis laikas.
16:30 Labas vakaras,

Lietuva.
17:05 24 valandos.
18:30 Þinios. Kriminalai.
19:30 Valanda su Rûta.
21:00 Juodos katës.
21:30 Þinios. Verslas.
22:10 VAKARO SEANSAS

Gelbëjimo misija.
00:00 Sekso magistrai.
01:10 Havajai 5.0.
02:05 Sveikatos ABC

televitrina.
02:30 Programos pabaiga.
02:35 Lietuva Tavo delne.

06:25 Juokingiausi
Amerikos namø
vaizdeliai.

06:55 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja

geriau.
08:55 Meilës sûkuryje.
10:00 Susikeitæ broliai
11:00 TV Pagalba.
12:55 Nuotykiø metas.
13:30 Kung Fu Panda.
14:00 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Simpsonai.
15:30 Laukinë Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 þinios.
19:30 Að tikrai myliu

Lietuvà.
21:00 Tobula kopija.
21:30 TV3 vakaro þinios.
22:10 Praþûtinga

virðukalnë.
00:20 Kastlas.
01:15 Amerikietiðka

siaubo istorija.
02:05 Raudonoji naðlë.
02:55 Ryðys.
03:45 Vilfredas.
04:10 Vilfredas.

07:00 Muchtaro
sugráþimas.

08:00 Policija ir Ko.
09:00 Dainuok mano

dainà 2.
11:00 Kalbame ir

rodome.
12:00 Prokurorø

patikrinimas.
13:10 Muchtaro

sugráþimas.
14:10 Vedæs ir turi vaikø.
14:45 Amerikos talentai.
15:45 Prokurorø

patikrinimas.
17:00 Muchtaro

sugráþimas.
18:00 Þinios.
18:25 Juodasis sàraðas.
19:25 Policija ir Ko.
20:25 Vedæs ir turi vaikø.
21:00 Patrulis.
21:30 Ðeðtasis

elementas.
23:20 Strëlë.
00:35 Juodasis sàraðas.
01:30 Prokurorø

patikrinimas.
02:35 Bamba TV.

09:15 Teleparduotuvë.
09:30 Vienam gale

kablys.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Graþiausi þemës

kampeliai.
13:30 Dvi merginos be

cento.
14:00 Dvi merginos be

cento.
14:30 Teleparduotuvë.
15:00 Iðlikimas.
16:00 Topmodeliai.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Dvi merginos be

cento.
20:30 Dvi merginos be

cento.
21:00 Naða Raða.
21:30 Ties riba.
23:35 Pripaþinkit mane

kaltu.
01:55 Gelbëtojø bûrys.
02:45 Hubertas ir

Staleris.
03:40 Programos pabaiga.

06:05 Lietuva tiesiogiai.
07:00 Reporteris
07:45 „Vandens þiurkës“.
08:50 „Albanas“ .
09:55 „Deimantø

medþiotojai“.
11:00 „Padangiø patruliai“.
12:00 Sàmokslo teorija.
13:00 „Dingæs pasaulis“.
14:05 „Iðgyventi Afrikoje“.
14:55 „Miestelio patruliai“.
16:00 Þinios.
16:20 „Tigrø sala“.
17:00 Reporteris.
18:30 Lietuva tiesiogiai.
19:20 „Specialioji

gelbëjimo tarnyba“.
20:25 „Moterø daktaras“.
21:30 Taip gyvena

þvaigþdës!
22:30 Reporteris.
23:12 Ádomi Lietuva.
23:20 Patriotai.
00:20 „Apaðtalas“.
01:20 Reporteris.
02:00 Lietuva tiesiogiai.
02:35 „Miestelio

patruliai“.
03:20 „Iðgyventi

Afrikoje“.

06:00 LR himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Miestelio ligoninë 8.
10:55 Nuodëminga meilë.
11:45 Auksinis protas. (k.)
13:00 Lietuvos tûkstantme-

èio vaikai. (k.)
14:00 Þinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo þinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Þinios.
16:30 Komisaras Reksas.
17:20 Didysis Gregas.
18:15 Ðiandien.
18:25 Sportas.
18:28 Orai.
18:30 Forsaitø saga.
20:25 Loterija „Perlas“."
20:30 Panorama.
20:59 Loterija „Perlas“."
21:00 Duokim garo!
22:40 Terminatorius.
00:25 Didysis Gregas.
01:15 Simono Donskovo

jubiliejinis koncertas.
03:05 Klausimëlis.lt.
03:25 Ryto suktinis su Zita

Kelmickaite. (k.)
04:15 Duokim garo! (k.)

08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva.

(k.)
11:30 Muzikos pasaulio

þvaigþdës. (k.)
12:00 Þinios.
12:15 Naktinis ekspresas.
12:45 ARTi. (k.)
13:15 Mokslo sriuba. (k.)
13:30 Kultûros savanoriai.
14:00 Lietuviø dokumentika.
15:00 Poeto Henriko

Radausko 105-osioms
gimimo metinëms.

15:35 Kauno miesto
simfoninio orkestro 10-
meèiui.

17:00 Restauruoto ir
atnaujinto Palangos
gintaro muziejaus
atidarymas.

18:30 Þinios. (k.)
18:45 Kultûrø kryþkelë.
19:00 Teatras.
19:50 Prisiminkime.
20:00 Gustavo enciklopedija.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Durys atsidaro.
21:30 Lietuviø kino klasikai.
23:00 Lietuviø kinas

trumpai.

06:45 Ðeimynëlë.
07:15 Ðeimynëlë.
07:45 Ðeimynëlë.
08:45 Benas Tenas prieð

ateivius.
09:10 Tikri pabaisos.
09:35 Skûbis Dû.

Paslapèiø biuras.
10:00 Didþioji sëkmë.
10:30 "Soriukas".
11:00 Naktis ir diena.
12:00 Karadajus.
13:00 Melo pinklës.
14:00 Bûrëja.
14:30 Bûrëja.
15:05 Magiðkasis Rio.
15:40 Mentalistas.
16:40 Mano puikioji

auklë.
17:15 Mano puikioji

auklë.
17:50 Be kaltës kalta.
20:00 Karadajus.
21:00 DETEKTYVO

PREMJERA
Vyriausiasis
inspektorius Benksas.

22:55 SNOBO KINAS
Kapiniø stotis.

00:45 Vieðbutis "Grand
Hotel".

06:25 Dienos programa.
06:30 Ðegis ir Skûbis Dû.
07:00 Dþonis Testas.
07:25 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
07:50 Volkeris, Teksaso

reindþeris.
08:55 Yra kaip yra.
10:15 Yra kaip yra.
11:40 Paskutinis ðansas.
12:25 KK2.
13:15 Dþonis Testas.
13:45 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:10 Bëgantis laikas.
16:30 Labas vakaras,

Lietuva.
17:05 24 valandos.
18:30 Þinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 Mano vyras gali.
22:40 Supermenas.

Sugráþimas.
01:45 Raudonieji

smëlynai.
03:30 Programos pabaiga.
03:35 Lietuva Tavo delne

05:00 Programos pabaiga.
06:10 Teleparduotuvë.
06:25 Juokingiausi

Amerikos namø
vaizdeliai.

06:55 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja

geriau.
08:25 Moterys meluoja

geriau.
08:55 Meilës sûkuryje.
10:00 Susikeitæ broliai.
11:00 TV Pagalba.
12:55 Nuotykiø metas.
13:30 Kung Fu Panda.
14:00 Kempiniukas

Plaèiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Simpsonai.
15:30 Laukinë Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:15 Kaip ant delno.
18:30 TV3 þinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Kung Fu Panda 2.
21:10 Trys muðkietininkai.
23:25 Senis.
01:30 Puikus planas.
03:25 Pavojingas

metodas.

07:00 Muchtaro
sugráþimas.

08:00 Policija ir Ko.
09:00 Ðeðtasis

elementas.
11:00 Kalbame ir

rodome.
12:00 Prokurorø

patikrinimas.
13:10 Muchtaro

sugráþimas.
14:10 Vedæs ir turi vaikø.
14:45 Amerikos talentai.
15:45 Prokurorø

patikrinimas.
17:00 Muchtaro

sugráþimas.
18:00 Þinios.
18:25 Patrulis.
19:00 Amerikietiðkos

imtynës.
21:00 Savaitës kriminalai.
21:30 Tikras teisingumas.

Miesto kovos.
23:15 Sostø karai.
00:15 Juodasis sàraðas.
01:10 Prokurorø

patikrinimas.
02:15 Bamba TV.

 09:30 Juokingiausi
Amerikos namø
vaizdeliai.

10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Graþiausi þemës

kampeliai.
13:30 Dvi merginos be

cento.
14:00 Dvi merginos be

cento.
15:00 Iðlikimas.
16:00 Topmodeliai.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Dvi merginos be

cento.
20:30 Dvi merginos be

cento.
21:00 Farai.
21:30 Nepaprasti rusiðki

kadrai.
22:00 Rizikingiausi

policijos darbo
epizoda.

23:00 Super 8.
01:15 Atpildas.
02:50 Hubertas ir

Staleris.

  06:30 Ðeima - jëga! 2.
06:40 Programa.
06:44 TV parduotuvë.
07:00 Reporteris.
07:45 „Miestelio

patruliai“.
08:50 „Albanas“.
09:55 „Deimantø

medþiotojai“.
11:00 „Padangiø

patruliai“.
12:00 Taip gyvena

þvaigþdës!
13:00 Ðeima - jëga! 2.
14:55 „Miestelio

patruliai“.
16:00 Þinios.
16:20 „Tigrø sala“.
17:00 Þinios.
17:20 Sveèiø ekspresas.
18:00 Reporteris.
18:45 „Merdoko

paslaptys“.
19:50 Kitoks pokalbis.
20:50 Pasaulis X.
21:50 „Kino romanas“.
00:00 „Kolumbo ratas“.
02:00 „Merdoko

paslaptys“.
02:45 „Kino romanas“.
04:15 „Kolumbo ratas“.
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2 k. butà Dariaus ir Girëno g., prieð 
IKI parduotuvæ (I a., renovuotas 
namas, labai maþi mokesèiai, reika-
lingas kosmetinis remontas, 21 000 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 652 65 044.

2 k. butà S. Daukanto g. (V a., 
53,67 kv. m, ðarvo durys, plastikiniai 
langai, didelis balkonas, rami vieta, 
ðiltas, kaina sutartinë). Jurbarkas, 
tel.: 8 610 13 659, 8 650 35 608.

2 k. butà Gedimino g. (III a., sku-
biai, kaina sutartinë). Jurbarkas, 
tel. 8 612 26 853.

2 k. butà „susivienijime“, Lauko g. 
2a (III a., 50 kv. m, mûrinis, plasti-
kiniai langai, suremontuotas, graþi 
vieta, 14500.00 Eur. Butas ðiltas, 
vidurinis). Jurbarkas, tel.: 8 618 76 
512, 8 675 16 851.

2 k. butà Kauno g. (V a., 45,68 kv. 
m, plastikiniai langai, yra balkonas, 
rûsys, kaina sutartinë). Tel. 8 655 
55 904.

2 k. butà Kæstuèio g. (III a., plas-
tikiniai langai, ðarvo durys, su 
visais baldais, 17 400 Eur). 2 k. butà 
Kalnënuose (II a., be patogumø, 3 
500 Eur). Tel. 8 657 84 950.

2 k. butà Kæstuèio g. (II a., medinis 
pastatas, vietinis ðildymas, vanden-
tiekis, kaina sutartinë). Jurbarkas, 
tel. 8 620 83 395.

2 k. butà Lybiðkiø k. (II a., po 
remonto, daliniai patogumai, plas-
tikiniai langai, naujos durys, ðildo-
mas kietuoju kuru, ûkiniai pastatai, 
rûsys, malkinë, dalinë kanalizacija, 
kaina sutartinë). Tel. 8 650 60 126.

2 k. butà P. Cvirkos g. (tvarkingas, 
graþi vieta, 19 000 Eur, galima 
derëtis). Jurbarkas, tel. 8 611 39 
955.

2 k. butà Smalininkuose (51 kv. 
m, suremontuotas, vietinis ðildy-
mas, ûkiniai pastatas, malkinë). 
Jurbarko r., tel. 8 621 61 661.

2 k. butà Smalininkuose (58 kv. 
m, daliniai patogumai, plastikiniai 
langai, dalinis remontas, 20 a nu-
osavos þemës, sodelis, malkinës, 
kaina sutartinë). Jurbarko r., tel. 
8 652 07 259.

2 k. butà su prieðkambariu Dariaus 
ir Girëno g. (V a., 63,29 kv. m, ðarvo 
durys, plastikiniai langai, ástiklintas 
balkonas, 16 000 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 616 30 341.

3 k. butà (67 kv. m, padarytas 
remontas). Jurbarkas, tel. 8 683 
94 038.

3 k. butà Dariaus ir Girëno g. (IV 
a., 51,90 kv. m, plastikiniai langai, 
dvejos medinës durys, virtuvëje 
normalus remontas, 20 273,40 
Eur). Jurbarkas, tel.: +353 876 942 
799, +370 644 76 494.

3 k. butà centre, Dariaus ir Girëno 
g. (V a., 55 kv. m, V aukðtø name, 
14 500 Eur). 

3 k. butà miesto centre (pakeisti 
langai, nauji radiatoriai, dvejos 
medines durys). Jurbarkas, tel. 8 
615 59 488.

3 k. butà Vasario 16-osios g. (IV a., 
54 kv. m, dalinis remontas, 20 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 638 54 618.

4 k. butà Smalininkuose, Parko 
g. 17-13 (II a., 76 kv. m, V aukðtø 
name, mûrinis, plastikiniai langai, 
suremontuotas, graþi vieta, 16 000 
Eur. Labai gero planavimo, du 
balkonai). Jurbarkas, tel. 8 655 
58 757.

4 k. butà M. Valanèiaus g. 2 (V a., 
73,35 kv. m, renovuotas namas, 
pigus reguliuojamas ðildymas, daug 
privalumø, renovacija iðmokëta, 
24 000 Eur). Jurbarkas, tel. 8 639 
13 107.

Du sodai  v ienas  ða l ia  k i to 
Smukuèiuose (bendras plotas 11,7 
a, 5 700 Eur). Tel. 8 611 59 331.

Sodà Greièiuose (6 a, mûrinis 
namas, vasarinë, ðulinys, trifazis, 
sutvarkytas). Jurbarkas, tel. 8 602 
63 354.

Sodà Greièiuose (namelis, garaþas, 
ðulinys). Tel. 8 683 94 038.

Sodà Greièiuose, „Serbentos“ 
bendrijoje (tvarkingas, medinis 
namelis, netoli miðkas, Nemunas, 
kaina sutartinë). Tel.: 8 681 95 382, 
8 655 23 259, 8 447 54 580.

Sodà Greièiuose, „Vieversio“ 
bendrijoje (medinis namelis, ve-
randa, árankiø priestatas, 6 arai, 
ðulinys, netoli eþeras, 6 660 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 650 50 228.

Sodà Panemunës soduose (su 
nameliu, ðalia Nemunas, eþeras, 
miðkas,  6 arai ,  7 250 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 611 47 150.

Sodà prie III m-klos (su nameliu, 
visos komunikacijos, 9,5 arai, 
galima namo statyba). PIGIAI. 
Jurbarkas, tel. 8 686 07 469.

Sodà prie III mokyklos (8,9 arai, 
namelis, visos komunikacijos, gali-
ma statyti namà). Pigiai. Skubiai. 
Jurbarkas, tel. 8 686 70 469.

S o d o  s k l y p à  K a l n ë n u o s e , 
„Nemuno“ sodø bendrijoje (6,8 a 
þemës, be namelio, ðalia Nemunas, 
eþeras, miðkas, ðaltinis, kaina sutar-
tinë). Jurbarkas, tel.: 8 644 32 140, 
8 447 54 940.

Sodà Smalininkuose, Àþuoliuko 
bendrijoje (6 a, vanduo, elektra, 2 
900 Eur). Tel. 8 671 98 306.

Sodà Smukuèiuose (6 arai þemës). 
Tel. 8 673 05 507.

Sodà Kalnënuose, „Nemuno“ sodø 
bendrijoje (6 arai þemës, mûrinis 
namas, prie vandens telkinio ir 
miðko). Tel. 8 698 05 752.

Sodybà 9 km nuo Jurbarko (naujos 
statybos karkasinis namas áruoðtu 
vidumi, nebaigtas fasadas, 5 ha 
þemës sklypas ant Mituvos kranto, 
tinkantis kaimo turizmo plëtrai, 
asfaltuotas privaþiavimas, 58 000 
Eur). Tel. 8 641 99 411.

Sodybà Jurbarko rajone (graþi 
aplinka, 57 000 Eur. Graþi vieta, 
vienkiemis 9 km nuo Jurbarko. 
Patogus privaþiavimas. 5 ha þemës, 
2 a. renovuojamas namas. Vanduo 
tiekiamas ið ðulinio). Jurbarkas, tel. 
8 685 04 033.

S o d y b à  N a u k a i m i o  k . , 
Skirsnemunës sen. Tel. 8 602 78 
450.

S o d y b à  N a u k a i m i o  k . , 
Skirsnemunës sen., Jurbarko r. 
(graþi aplinka, komunikacijos, ðalia 
miðkas, 13 000 Eur. Labai smagi 
vieta, sodyboje yra trifaze elektra, 
name árengti radiatoriai, duðas). 
Jurbarkas, tel. 8 656 19 619.

Sodybà netoli Erþvilko (arti pa-
grindinio kelio, ðalia Ðaltuonos 
upës, 4,4 ha þemës). Jurbarko. r., 
tel. 8 616 07 187.

Sodybà Rotuliuose (2 a. mûrinis 
namas, plastikiniai langai, 26 a 
þemës, mûriniai ûkiniai pastatai, 46 
000 Eur). Tel. 8 605 82 505.

Sodybà su þeme netoli Jurbarko 
(daug pastatø). Galima pirkti 
iðsimokëtinai. Tel. 8 634 02 705.

Sodybà Veliuonos sen., Jurbarko 
r. (yra ûkinis pastatas, gyvenamas 
namas, mûrinis rûsys, 40 arø sodas, 
kaina sutartinë). Tel. 8 670 62 832.

Sodo sklypà Smukuèiuose (senas, 
7 arai þemës, kaina sutartinë). Tel. 
8 662 03 187.

Þemës sklypà Kalnënuose (16 arø), 
sodà Smukuèiuose (7 arai), garaþà 
prie kapiniø, naudotas raudonas 
plytas. Tel. 8 699 10 158.

Þemës sklypà ðalia Smukuèiø (2 ha, 
1 ha – 3500 Eur). Tel. 8 611 59 331.

Garaþà prie ATÁ (neáruoðtas). 
Jurbarkas, tel. 8 698 18 566.

Garaþà prie ATÁ (su duobe). 
Jurbarkas, tel. 8 614 03 114.

Namà K. Donelaièio g. 33 (medi-
nis 97 kv. m namas, sklypas 7 a, 
garaþas, ûkinis, ðiltnamis, 40 000 
Eur). Tel. 8 654 35 334.

Namà (mûrinis, kûrenamas kietuo-
ju kuru, miesto komunikacijos, 19 
a þemës, mûrinis ûkinis pastatas). 
Jurbarkas, tel. 8 683 69 300.

Namà Gedimino g. (medinis na-
mas, 8,3 a sklypas, yra ûkinis pasta-
tas, yra obelø, vandentiekis, 44 499 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 611 47 150.

Namà Jurbarko r., Skirsnemunëje 
(mûrinis). Jurbarkas, tel. 8 613 
36 387.

Namà miesto centre (mûrinis, gera 
vieta, su ûkiniais pastatais, yra 6 
arai þemës, 21 500 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 635 86 872.

Namà Raudonëje (190 kv. m, II a., 
mûrinis, 13 000 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 672 55 910.

Namà Skirsnemunëje (2 a., mûrinis, 
yra ûkiniai pastatai, garaþas, 30 arø 
þemës, 42 000 Eur). Galima derëtis. 
Tel.: 8 682 36 067, 8 447 51 080.

Namà A. Ðabaniausko g. (308 kv. 
m, II a., mûrinis, tinkamas komer-
cinei veiklai, plastikiniai langai, 75 
000 Eur. Naujos statybos, koky-
biðkai pastatytas, bet neárengtas). 
Jurbarkas, tel. 8 650 91 966.

Patalpas Kauno g. 35 (II a., 106 kv. 
m, daliniai patogumai, 7 300 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 618 26 299.

Pusæ namo Vytauto Didþiojo g. 
(rami vieta, 30 000 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 623 50 088.

Senà sodybà Erþvi lko sen. , 
Skliausèiø k. (10 ha þemës, ant upës 
kranto, graþi vieta, galima uþsiimti 
þemës ûkio bei gamybine veikla, 
yra el. jëgos linija, geras ir patogus 
privaþiavimas, pro ðalá pastoviai 
vaþiuoja autobusas, 34 000 Eur). 
Tel. 8 645 38 575.

Sklypà 1 km nuo Jurbarko (30 arø 
namø valda, 6 000 Eur, galima 
derëtis). Skubiai. Tel. 8 686 70 469.

Sklypà 1 km nuo Jurbarko, link 
Girdþiø (31,5 arai, namø val-
da, namo statybai) SKUBIAI. 
Jurbarkas, tel. 8 686 07 469.

S k l y p à  D a r þ e l i o  g .  4 , 
Smalininkuose (89 arai, tinkamas 
gamybiniams pastatams arba so-
dybai, yra el. stotis, vandentiekis, 
asfaltuoti keliai privaþiavimui, 20 
arø tvenkinys). Tel. 8 652 32 312.

Sklypà Jurbarke (graþi aplinka, 
komunikacijos, ðalia miðkas, 15 
000 Eur. 15 a namø valda, komu-
nikacijos. Graþioje, ramioje vi-
etoje, prie miðko) A. Giedraièio-
Giedriaus g. Jurbarkas, tel. 8 656 
88 332.

Sklypà Jurbarke (14 arø, visos 
komunikacijos, drenaþas, yra 126 
kv. m namo projektas, padarytas 
pagrindas namo pamatams, ûkinio 
pastato ir garaþo pamatai, sodas, 
13 000 Eur). Tel. 8 630 10 065.

Sklypà Paðventyje (ant uþtvankos 
kranto, prie girininkijos, 34 arai). 
Tel. 8 611 52 214.

Sklypà Pilies l k. (0.25ha, 6 000 
Eur). Dar turi Ðilinës k. (0.35 ha, 
1 000 Eur). Jurbarkas, tel. 8 672 
55 910.

Sklypà prie didþiosios „Norfos“ 
(30 arø, tinkamas komercinei veik-
lai). Jurbarkas, tel. 8 618 06 786.

Sklypà Sodø g. (16 arø, tinkantis 
statybai, 1 a - 905 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 671 98 306.

Sodà be namelio Greièiuose, 
„Serbentos“ bendrijoje. Gera 
vieta, saugi, ðalia gyvenamasis 
namas. Sklypo plotas 8 arai. Tel. 
8 612 88 198.

reklama.pliusas@gmail.com,  pliusassilute@gmail.com, reklama.pliusas@gmail.com,  pliusassilute@gmail.com, 

pliusoreklama@gmail.com pliusoreklama@gmail.com 

Jurbarke ir rajone
p a r d u o d a

1 k. butà „susivienijime“, Lauko 
g. 4 (III a., 38 kv. m, III aukðtø 
name, mûrinis, plastikiniai lan-
gai, suremontuotas, graþi vieta, 
12164.00 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
646 39 301.

1 k. butà Kæstuèio g. (sure-
montuotas, 12 000 Lt, galima 
derëtis). Tel. 8 693 72 711.

1 k. butà Kæstuèio g. (V a. ið 
V, 37 kv. m, didelis balkonas, 
mûrinis namas). Jurbarkas, tel. 
8 636 13 605.

1 k. butà Kæstuèio g. 26 (II a., 
33 kv. m, plastikiniai langai, 12 
000 Eur). Jurbarkas, tel. 8 699 
55 352.

1 k. butà Kæstuèio g. 35 (ðarvo 
durys, didelis ástiklintas balko-
nas). Jurbarkas, tel. 8 675 14 445.

1 k. butà Kæstuèio g. 39 (IV a., 
37,3 kv. m, yra balkonas) arba 
keièia á nedidelá namelá (iki 50 
kv. m) Smalininkuose. Tel.: 8 658 
86 023, 8 643 65 405.

1 k. butà Naujamiestyje (30 kv. 
m, su visais patogumais, kaina 
sutartinë). Jurbarkas, tel. 8 693 
11 288.

1 k. butà Dariaus ir Girëno g. 
(II a., 45 kv. m, V aukðtø name, 
blokinis, plastikiniai langai, 
16500.00 Eur., su prieðkambariu, 
reguliuojami radiatoriai, balko-
nas, rami vieta). Jurbarkas, tel. 
8 615 59 488.

1 k. butà Kæstuèio g. (II a., 35 
kv. m, blokinis, plastikiniai lan-
gai, suremontuotas, graþi vieta, 
15900.00 Eur, su dalimi baldø, 
yra sandëliukas). Jurbarkas, tel. 
8 656 68 906.

1 k. butà Kæstuèio g. 20 (I a., 33 
kv. m, 13100.00 Eur. Namas ren-
ovuotas, plastikiniai langai, ðarvo 
durys. Langai á pietinæ pusæ. 
Ðiltas butas, maþi mokesèiai). 
Jurbarkas, tel. 8 699 10 454.

1  k .  bu tà  Nau jamies t y je , 
Kæstuèio g. 39 (V a., 37 kv. m, 
V aukðtø name, blokinis, plas-
tikiniai langai, suremontuotas, 
graþi vieta, jaukus). Jurbarkas, 
tel. 8 683 45 568.

1,5 k. butà Dariaus ir Girëno g. 
(miesto centras, IV a., priþiûrë-
tas, nereikia remonto, kartu su 
kokybiðku virtuvës komplektu). 
Tel. 8 686 41 183.

1 k. butà Kæstuèio g. 22 (IV a., 
renovuotas namas, suremontuo-
tas, labai ðiltas, 9500 Uur). Tel. 
8 614 03 712.

2 k. butà P. Cvirkos g. 4 (V a., 
plastikiniai langai, ðarvo durys, 
ástiklintas balkonas, baldai, at-
liktas remontas, 15 500 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 698 18 566.
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1 k. butà Dainavos g. (I a., 36 kv. 
m, blokinis, 17 600 Eur. Plastikiniai 
langai, ðarvo durys, pakeista san-
technika, balkonas, sandëliukas su 
seifo durimis, tvarkingas). Tauragë, 
tel. 8 656 36 592.

1 k. butà Dainavos g. (V a., 36.00 
kv. m, V aukðtø name, blokinis, 
plastikiniai langai, suremontuotas, 
17 000 Eur. Ðviesus butas, su bald-
ais. Apdraustas turto draudimu). 
Tauragë, tel. 8 610 26 241.

1,5 k. butà Baþnyèiø g. 2 (III 
a., visos komunikacijos, lauke 
sandëliukas ir rûsys). Tauragë, tel. 
8 652 20 477.

2 k. butà J. Tumo-Vaiþganto g. 118 
(III a., plytinis namas, balkonas, 
rûsys, su baldais, vidurinë laiptinë, 
51,2 kv. m, 21 000 Eur). Tauragë, 
tel. 8 612 54 560.

2 k. butà (II a., 50 kv. m, á pietø 
pusæ, ekonomiðkas, su parketu, 2 
rûsiai, ramioje, graþioje vietoje, 
Moksleiviø al.). Tauragë, tel. 8 
650 67 560.

2 k. butà (vietinës komunikacijos, 
garaþas). Tauragë, tel. 8 652 97 140.

2 k. butà Eièiø k,. Mokyklos g. 8-30 
(plastikiniai langai, 6 000 Eur), 
galima derëtis Tauragës r., tel. 8 
642 21 872.

2 k. butà miesto centre (19 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 653 10 912.

2 k. butà Ateities take 22 (II a., 50 
kv. m, V aukðtø name, blokinis, 
plastikiniai langai, suremontuotas, 
35 000 Eur. Butas tvarkingas su 
dalimi baldø). Tauragë, tel. 8 654 
35 085.

2 k. butà Moksleiviø al. (I a., reno-
vuotame name, vidurinë laiptinë, 

kapitalinis remontas, su virtuvës 
baldais). Tauragë, tel. 8 656 15 778.

2 k. butà Ateities take (V a., 55 
kv. m, V aukðtø name, blokinis, 17 
500 Eur, su baldais). Tauragë, tel. 
8 631 96 921.

2 k. butà Eièiø k. Mokyklos g. 8-30 
(plastikiniai langai, 6 000 Eur), 
galima derëtis Tauragës r., tel. 8 
642 21 872.

2 k. butà Moksleiviø al. (V a., 50 kv. 
m, V aukðtø name, mûrinis, plasti-
kiniai langai, suremontuotas, graþi 
vieta, 30 000 Eur, renovuojamame 
name). Tauragë, tel. 8 652 91 150.

2 k. butà Melioratoriø g. (V a., 50 
kv. m, V aukðtø name, blokinis, 
plastikiniai langai, 21 000 Eur. 
Vonioje remontas, pakeisti vamzdy-
nai ir elektros instaliacija). Tauragë, 
tel. 8 687 63 453.

2 k. butà Gedimino g. 29-51 (VIII 
a., 50 kv. m, IX aukðtø name, blo-
kinis, plastikiniai langai, suremon-
tuotas, graþi vieta, centre). Tauragë, 
tel. 8 614 83 688.

2 k. butà centre, Baþyèiø g. (I a., 
51 kv. m, II aukðtø name, mûrinis, 
tinkamas komercinei veiklai, plasti-
kiniai langai, suremontuotas, graþi 
vieta, 41 000 Eur. 2 rûsio kambariai, 
darþelis). Tauragë, tel. 8 685 26 799.

2 k. butà K. Donelaièio g. 64 (I a., 
48 kv. m, IV aukðtø name, mûrinis, 
tinkamas komercinei veiklai, plas-
tikiniai langai, suremontuotas, 38 
000 Eur). Tauragë, tel. 8 631 76 471.

2 k. butà Gedimino g. 25 (II a., 51 
kv. m, V aukðtø name, mûrinis, 
plastikiniai langai, suremontuotas, 
22 900 Eur. Plastikiniai langai, 
ðarvo durys, dalinis remontas, 
tvarkingas, su baldais). Tauragë, 
tel. 8 607 39 048.

2 k. butà Gurkiuose (I a., 54 kv. 
m, II aukðtø name, mûrinis, 4 050 
Eur. Vandentiekis, kanalizacija, du 
sandëliukai, rûsys 11 kv. m. Ûkinis 
pastatas 158 kv. m. Iki Tauragës 
centro 5 km). Tauragë, tel. 8 605 
37 050.

2 k. butà Vytauto g. 14 (V a., 35 kv. 
m, V aukðtø name, bendrabutis, 
12 000 Eur. Nedideli mokesèiai, 
reikalingas kosmetinis remontas). 
Tauragë, tel. 8 631 77 599.

2 k. butà Tauragës Dvaro g. (II a., 
42 kv. m, III aukðtø name, mûrinis, 
plastikiniai langai, suremontuotas, 
graþi vieta, vidurinis, kûrenamas 
kietuoju kuru). Tauragë, tel. 8 600 
64 770.

2 k. butà Ateities take (II a., 27 
000 Eur) arba keièiu á namà su 
priemoka. Tauragë, tel. 8 689 25 
541.

3 k. butà Dariaus ir Girëno g. 
(mûrinis, miesto centre 67,67 kv. 
m, renovuotas). Tauragë, tel. 8 
685 75 961.

3 k. butà Gedimino g. (I a., geroje 
vietoje, bute atliktas graþus eurore-
montas, viskas naujai pakeista). 
Tauragë, tel. 8 615 94 130.

3 k. butà Gedimino g. (III a., tvar-
kingas, mûriniame name, 66 kv. m, 
rûsys 14 kv. m, internetas, kabelinë 
TV, baldai, naujai suremontuota 
laiptinë). Tauragë, tel. 8 650 62 661.

3 k. butà Miðko g. (V a., 64 kv. 
m, plastikiniai langai, laminato 
grindys, ðarvo durys, 27 000 Eur). 
Tauragë, tel.: 8 446 70 731, 8 657 
85 746.

3 k. butà su virtuve Penpynës k. 
Pagëgiai, tel. 8 658 60 621.

3 k. butà Tarailiø mikrorajone (III 
a., 63,1 kv. m, su baldais ir buitine 
technika, signalizacija, ðarvo durys, 
plastikiniai langai, centralizuotai á 
butà teikiamos dujos, internetas, 
kabelinë, netoli PC MAXIMA, 28 
600 Eur). Tauragë, tel. 8 610 89 961.

3 k. butà J. Tumo-Vaiþganto g. 118 
(II a., 58 kv. m, V aukðtø name, 
mûrinis, 21 500 Eur. Balkonas per 2 
k., árengtas rûsys su pagilinta duobe 
darþovëms). Butui reikalingas re-
montas. Tauragë, tel. 8 612 11 779.

5 k. butà Stoties/Prezidento g. 
kampe (nestandartinis, 2 garaþai su 
rûsiais, 3 þemës sklypukai, vietinis 
ðildymas, 38 000 Eur). Tauragë, tel. 
8 699 47 606.

Administraciná pastatà Laisvës g. 
85 (550 kv. m, árengta parduotuvë, 
11 arø þemës, 75 000 Eur). Arba 
iðnuomoja. Tauragë, tel. 8 685 
86 266.

Aikðtelæ su sandëliais (prie kelio 
Tauragë-Sovetskas, buvæs automo-
biliø demontavimas, 1,7 ha þemës 
aikðtelës plotas, 900 kv. m sandëliai, 
80 000 Eur). Arba iðnuomoja. 
Tauragë, tel. 8 685 86 266.

Butà Gintaro g. 2 (keturbutis, 
atskiras áëjimas, uþdaras kiemas, 
garaþas, þemë, gera vieta, 34 000 
EUR). Tauragë, tel. 8 600 15 381.

Dalá namo Prezidento g. (II a., 
medinis, atskiras áëjimas, virtuvë, 
kambarys, pastogës, daliniai pa-
togumai, 17 500 Eur). Tauragë, tel. 
8 687 46 802.

Garaþà Bernotiðkës g. (yra duobë, 
saugoma teritorija, 3 500 Lt). 
Tauragë, tel. 8 604 19 180.

Garaþà „Jovaro“ bendrijoje (tvar-
kingas, yra duobë, trifazë elektra, 
padarytos lentos). Tauragë, tel. 8 
685 82 451.

Gyvenamàjá namà Dariaus ir 
Girëno g. (miesto centre, reikalin-
gas iðorinis remontas). Tauragë, tel. 
8 633 89 782.

Þemës sklypà „trikampyje“ V. 
Baltruðaièio g. 3 (8,41 arai, yra 
visos komunikacijos, 9 847 Eur). 
Jurbarkas, tel.: +353 876 942 
799, +370 644 76 494.

Þemës sklypà Skirsnemuniðkiø 
III k., Jurbarko r. (16 a, 1 a - 860 
Eur). Tel. 8 686 70 429.

Þemës sklypà Sodø g. 58A (10,48 
arai, visos komunikacijos, 9 
200 Eur). Jurbarkas, tel. 8 650 
11 252.

Þemës sklypà Vieðvilëje namo 
statybai (15 arø, 6 000 Eur). 
Jurbarko r., tel. 8 630 98 315.

p e r k a

2 k. butà Jurbarke. Jurbarkas, 
tel. 8 631 72 346.

Sodà Smukuèiuose, Vanaginëje 
palei uþtvankos krantà, laukiu 
pasiûlymø, dël kainos sutarsim. 
Jurbarkas, tel. 8 653 92 374.

k e i è i a

1 k. butà Kaune (IV a., yra lif-
tas, namas ant Nemuno kranto, 
vaizdas á upæ, balkonas, atskiras 
kambarys-rûbinë, ðiltas, ðviesus, 
labai rami vieta, tvarkingas, su 
virtuvës baldais, plastikiniai 
langai, stotelë prie namo, iki 
centro kelios minutës) keièia 
á namà Skirsnemunëje. Tel. 8 
696 61 320.

n u o m o j a

Butà (49 kv. cm) su komer-
cinëmis patalpomis (21 kv. 
m) Jurbarko centre (ðalia IKI 
prekybos centras ir automobiliø 
stovëjimo aikðtelë). Tel.: 8 610 
31 224, 8 447 72 293.

Dirbantis vyras iðsinuomotø 1 k. 
butà. Siûlyti ávairius variantus. 
Jurbarkas, tel. 8 604 21 596.

Kaune ir rajone
p a r d u o d a

Namà Aleksote (medinis, 10 arø 
þemës, mûrinis ûkinis pastatas, 
rami vieta, netoli parduotuvë, 45 
000 Eur). Kaunas, tel.: 8 600 01 
397, 8 615 81 019, 8 685 04 489.

p e r k a

Miðkà perkame ávairaus amþiaus 
visoje Lietuvoje (50 000 Eur). 
Perkame ávairaus amþiaus 
miðkà su þeme, visoje Lietuvoje. 
Miðkas gali bûti po kirtimø, 
siûlyti visus variantus.. Kaunas, 
tel. 860927149.

Kituose miestuose ir rajonuose
p e r k a

BRANGIAI PERKA ÁVAIRØ 
MIÐKÀ. Tel. 8 651 39 039.

Negyvenamà sodybà be dirbamø 
þemiø. Geroje vietoje (prie 
miðko,  kaimo) Pasiûlymus 
siøsti senas.medis@gmail.com 
tel.+447 868 802 536 (sms 
þinute).

N U O L A T O S  P E R K A M E 
MIÐKUS VISOJE LIETUVOJE. 
Tel. 8 641 07 661.

Klaipëdoje ir rajone
p a r d u o d a

Namà Klaipëdos r.  (dviejø 
aukðtø, apðiltintas, reikalingas 
remontas, 10 x 5 kv.m, 3 000 
Eur.). Klaipëda, tel.: +370 612 
31 184, +370 671 70 425.

Namà Klaipëdos rajone (vieno 
aukðto, apðiltintas, 8,3 x 4,3 
kv. m, vidaus kvadratûra 30 
kv.m, naujas stogas, 3 000 Eur.). 
Klaipëda, tel.: +370 612 31 184, 
+370 671 70 425.

Sodybà ðalia Klaipëdos vers-
lo uþsiëmimui (49 arø plote, 
dviejø aukðtø gyv. namas ið 
betono blokeliø, viduje apðiltin-
tas, iðtinkuotas, iðdaþytas, 14,6 
x 13 kv. m ploto, yra terasa, du 
garaþai, pusrûsis, 3 kambariai, 
pirtelë su prieðkambariu, ið viso 
120 kv. m. Antrame aukðte 136 
kv. m, du balkonai, 5 kambariai, 
WC ir vonia, plastikiniai langai, 
durys. Po þeme 320 kv. m, jame 
yra rûsiai su prieðlëktuviniais 
átvirtinimais, yra naujas projek-
tas, elektra, kanalizacija, mûrinis 
cechas 120 kv. m, elektra ir kt. 
Nebaigti statyti statiniai, ðalia yra 
du þemës sklypai, 1 – 20 a, 1 – 14 
a. Visko kaina – 260 000 Eur. 
Siûlyti variantus. Verta pamatyti 
ir ásigyti). Klaipëda, tel.: +370 
612 31184, +370 671 70 425.

Plungëje ir rajone
p a r d u o d a

1 k. butà A. Jucio g. (V a., reno-
vuotame name, be balkono, 
renovacija iðmokëta, 15 000 Eur). 
Plungë, tel.: 8 681 95 659, 8 699 
97 907.

Ðakiuose ir rajone
p a r d u o d a

2 kambariu butas Lukðiuose, 
Ðakiø r. (yra garaþas, malkinë, 3 
a þemës). Tel. 8 686 63 611.

Garaþà Gelgaudiðkyje (2 000 
Eur). Ðakiai, tel. 8 620 65 524.

Namà Kiduliuose (medinis, ap-
kaltas dailylentëmis, ûkiniai 
mûriniai pastatai, vasaros virtuvë, 
sklypas 21 aras, 32 000 Eur). 
Ðakiø r., tel. 8 608 06 707.

Namà Kiduliuose (tvarkingas, 
geros bûklës, 35 000 Eur). Tel. 8 
612 70 770.

Ðilalëje ir rajone
p a r d u o d a

2 k. butà (su daliniais patogumais, 
1 000 Eur), galima derëtis. Ðilalës 
r., Kaltinënø apyl., Pakarèemo k. 
Tel. 8 638 62 379.

Sodybà Maldûnø k. (negyve-
nama, 200 m nuo autostrados, 
9 ha þemës, labai graþi, natûrali 
vieta, daug medþiø, kûdra, bebrai, 
19 000 Eur). Ðilalës r., tel. 8 685 
86 266.

n u o m o j a

+Iðnuomoja mechanines dirb-
tuves Didkiemio k. (763 kv. 
m, prie Jûros upës uþtvankos 
vandens telkinio, uþdara teritori-
ja, 25 kW elektros dedamoji galia, 
0,7 ha þemës sklypas). Ðilalës r., 
tel. 8 610 89 961.

Ðilutëje ir rajone
p a r d u o d a

Sodà , ,Rasos“ bendri joje, , 
Ðilutëje (padaryti geodeziniai 
matavimai, ávesta elektra -10 kW, 
græþinys, nebaigtas statyti na-
mas, rekonstrukcijos projektas). 
Ðilutë, tel. 8 633 93 469.

Tauragëje ir rajone
p a r d u o d a

1 k. butà (I a., 31,9 kv. m, su 
patogumais, vietinis ðildymas, 
vandentiekis, mediniai langai, 
ðarvo durys, miesto centre 14 493 
Eur). Tauragë, tel. 8 685 55 774.

1 k. butà Dariaus ir Girëno g. 38 
(III a., 22 kv. m, ðiltas, ðviesus, 
7 000 Eur). Tauragë, tel. 8 613 
72 455.

1 k. butà miesto centre (20,50 kv. 
m). Tauragë, tel. 8 613 30 797.

1 k. butà Stoties g. 41 (be pa-
togumø, 3 500 eur). Tauragë, tel. 
8 651 72 108.

1 k. butà J. Tumo-Vaiþganto 
g. 144 (I a., 40 kv. m, V aukðtø 
name, plastikiniai langai, 19 000 
Eur, tvarkingas, jaukus butas, 
su ástiklinta veranda, graþioje 
vietoje, netoli miðko). Tauragë, 
tel. 8 650 54 812.

1 k. butà Vytauto g. (IV a., 33 
kv. m, IV aukðtø name, blokinis, 
13 500 Eur. Plastikiniai langai, 
medinës durys. Didelis balkonas, 
rûsys). Tauragë, tel. 8 656 06 888.

1 k. butà Tauragës Dvare (vis 
patogumai, su baldais ir buitine 
technika, 10 000 Eur), galima 
derëtis Tauragë, tel. 8 641 87 942.

Komercinës paskirties patalpas 
Pramonës g. 30 (290 kv. m). 
Tauragë, tel. 8 650 25 530.

Komercinës paskirties patalpas 
Melioratoriø g. 4 (I a., tinka 
prekybai, biurui, geras privaþ-
iavimas, automobiliø stovëjimo 
aikðtelë, 134 kv. m, 51 000 Eur) 
arba iðnuomoja. Tauragë, tel. 8 
639 32 489.

Medinio namo antrà aukðtà 
Laisvës g. 10 B3 Tauragë, tel. 8 
630 55 760.

Mediná namà (2 a., 80 kv. m, yra 
3 kambariai, 9 a þemës, 50 m iki 
upës Jûra, kraðtinis sklypas, geras 
privaþiavimas, sutvarkyta aplinka, 
garaþas, sandëliukas, ûk. pastatai, 
baldai, elektra, vandentiekis, 
40 260 Eur). Tauragë, tel. 8 610 
89 961.

Mûrinis  namas  9  km nuo 
Tauragës, Kunigiðkiø k. (trifazis, 
rûsys, ûkiniai pastatai, garaþas). 
Tauragë, tel. 8 688 49 791.

Mûriná namà Roþiø g. (7,8 arai 
þemës, garaþas, ûkinis pastatas). 
Tauragë, tel. 8 658 35 232.

Namà (mûrinis, apðiltintas, sk-
radinis stogas, 16 arø þemës, 
didelis ûkinis su garaþu, kiemas 
trinkelëmis, metalinë tvora, me-
talinis ðiltnamis, 72 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 670 26 507.

Namà (vieno aukðto, su man-
sarda, ir pusrûsiu, pirmo aukðto 
plotas 106 kv. m, antro – 119 kv. 
m, rûsyje pirtis, þidinys, 12 arø 
didelis ûkinis su rûsiu, miesto 
komunikacijos, vietinis ðildymas, 
stiklinis ðiltnamis). Tauragë, tel. 
8 652 03 442.

Namà (vieno aukðto, naujos staty-
bos, nebaigtas árengti, uþbaigtu-
mas 80 %, gyvenamas plotas 144 
kv. m, bendras plotas 195 kv. m, 
12 arø, miesto komunikacijos, 
vietinis ðildymas, tvora, kiemas 
iðklotas trinkelëmis). Tauragë, 
tel. 8 652 03 441.

Namà Berþës g. (2004 m. staty-
bos, mûrinis, apðiltintas, 16 arø 
þemës, ûkinis pastatas, 2 garaþai, 
miesto vandentiekis, kanalizacija, 
124 500 Eur). Tauragë, tel. 8 685 
49 190.

Namà Daukanto g. (kokybiðkas, 
mûrinis, 250 kv. m bendras 
plotas, su ûkiniais pastatais, 12 
arø þemës, galimi keitimo vari-
antai á maþesná kokybiðkà namà). 
Tauragë, tel. 8 681 95 659.

Namà Maironio skg. (grybo 
formos, ramioje vietoje, plastiki-
niai langai, apðiltintas, parketas, 
miesto komunikacijos, 2 garaþai, 
ûkinis, 6 a þemës, stiklinis ðilt-
namis, 72 000 Eur) arba keièiu 
á 2 k. butà II a. Tauragë, tel. 8 
446 53 489.

Namà Obelø g. (mûrinis, prie 
medelyno, yra 2 garaþai, 13,5 aro 
þemës). Tauragë, tel. 8 600 29 868

Namà I. Simonaitytës g. 30 (120 
kv. m, monolitinis, plastikiniai 
langai, suremontuotas, graþi vi-
eta, 60 000 Eur). Tauragë, tel. 8 
675 65 954.

Namà Vytauto g. 4 (105 kv. m, 
II aukðtø name, mûrinis, 61 
722 Eur). Parduodamas arba 
iðnuomojamas namas, garaþas 
bei sklypas. Tauragë, tel. 8 685 
10 107.

Namà Islandijos g. (120 kv. m, 
mûrinis, plastikiniai langai, sure-
montuotas, 82 000 Eur. 1 aukðto, 
su mansarda, miesto komu-
nikacijos, rami vieta). Tauragë, 
tel.: 8 616 27 971, 8 603 82 879.

Namo II a. (yra garaþas, mûriniai 
pastatai, þemë), garaþà „Jovaro“ 
bendrijoje. Tauragë, tel. 8 698 
79 236.

Plytiná pastatà 9 km nuo Tauragës 
(árengtas gyventi, trifazis, ðulinys, 
tvenkinukas, geras privaþiavi-
mas, yra þemës). Tauragë, tel. 8 
631 87 750.

Pusæ namo (gyvenamas plotas 
53,4 kv. m, palëpë 36,7 kv. m, 3 
arai þemës). Tauragë, tel. 8 638 
82 031.

Pusæ namo (yra þemës, ûkinis 
pastatas, rami vieta). Tauragë, 
tel. 8 633 91 823.

Sklypà Tauragëje (komunikaci-
jos, ðalia miðkas, 39 000 Eur). 
Parduodami du sklypai po 30 a 
(visos komunikacijos, po 19 500 
Eur). Tauragë, tel. 8 631 96 921.



           

SPECIALIØJØ TARNYBØ 

TELEFONAI:
112 Pagalbos telefonas 
118 TEO tinklo informacija
119 TEO tinklø gedimø registravimas, 
taisymas

SUSISIEKIMAS
KLAIPËDOS:         
Autobusø stotis            8~46 411547
Geleþinkelio stotis              8~46 313677
Jûrø uostas                8~46 499635
Keltai                         8~46 311117
Palangos oro uostas    8~46052020
KRYÞKALNIO:
Autobusø stotis           8~428 46341.
TAURAGËS:    
Autobusø stotis             8~446 61114
Geleþinkelio stotis              8~446 21103
JURBARKO:    
Autobusø stotis              8~447 72933
ÐIAULIØ: 
Autobusø stotis             8~41 525058
Geleþinkelio stotis               8~412 03445,                                                                      

                                          8~414 30652
TELÐIØ:  
Autobusø stotis             8~444 53333
Geleþinkelio stotis                 8~444 20109,  

                                            8 ~442 0103

   

PSICHOLOGINËS 

PAGALBOS TARNYBOS

PSICHOLOGINËS PAGALBOS TARNY-
BOS “VILTIES” LINIJA, PSICHOLOGINË 
PAGALBA SUAUGUSIEMS 
(www.kpsc.lt)  8~800 60700

JAUNIMO LINIJA 
(www.jaunimolinija.lt) 8~800 28888

VAIKØ LINIJA 
(www.vaikulinija.lt) 8~ 800 11111

PAGALBOS MOTERIMS LINIJA          
8~80066366 “LINIJA DOVERIJA” 
(pagalba teikiama rusø kalba)                    
8~800 77277

DINGUSIØ ÞMONIØ ÐEIMØ PA-
RAMOS CENTRAS  8~800 26161, 
darbo dienomis nuo 9.00 - 17.00 
val. Skambuèius apmoka LR socialinës 
apsaugos ir darbo ministerija.

PSICHOLOGINË PAGALBA 

INTERNETU

VAIKØ LINIJA:  registruotis ir raðyti 
svetainëje: www.vaikulinija.lt.

JAUNIMO LINIJA:  registruotis ir 
raðyti svetainëje:  http://jppc.lt/draugas. 

ISSN 1648-2328. Ofsetinë spauda. Indeksas 607. Leidþiamas penktadieniais. Tiraþas mën. 
16 000 egz.. Steigëjas ir leidëjas UAB „PLIUSAS IR KO”. Spausdina: UAB „Respublikos spaustuvë”.

SKELBIMO KAINA – 3,50 Lt/1,01 Eur 
(skelbiama 2 kartus ir internete 2 sa-
vaites).

SKELBIMAI PRIIMAMI: 
Redakcijos biuruose, internetinëje Redakcijos biuruose, internetinëje 
svetainëje ir telefonu 8 900 15 001, svetainëje ir telefonu 8 900 15 001, 
skambinti gali tik TEO, Eþys ir Ekstra var-skambinti gali tik TEO, Eþys ir Ekstra var-
totojai, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.totojai, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.
Arba SMS þinute 1398 visiems opera-Arba SMS þinute 1398 visiems opera-
toriams. SMS þinutëje á laukelá raðyti: toriams. SMS þinutëje á laukelá raðyti: 
pliusas4sk palikus tarpà – skelbimo pliusas4sk palikus tarpà – skelbimo 
tekstas. (Á SMS þinutæ galima raðyti tik tekstas. (Á SMS þinutæ galima raðyti tik 
160 simboliø, kartu su raktaþodþiu. SMS 160 simboliø, kartu su raktaþodþiu. SMS 
kaina 7 Lt/2,03 Eur).kaina 7 Lt/2,03 Eur).
SKELBIMAI IKI 20 ÞODÞIØ 
(áskaitant miesto pavadinimà ir vieno 
telefono numerá). Kai nurodoma parduo-
damo nekilnojamojo turto, automobiliø 
ir mobiliøjø telefonø kaina. 

Laikraðtyje - 7 Lt/2,03 Eur (1 kartas).
Skelbiantis 5 kar tus + 1 kar tas 
nemokamai.
Skelbimai, kuriuose yra daugiau nei 
20 þodþiø. Paslaugø, verslo skelbimai, 
nuolatinio darbo ir darbo uþsienyje 
pasiûlymai. Jeigu nuolatos perka, par-
duoda þemæ, medienà (lentas, ràstelius, 
taðus, malkas dideliais kiekiais). Su-
perka kiaules, galvijus. Veþa keleivius á 
uþsiená (nurodant arba nenurodant datos). 
Iðnuomoja: nekilnojamàjá turtà, árangà, 
transporto priemones. Skelbimai dël 
dingusiø dokumentø (kurie privalo bûti 
paskelbti laikraðtyje), perkamø, parduo-
damø dokumentø. Parduodamø, perkamø 
ginklø. Þemës ûkio, gyvulininkystës pro-
duktai: grûdinë kultûra; daigai, sodinukai, 
skerdiena, rûkyti, sûdyti mësos gaminiai 
(7 Lt/2,03 Eur – skelbiame 2 kartus). 
Skelbimai, kai nurodomi atliekami darbai 
(pvz.: mûrija, betonuoja, atlieka apdailos 
darbus ir t.t.).
VERSLO PASLAUGØ  SKELBIMAI 
PRIIMAMI:
Laikraðèio redakcijos biuruose.
Arba SMS þinute 1398 (pliusas5 palikus 
tarpà - skelbimo tekstas). (Á SMS þinutæ 
galima raðyti tik 160 simboliø kartu su 
raktaþodþiu). SMS kaina 7 Lt/2,03 Eur.

PARYÐKINTAS SKELBIMAS 
7 Lt/2,03 Eur (vienas kartas).
APIBRAUKTAS SKELBIMAS 
10,35 Lt/3 Eur (papildomai uþ verslo 
skelbimà mokëti nereikia, dydis 10 
kv. cm skelbiantis 5 kartus + 1 kartas 
nemokamas).
ASMENINIS SKELBIMAS SU NUOT-
RAUKA 
laikraðtyje 14 Lt/4,05 Eur (dydis 16 
kv. cm) 
laikraðtyje 1 kartas ir internete 1 savaitæ
nemokamai, kartojant 4 kartus
taikoma 20%, kartojant 8 kartus taikoma 
50 % nuolaida).

IÐANKSTINË INFORMACIJA 
14 Lt/4,05 Eur.

SKUBÛS SKELBIMAI PRIIMAMI: 
iki ketvirtadienio 12 val. á penktadienio 
numerá (Kaina 7 Lt/2,03 Eur).

Visi skelbimai tik internetinëje svetainëje 
nemokami (skelbiame 2 arba 4 savaites). 
Internetinës svetainës adresas: www.
pliusas.lt

Vaistø, þmoniø organø, kuro, automobiliø 
dokumentø, ginklø be leidimo, narkotiniø 
medþiagø pardavimo ir pirkimo, kritusiø 
gyvûnø pirkimo, susijæ su draudþiama 
LR veikla.

Laikraðèio prenumerata priimama 
visuose Lietuvos paðto skyriuose. 1 mën. –  
13,00 Lt/3,76 Eur.
Privaèiose spaudos platinimo tarnybose 
laikraðtá galima uþsiprenumeruoti pigiau.

Reklamà galima uþsakyti: elektroniniu 
paðtu, faksu, telefonu, pas reklamos 
vadybininkus. Kontaktai nurodyti þemiau 
esanèioje skiltyje: ADRESAI, TELEFONAI. 
Reklamos kainos skelbiamos svetainëje: 
www.pliusas.lt.

JURBARKE Kranto g. 7. 
Tel.: (8-447) 72 121, 8-683 51000.
Faksas: (8-447) 79 008.
El. paðtas: pliusas@pliusas.lt 
reklama.pliusas@gmail.com
Pasiûlymus, pageidavimus, skundus 
siøskite: info@pliusas.lt
TAURAGËJE Vasario 16-osios g. 3.
Tel.: 8-446 72 121, 8-685 00 029.
El. paðtas: taurage@pliusas.lt
KLAIPËDOJE Priestoèio g. 1.
Tel. 8-652 65 040.
El. paðtas: pliusoreklama@gmail.com
ÐILUTËJE 
Tel. 8-652 65 039.
El. paðtas: pliusassilute@gmail.com
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Sodybà Bernotiðkës soduose (3 000 
Eur, yra bitininko namelis, sklypas 
6 a). Tauragë, tel. 8 678 35 190.

Sodybà Karapolio k. (prie tvenki-
nio). Tauragës r., tel. 8 650 18 091.

Sodybà Ðakvieèiø k. (15 arø, ben-
dras plotas 76 kv. m). Tauragës r., 
tel. 8 634 98 406.

Senà sodybà (mediniai pastatai, 
60 a þemës sklypas, graþi vieta). 
Tauragë, tel. 8 674 26 063.

Sodybà Tauragës r., Ðikðniø k. 
(namas mûrinis, sklypo plotas 19 
arø. Yra prie namø 2 ha dirbamos 
þemës). Tauragë, tel. 8 643 88 962.

Sodybà Vizbarø k. (prie pagrind-
inio kelio). Tauragës r., tel. 8 630 
40 481.

Sodo  sk lypas  Eg luonos  g . , 
Bernotiðkëje (6 arai, be namelio). 
Tel. 8 638 26 038.

Sodo sklypà (5 400 Eur) Joniðkëje, 
„Puðyno“ bendrijoje (12 arø, 30x40 
m, Giminiø g. 7, medinis namelis 
9m2, brandus vaismedþiø sodas, 
pieva). Tauragë, tel. 8 698 20 984.

Sodo sklypà Joniðkëje (2 500 Eur, 
aptvertas, 6 a, prie tvenkinio, mede-
liai, avietynas. Atlikti geodeziniai 
matavimai. Be namelio). Tauragë, 
tel. 8 604 05 418.

Sodo sklypà Juodpetriø k. (namelis 
su pirtimi, 12 a), kartu ðalia par-
duodu 6 a þemës sklypà, 24 000 Eur. 
Tauragë, tel. 8 685 29 039.

Sodus Bernotiðkëje, „Purienos“ 
bendrijoje (2 vnt., Nr.66 ir Nr. 68, 
yra vasarnamiukas, ðulinys, pigiai). 
Tauragë, tel.: 8 446 52 002, 8 658 
86 374, 8 446 57 906, 8 670 66 147.

Þemæ (þemës ûkio paskirties 1 km 
nuo Tauragës, 60 arø, 1 aras - 200 
Eur). Tauragë, tel. 8 645 24 446.

Þemæ 2 km nuo Tauragës, Skirgailiø 
k. (þemës ûkio paskirties, 40 arø, 
prie pagrindinio kelio, 5 500 Eur). 
Tel. 8 685 86 266.

Þemæ Didkiemio k. ir Balskø k. 
(þemës ûkio paskirties, ant Jûros 
upës kranto). Tauragë, tel. 8 699 
80 435.

Þemës sklypà 2 km nuo Tauragës 
(1,5 ha, ðalia asfaltuoto kelio, yra 
leidimas statybai, 25 kW ávadas, 25 
600 Eur). Tauragë, tel. 8 639 32 489.

Þemës  sk lypà  Butke l iø  k . , 
prie pagrindinio kelio Ryga - 
Kaliningradas (15 arø, namø ûkio 
valda komercinës paskirties, 35 000 
Eur), galima derëtis. Tauragë, tel.: 
8 656 38 991, 8 651 39 737.

Þemës sklypà Laisvës g. (10 arø). 
Tauragë, tel. 8 699 80 435.

Þemës sklypà namo statybai (yra 
elektra, ávestas vandentiekis ir 
kanalizacija, 1 aras - 1 200 EUR). 
Tauragë, tel. 8 652 66 816.

Þemës sklypà Norkaièiø k. , 
Vytauto g. 172 D (0,2645 ha, 12 
900 Eur), galima derëtis. Tauragë, 
tel. 8 687 56 492.

Þemës sklypà Norkiðkës gyvenviet-
ës centre, prie Skaudvilës miestelio 
(2 ha). Tauragës r., tel. 8 614 72 396.

Þ e m ë s  s k l y p à  P a g ë g i u o s e , 
Ðakininkø k. (tarp 2 Nemuno 
senvagiø, vokieèiø laikais buvusi so-
dyba, 9 000 Eur). Tel. 8 685 86 266.

Þemës sklypà Puþiðkës k., 13 km 
nuo Tauragës (20 arø, namo staty-
bai, yra mediniai tvartas, darþinë, 
elektra, vanduo, asfaltuotas privaþ-
iavimas, miðkas, 10 000 Eur). 
Tauragës r., tel. 8 687 46 802.

Þemës sklypà Skalviø g. (9,6 aro, su 
visom komunikacijom, prie miðko). 
Tauragë, tel. 8 652 42 695.

Þemës sklypà Ðemetos g. 44 (namo 
statybai, su praeinanèiom komu-
nikacijom, graþi, rami vieta, arti 
MAXIMA, NORFA, 9 arai, 16 000 
EUR). Tauragë, tel. 8 615 13 160.

Þemës sklypà Tauragëje (9 999 Eur. 
Sklypas namo statybai 12 arø. Per 
kelià didysis turgus). Tauragë, tel. 
8 659 64 556.

Þemës sklypà Trûkiðkës k. (9,2 ha). 
Tauragës r., tel. 8 679 98 387.

Þemës sklypus J. Kasperavièiaus 
g. (nuo 10 - 14 arø, elektra, miesto 
komunikacijos, 1 aras - 1 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 611 12 005.

Þemës sklypus Joniðkës g. prie 
Tauragës ir þemæ (þemës ûkio 
paskirties, prie pagrindinio kelio). 
Tauragë, tel. 8 654 87 362.

p e r k a

+Miðkà su þeme iðsikirtimui. Galiu 
konsultuoti nustatant miðko vertæ. 
Tauragë, tel. 8 699 12 013.

1-2 k. butà iðsimokëtinai su dalini-
ais patogumais arba be patogumø. 
Tauragë, tel. 8 637 70 729, skambin-
ti po 20 val.

Senà sodybà, negyvenamà Tauragës 
r. (Jatkanèiai, Dapkiðkiai), prie 
upës ar miðko. Siûlyti visus varian-
tus. Tel.: 8 657 78 500; +447 868 
802 536 (sms).

n u o m o j a

+Iðnuomoja 1 k. butà (be pa-
togumø, su baldais, dirbantiems 
þmonëms be þalingø áproèiø). 
Tauragë, tel. 8 654 49 012.

+Iðnuomoja autoserviso patalpas 
arba darbo vietà. Tauragë, tel. 8 
639 73 615.

+Iðnuomoja autoveþiø ir vilkikø 
mechaninës dirbtuvës (250.12 kv. 
m, su 2 tiltiniais kranais 3 ir 5 tonø, 
prie VÁ „Regitra“ ir TAC. Tauragë, 
tel. 8 685 55 774.

+Iðnuomoja gamybines patal-
pas (800 kv. m, nuo miesto cen-
tro 4 km) ir gamybines patalpas 
Lauksargiuose. Tauragë, tel. 8 663 
61 733.

+Iðnuomoja patalpas - gamybines, 
sandëliavimo, servisui. Tauragë, tel. 
8 684 61 318.

+Iðnuomoja gyvenamàsias patal-
pas Jovaruose (be patogumø, 
atskiras ûkinis pastatas). Tauragë, 
tel. 8 651 38 857.

+Iðnuomoja kambará dirbanèiai 
merginai. Tauragë, tel. 8 620 69 078, 
skambinti po 17 val.

+Iðnuomoja komercines patalpas 
J. Tumo-Vaiþganto g. 120-26 (55 
kv. m). Tauragë, tel. 8 656 60 987.

+Iðnuomoja komercinës paskirties 
patalpas Dariaus ir Girëno g. (60 
kv. m). Tauragë, tel. 8 685 38 405.

+Iðnuomoja patalpas miesto 
centre Dariaus ir Girëno g. 14 
A (I a., nuo 10 iki 560 kv. m, 
tinka prekyvietei, kitai komercinei 
veiklai ir biurams, kuriuos galime 
iðnuomoti su baldais). Tauragë, tel. 
8 685 55 774.

Ieðkau 1-2 kambariø buto nuomai. 
Tauragë, tel. 861683726.

Iðsinuomotø 2 k. butà su baldais. 
Tauragë, tel. 8 637 14 199.

Iðsinuomotø 2-4 k. butà su baldais. 
Tauragë, tel. 8 618 00 004.

Jauna ðeima iðsinuomotø 2-3 
kambariø butà su galimybe pirkti 
iðsimokëtinai. Nuoma galime 
sumokëti  uþ metus á  prieká. 
Tauragë, tel. 8 648 36 462.

Nuosavame name vienà kambará 
su patogumais. Yra virtuvë su 
áranga, duðas, tualetas, ðildy-
mas centrinis, ðildo ðeimininkai. 
Tauragë, tel. 8 652 53 503.

Vilkaviðkyje ir rajone
p a r d u o d a

Pusæ medinio namo Roþiø g., 
Kybartuose (yra mûrinis ûkinis 
pastatas, mûrinis garaþas, 15 000 
Eur). Tel.: 8 615 81 019, 8 600 
01 397.

p a r d u o d a

+Pigiai! Berþo pjuvenø briketus, 
medþio granules, akmens anglis, 
baltarusiðkus durpiø briketus. 
Atveþame. Tel. 8 622 29 083.

Sodà (11 000 Eur, 6 a, 2 a. namas, 
trifazis, ðulinys. Palieku þoliap-
jovæ, benzininá pjûklà, baldus). 
Tauragë, tel. 8 652 07 636.

Sodà Bernotiðkëje (12 arø 
þemës, laikinas namelis, 900 
Eur). Tauragë, tel. 8 673 60 541.

Sodà Bernotiðkëje (yra namas). 
Tauragë, tel. 8 687 85 630.

Sodà Bernotiðkëje (ðalia miðko, 
labai rami vieta, su namu, ðalia 
prûdas, 12 000 Eur). Tauragë, tel. 
8 604 19 180.

Sodà Bernotiðkëje, „Tauro“ ben-
drijoje (3 sodai vienoje vietoje, 
19 arø þemës, yra vaismedþiai, 
trifazis laikinas namelis, padaryti 
geodeziniai matavimai, 6 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 631 22 517.

Sodà Joniskes k., „Dobilo“ bend-
rijoje (7 200 Eur, 6 arai, mûrinis 
namelis, trifazis). Tauragë, tel. 8 
685 62 869.

Sodà Joniðkëje, „Dobilo“ ben-
drijoje (8 arai, kampinis, prû-
das, vaismedþiai), þemës sklypà 
Joniðkëje (5 ha, yra dalis miðko, 
kelias, upelis, ideali vieta kurti 
sodybà). Tauragë, tel. 8 658 
35 232.

Sodà Joniðkëje, „Keramikos“ 
bendrijoje (6 arai þemës, 4 000 
Eur). Tauragë, tel. 8 615 32 755.

Sodà Joniðkëje, „Puðyno“ ben-
drijoje (6 arai þemës). Tauragë, 
tel.: 8 446 56 725, 8 662 62 741.

Sodà Joniðkëje, „Puðyno“ ben-
drijoje, skubiai (12,5 arø þemës, 
laikinas namelis, 2 stikliniai 
ðiltnamiai, suaugæ medþiai, tri-
fazis elektros skaitiklis, padaryti 
geodeziniai matavimai, graþi 
vieta). Tauragë, tel. 8 446 70 224.

Sodà Joniðkëje, „Keramikos“ 
bendrijoje (31 000 Eur). Tauragë, 
tel. 8 640 17 217.

Sodybà 12 km nuo Tauragës (gy-
venvietëje, mûrinis namas su ûki-
niais pastatais, yra patogumai). 
Tel.: 8 622 02 593, 8 698 79 891.



Akmens anglis, baltarusiðkus du-
rpiø briketus, lapuoèiø pjuvenø 
briketus, skaldytas malkas, gran-
ules. Atveþa. Tel. 8 686 09 222.

Akmens anglis, baltarusiðkus du-
rpiø briketus, lapuoèiø pjuvenø 
briketus. Atveþame. Tel. 8 674 
24 111.

Avilius su bitëmis. Jurbarko r., tel.: 
8 658 86 023, 8 618 50 758.

Benzininá generatoriø, 250 Eur. 
Tauragë, tel. 8 682 57 234.

Benzininá pjûklà „Enchel“ (origi-
nalus, ið Vokietijos, naujas, 250 
Eur), þemës frezà (naujas, ið 
Vokietijos, 400 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 655 90 633.

El. katilà (sultims kaitinti, 38 l, 
aliumininis), talpyklà (20 l), sriegik-
liø komplektà (nuo 2 iki 14 mm). 
Tauragë, tel. 8 646 43 057.

Juostinio gaterio pjûklø galandin-
imo stakles, medþio ðakø kapoklæ, 
adatà filtrà (vandeniui ið þemës 
traukti), malkø skaldyklæ. Tauragë, 
tel. 8 676 57 000.

p e r k a

Pirksiu eglines ir puðines malkas 
ràsteliais (14-20 cm, 3 m ilgio) 
Tauragë, tel. 8 614 81 436.

p a r d u o d a

Akordeonà „Stradella“ (120 bosø, 
11+ 5 registrø, raudonos sp., su 
kietu dëklu, 220 Eur). Tauragë, tel. 
8 681 95 659.

Dujinæ viryklæ su elektrine orkaite 
(naudota, 30 Eur). Tauragë, tel. 8 
612 11779.

Dujø balionus (2 vnt., 1 tuðèias, 
kitas su dujomis). Tauragë, tel. 8 
614 16 697.

Dujø balionà. Jurbarkas, tel. 8 601 
71 674.

Garso: stiprintuvà „Brig“ 001 - 50 
Eur, kolonëles S-90, po 30 Eur, 
ekvalaizerá, 15 Eur, ðviesos muz-
ikà su ekranu 25 Eur, kasetiná 
magnetofonà su priedëliu, 10 Eur. 
Tauragë, tel. 8 613 25 179.

Muzikiná centrà TECHNIC (su 5 
kolonëlëmis), televizoriø PHILIPS. 
Tauragë, tel. 8 671 32 145.

Ðaldytuvà „Snaigë“ su atskira ðal-
dymo kamera (naudotas, 45 Eur). 
Tauragë, tel. 8 612 11 779.

Ðaldytuvà su ðaldikliu (70 Eur). 
Tauragë, tel. 8 673 60 541.

Televizoriø. Tauragë, tel. 8 698 
79 236.

Videor inkin á  (v ideokamera 
PANASONIC VZ10 su 2 aku-
muliatoriais, 15 videokaseèiø, 
videomagnetofonas HITACHI, 
PANASONIC kasetës adapteris, 
naujas videoáraðo perkëlimo pri-
etaisas, 150 Eur). Tauragë, tel. 8 
686 40 423.

p e r k a

Nerûdijanèio plieno gamybinius 
stalus kavinei. Tauragë, tel. 8 685 
76 653.

p a r d u o d a

“Apple 6 gold“ (naudotas 2 sav., 
idealios bûklës, 24 mën. garantija, 
580 Eur). Tauragë, tel. 8 630 37 614.

p a r d u o d a

Èiuþinius (viengulis ir dvigulis, 
geros bûklës), pakabinamà spintelæ 
(tinka vonios kambariui), skalbiniø 
dëþæ (pinta). Tauragë, tel. 8 446 
72 033.

Minkðtà kampà (iðtaukiamas), 
sofà-lovà, tachtà, lovas (viengulë, 
dvigulë), sekcijà, spintà, stalà, 
këdes, spinteles voniai. Tel. 8 627 
89 361.

Naudotus baldus (nebrangiai). 
Tauragë, tel. 8 656 38 991

Prieðkambario komplektà (154 
Eur/530 Lt). Tauragë, tel. 8 652 
04 735.

Sekcijà (5 daliø), kuðetæ (vien-
gulë, pasididina á dvigulæ), spintà 
3 durø, su antresolëmis kilimus, 
takus. Tauragë, tel. 8 689 30 787, 
skambinti po 17 val.

Sekcijà (pigiai). Tauragë, tel. 8 
614 16 697.

Spintelæ (prie lovos), uþuolaidas 
(kakavossp., naktinës), medþiagà 
uþuolaidoms (kakavos sp.), lininius 
siûlus, pagalves (2 vnt.). Tauragë, 
tel. 8 446 72 033.

p a r d u o d a

+Kvietrugius (1 tona - 173 Eur). 
Atveþu. Tel. 8 616 57 645.

+Lietuviðkus mieþius „Aura“, 
tinka sëklai (1 tona - 200 Eur), 
paðarui (1 tona - 150 Eur). Tauragë, 
tel. 8 603 60 065.

2 sukergtas telyèias, verðiuosis 08 
men. Tel. 8 644 17 609. Tel. 8 644 
17 609.

2 verðiø karvæ, verðiuosis 05 mën. 
pr. ir dovanoju oþkà. Tel. 8 612 
36 284.

2 sav. pieninæ telyèaitæ ir 7 verðiø 
verðingà karvæ. Tauragës r., tel. 8 
674 01 521.

3 karves (2000-2500 Lt/6 905.60 
Eur). Tauragë, tel. 8 630 74 338.

5 sav. parðelius, 70 Eur. Jurbarkas, 
tel. 8 610 24 632.

Avis su ëriukais (Romanovø veis-
lës). Tel. 8 634 02 705.

Aviþas (belukðtës, paruoðtos sëjai, 
nebrangiai). Jurbarkas, tel. 8 650 
73 006.

Aviþas ir aviþø peliuðkø miðiná. 
Jurbarkas, tel. 8 610 07 183.

Aviþinius ðiaudus rulonuose apvilk-
tuose plëvele. Jurbarkas, tel. 8 610 
07 183.

Belgø aviganiø ðuniukus (abu 
tëvai su dokumentais, 170 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 676 87 593.

Bulves (maistinës ir sëklinës). 
Tauragë, tel. +370 687 47 790.

Bulves (maistinës, 50 kg - 4 eur). 
Jurbarko r., tel. 8 622 48 364.

Bulves (valgomos ir sëklinës). Tel. 
8 622 17 571.

Dvi verðingas telyèias, verðiuosis 
05 mën. Tauragë, tel. 8 654 23 606.

Iðvalytà vasariniø kvieèiø, mieþiø, 
aviþø sëklà. Galimas beicavimas. 
170 Eur. Jurbarkas, tel. 8 699 01 
181.

Kalnines puðis konteineriuose. 30-
50 cm aukðèio. Augintos Lietuvoje, 
5 Eur. Jurbarkas, tel. 8 612 88 209.

Karvæ dviejø verðiø (verðiuosis 08 
mën.), telyèià 10 mën. Tauragë, tel. 
8 657 95 013.

Karves (2 vnt.). Tauragë, tel. 8 675 
33 517.

Karvæ (2 verðiø). Tauragë, tel. 8 
613 92 981.

Karvæ (4 verðiø). Ðilalës r., tel. 8 
694 64 426.

Karvæ (4 verðiø). Tel. 8 638 65 597.

Karvæ (5 verðiø, stambi, pieninga, 
verðiuosis geguþës 25 d.). Tauragë, 
tel. 8 636 21 643.

Karvæ (5 verðiø, verðinga, verðiuosis 
birþelio 17 d., 724 Eur). Jurbarko 
r., tel. 8 616 09 447.

Karvæ (7 verðiø, stambi, ðvieþia-
pienë). Tauragë, tel. 8 675 87 057.

Kiniðkas roþes (2 vnt.). Tauragë, 
tel.: 8 636 09 611, 8 446 70 884.

Maistines ir seklines bulves, skani-
os, geros veisles. Tauragë, tel. 8 
657 92 545.

Oþiukus (3 sav., 2 vnt., juodos 
sp., po 6 Eur). Tauragë, tel. 8 620 
40 765.

Oþkytes (1,5 mën.). Jurbarkas, tel.: 
8 447 51 446, 8 656 26 744.

Oþkytæ ir oþiukà (Zaneno veis-
lës, 15 Eur). Pienà (1 l - 1 Eur). 
Tauragë, tel. 8 689 01 884.

Parðelius (5 sav., suleista geleþis, 
vitaminai, 65-70 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 608 94 315.

Paðarines bulves ir  morkas. 
Tauragë, tel. 8 685 10 349.

Sausà ðienà rulonuose. Kaina 10 
eurø. Tel. 8 616 92 316.

Ðienainá. Pagëgiai, tel. 8 657 05 38.

Ðienà, kvieèius ir aviþas. Tel. 8 
600 23 072.

Ðienà rulonuose (10 Eur). Tauragë, 
tel. 8 652 00 462.

Telyèià, verðiuosis 07 mën., 650 
Eur. Tauragë, tel. 8 671 92 065.

Vandens lelijà (baltos ir tamsiai 
ruþavos sp.). Tauragë, tel. 8 690 
60 031.

Verðingà 1 verðio karvæ. Tel. 8 
653 57 536.

p e r k a

+Ûkininkë brangiai superka 
mësines telyèaites (nuo 2 iki 3 
Eur/kg). Tel.: 8 691 67 051, 8 656 
87 124.

Buliø (350 kg, auginimui). Ðilalë, 
tel. 8 650 72 017.

p a r d u o d a

Aviø kirpimo maðinëlæ (nauja, 110 
Eur). Tel. 8 634 02 705.

Dviratá (vyriðkas, 24 pavaros, 100 
Eur). Tauragë, tel. 8 638 54 618.

Dviratá VOLTAGE JR 24 SCOTT 
(vidutiniai ratai, paþymëtas polici-
joje, 130 Eur). Tauragë, tel. 8 686 
40 423.
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El. variklius ir dviraèius (vyriðkas 
ir moteriðkas). Jurbarkas, tel. 8 
603 22 265.

Kailinius (40 ir 50 dydþio), þiem-
inius moteriðkus paltus (48 dydþio), 
naujus ðalikus (vyriðki, graþûs), be-
retes, vyriðkas apatines kelnes (bal-
tos sp.), ðvarkus (ávairiø dydþiø), 
pigiai. Tauragë, tel. 8 446 72 033.

Marmità, veþimëlá (3 daliø), sek-
cijà, video aparatûrà, spausdintu-
và-kopijuoklá, siurblius ir indus. 
Jurbarkas, tel. 8 652 40 128.

Moteriðkus dviraèius (18 pavarø, 3 
pavarø ir be pavarø, nuo 70 Eur). 
Tauragë, tel. 8 636 91 350.

Oro kompresoriø, diskiná ðlifuoklá 
(4,5 kW), rusiðkà seifà (metalinis), 
katilà ,,Atrama“ (nenaudotas), 
nerûdijanèio plieno lakðtus (3 vnt., 
plotis 1,5, storis 4 mm), fekaliná 
siurblá. Ðilutë, tel. 8 616 20 080.

Pintus krepðius ið vyteliø sodo 
puoðimui. Tauragë, tel. 8 699 26 
301.

Plastikines taras su metaliniais 
padëklais (1000 l, ðvarios, iðplautos, 
tinka vandeniui, melasai, kurui, 
skystoms tràðoms, 35-55 Eur), 
kanalizacijai, nuotekoms (15-25 
Eur). Tauragë, tel. 8 643 63 943.

Plastmasinæ talpyklà (1000 l, nuo 
32 iki 45 Eur). Tauragë, tel. 8 657 
96 952.

Senovines raudonas plytas (didelës, 
16 000 vnt.) ir grindinio akmenis 
(300 kv. m). Tel. 8 699 99 395.

Vietinæ signalizacijà, tinklus nuo 
paukðèiø ir ðiltnamiams dengti, 
klausos aparatà ir naujà prietaisà 
pelëms, tarakonams naikinti, pri-
etaisà kurmiams naikinti. Tel. 8 
670 99 923.

Vonià (180x80; 170x70); suvirinimo 
aparatà. Ðakiai, tel. 8 616 13 954.

p e r k a

Brangiai perku gintarà, gintaro 
þaliavà, gabalus, karolius (gali bûti 
seni), perku keistus, neáprastus 
akmenis. Tel. 8 612 76 988

Mediná staliø darbastalá. Tel. 8 
678 81 775.

Kauno Ðv. Pranciskaus mokyklos 
moksleivio paþymëjimà, iðdu-
otà Mëtos Adomaitytës vardu, 
Nr.1867195, reg. Nr. 1073, laikyti 
negaliojanèiu.

Man 69 m. esu naðlë, slegia vi-
enatvë, nes anûkai jau turi savo 
gyvenimus. Norëèiau susipaþinti 
su ramaus bûdo Tauragiðkiu paben-
dravimui, kad turëtø automobilá. 
Iðnaudoti nenoriu, atsilyginsiu. 
Tauragë, tel. 8 636 03 378.

Pamesta A. Jaðinskienës piniginë 
su dokumentais. Radusiam atsily-
ginsiu. Tauragë, tel. 8 690 67 075.

Pamesta piniginë su asmens do-
kumentais. Radusiam atsilyginsiu. 
Tauragë, tel. 8 650 80 215.

Ðalia Jurbarko rasti automobilio 
numeriai HOC 628. Tel. 8 636 
37 529.

Vieniðas vyras gali priþiûrëti so-
dybà. Siûlyti ávairius variantus. Tel. 
8 670 62 832.

p a r d u o d a

+Puðies ràstus (15 kub. m, 1 kub. 
m - 58 Eur). Tauragë, tel. 8 656 
32 861.

Akmenis (15 Eur/tona). Jurbarkas, 
tel. 8 618 26 299.

Asfalto betono daþus (aukðtos 
kokybës, pasiþymintys puikiomis 
dengiamumo, spalvos parinkimo 
savybëmis, tinka aikðteliø, fasadø, 
patalpas, kur daug tranzito, ga-
raþø daþymui, baltos sp. 40 kg-100 
Eur, 20 kg -50 Eur). Tauragë, tel. 
8 673 02 428.

Betoninius blokelius tvorai (balto 
skaldyto akmens imitacijos, 1 vnt. 
- 2 Eur). Tel. 8 617 49 793.

Betono maiðyklæ (trifazë). Tauragë, 
tel. 8 600 83 236.

Blokus (1,5x6 m, 6 vnt.), ávairià me-
dienà, Gelgaudiðkio g-bos raudonus 
blokelius (1,5 m, rentinys), akmenis. 
Jurbarkas, tel. 8 673 52 963.

Eglines lentas (vieno pjovimo, 
apie 2 kubai). Jurbarkas, tel. 8 620 
57 009.

Gyv. namo keramzitbetonio kar-
kasà nusikelti (10x10 m, rûsio 
sienos, perdanga, sienos, pertvaros 
ir perdanga, 2 000 Eur), kompre-
soriø „Gigant“ (pramoninis, 1 
500 Eur), kompresoriø (didelis, 
garaþinis, su 200 l resiveriu, 450 
Eur). Tel. 8 672 37 454.

Juostinius mobilius gaterius (ele-
ktra, benzinas, dyzelinas). Dyzelinæ 
20 kW elektros stotá. Tauragë, tel. 
8 685 69 805.

Medþio obliavimo stakles (maþai 
naudotos, variklio galingumas 4 
kW, 2800 aps., 300 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 614 83 688.

Metalines sandëlio konstrukcijas 
(12 m ploèio, 5 m aukðèio kolonos 
- 35 Eur/m). El. gaminimo stotis: 60 
kW – 2 300 Eur, 10 kW, nauja, 1 750 
Eur. Tel. 8 672 72 619.

Metalinius vartus (4 m ploèio, 130 
Eur). Tauragë, tel. 8 673 05 185.

Naudotà ðiferá, didieji lapai, vok-
iðkas raudonas plytas. Tel. 8 685 
49 155.

Naudotas ðamotines ir senovines 
raudonas plytas. kaina 0,43 Eur/1 
vnt. Tauragë. tel. 8 699 35 564.

Pigiausiai Lietuvoje vandens ðildy-
tuvà su saulës kolektoriumi (130 l, 
su kompiuteriu, 340 Eur). Tauragë, 
tel. 8 699 47 606.

Prekybiná namelá (2x4 m, metalinës 
langinës, apðiltintas, galima naudoti 
kaip sargø namelá, 700 Eur), staty-
bininkø vagonà (9x3 m, po kapita-
linio remonto, plastikiniai langai, 
dengtas nauja profiliuota skarda, 
galima gyventi). Tel. 8 672 37 454.

Radiatorius (ketaus, 1 sekcija - 
0,7 Eur), aukðto slëgio ploviklá 
(naudota, italiðka, 20 Eur), gëlynø 
kuoliukus (atitvarams, impregn-
uoti, vnt. - 0,5 Eur). Tauragë, tel. 
8 613 25 179.

S formos vokiðkas naudotas mo-
lines èerpes, apie 110 kv. m. Tel. 
8 652 75 009.

Senovines raudonas plytas, mar-
murà 500 kv. m. Tel. 8 699 99 395.

Skaldytus akmenis (graþûs, 1 tona - 
30 Eur). Imant didesná kieká galima 
derëtis. Tauragë, tel. 8 698 74 320.

Statybinæ medienà,  malkas. 
Jurbarkas, tel. 8 610 16 506.

Statybinæ medienà, medienos at-
raiþas, pjuvenas. Galimas pristaty-
mas. Jurbarko mieste pristatymas 
nemokamas. Jurbarkas, tel. 8 646 
44 279.

Stiklà (naujas, 1,30 x 1 m, 3,5 mm 
storio, 14 vnt., 0,865 x 1 m, 4 mm 
storio, 15 vnt., nebrangiai, kaina 
sutartinë). Trifazá elektriná obliø 
(gera bûklë, kaina sutartinë). 
Jurbarkas, tel. 8 690 51 570.

Suvirinimo aparatà (namø dar-
bo, 60 Eur), skaldytus akmenis 
(30 Eur/1 tona, su pristatymu). 
Jurbarkas, tel. 8 616 84 106.

Ðulinio ir kanalizacijos þiedus. 
Galiu pristatyti. Tel. 8 639 07 345.

Uosines medþio masyvo grindis 
(lentutës plotis 15 cm, 15 Eur/ 
1 kv. m, turime ir siauresniø, be 
tarpeliø). 50 procentø PIGIAU 
nei rinkos kaina. Jurbarkas, tel. 8 
652 65 044.

El. pjûklà (medþio pjovimo staklës. 
Maþai naudotas, 4 kW, 2800 aps./
min., 160 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
614 83 688.

p e r k a

Ðaligatvio plyteles (50x50). Siûlyti 
geros bûklës. Jurbarkas, tel. 8 677 
15 149.

d o v a n o j a

Statybiná lauþà. Tauragë, tel. 8 633 
57 088.

ALFA ROMEO

p a r d u o d a

ALFA ROMEO 156 (2000 m., 
1,9 l, dyzelinas, universalus,TA 
iki2017 m., 1 400 Eur). Tauragë, 
tel. 8 634 38 892.

AUDI

p a r d u o d a

AUDI A6 (2002 m., 1,9 TDI, 96 
kW, yra 2 vnt., 3 800 Eur), AUDI 
A6 (2001 m., 2,5 TDI, 132 kW, 2 
550 Eur), AUDI A4 (1998 m., 1,9 
TDI, 66 kW, 1 700 Eur), OPEL 
ZAFIRA (2002 m., 2,0 dyz., yra 
2 vnt., 1 950 Eur), VW GOLF 
IV (2000 m., 1,9 TDI, 66 kW, 
2 100 Eur), MAZDA 6 (2005 
m., 2,0 dyzelinas, 2 700 Eur). 
UAB “ZTS”, Pramonës g. 1A, 
Jurbarkas, tel.: 8 698 01 725, 8 
447 51 882.

AUDI 100 (1990 m., benzinas, TA 
iki 2015-12, 420 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 615 89 408.

AUDI 100 (1993 m., 2400 cm3, 
dyzelinas, 85 kW, mechaninë, 
mëlyna, 4/5, 352 000 km, TA iki 
2016-12, daug privalumø, draudi-
mas, 1450.00 Eur. Naujas priekinis 
stiklas). Tauragë, tel. 8 630 46 208.

AUDI 80 (1991 m., 1,8 l, benzinas, 
baltos sp., TA, draudimas, 320 
Eur). Tauragë, tel. 8 646 30 436.

CHEVROLET

p a r d u o d a

CHEVROLET (2011 m., 1,4 l, 
benzinas, 4 000 Eur). Ðakiai, tel. 
8 620 65 524.

CITROEN

p a r d u o d a

 CITROEN C3 (2008 m. pirktas ið 
salono, rida 74500, 4/5, benzinas, 
vyðninë spalva, TA). Tel. 8 620 
94 986.

FORD

p a r d u o d a

FORD ESCORT (1994 m., 1,4 l, 
benzinas, TA, 400 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 650 48 196.

GAZ

p a r d u o d a

GAZ VOLGA 24 (rida 50 000 
km); kempingus (4 vietø ir 3 vietø). 
Ðakiai, tel. 8 616 13 954.



MAZDA

p a r d u o d a

MAZDA 626 (1996 m., 2 l, ben-
zinas, raudona spalva, TA iki 
2017-03, 700 Eur). Jurbarkas, tel. 
8 611 56 373.

NISSAN

p a r d u o d a

NISSAN PRIMERA (1997 m., 2,0 
l, automatas, sedanas, dujos, TA 
iki 2017 m., 2 kompl. lietø ratø, 1 
250 eurø). Tel. 8 674 37 380.

OPEL

p a r d u o d a

OPEL CORSA (1996 m., 1400 
cm3, benzinas, 33 kW, mechaninë, 
heèbekas, juoda, 135000 km, TA 
iki 2016-01, 230 Eur). Tauragë, tel. 
8 685 08 263.

OPEL VECTRA (1998 m., 1600 
cm3, benzinas, mechaninë, se-
danas, juoda, 224000 km, TA iki 
2015-08, 350 Eur). Tauragë, tel. 8 
650 12 205.

OPEL VECTRA (2003 m., ben-
zinas, dujos, 2,2 l, TA, draudimas, 
klimato kontrolë, heèbekas, 4 200 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 602 63 413.

OPEL ZAFIRA (2002-10, vi-
enatûris, 2 l, dyzelinas, 74 kW, 
mëlyna spalva, TA iki 2017-03, 
mënesis Lietuvoje, 2 000 Eur). 
Tauragë, tel. 8 654 97 552.

OPEL ZAFIRA (2003-12, 2,2 l, 
dyzelinas, sidabrinë spalva, gera 
techninë bûklë, lieti ratai, kiti 
privalumai, ið Vokietijos, 2 350 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 690 51 570.

PEUGEOT

p a r d u o d a

PEUGEOT 106 (1992 m., su TA, 
tvarkingas, benzinas, 1,1 l, 400 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 650 48 196.

PEUGEOT 306 HDI (2000 m., 
dyzelinas, TA iki 2016-05, pusiau 
odinës sëdynës, 4 durys, lieti 
ratai, 750 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
625 06 657.

RENAULT

p a r d u o d a

RENAULT LAGUNA (1997 m., 
2 l, benzinas, universalus, TA, 
draudimas, geros bûklës, 500 Eur). 
Tauragë, tel. 8 615 67 816.

RENAULT MEGANE (1998 m., 
1,9 l, dyzelinas, sedanas, 500 Eur). 
Tauragë, tel. 8 685 19 621.

SEAT

p a r d u o d a

SEAT ALHAMBRA (1999 m., 1,9 
TDI, Lietuvoje neeksploatuotas, 
ið Vokietijos, 1900 eurø). Tel. 8 
612 20 966.

VOLKSWAGEN

p a r d u o d a

VW GOLF (1990 m., benzinas, 
dujos, tamsiai mëlynos sp., TA, 300 
Eur). Tauragë, tel. 8 674 38 968.

VW GOLF (1995 m., ideali bûklë, 
1,4 l, benzinas, ekonomiðkas, 550 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 655 90 633.

VW GOLF III (1995-02, dyz., 
heèbekas, 66 kW, TA iki 2015-10, 
4/5 durys, 150000 km rida, vyðninë 
spalva, lieti ratai R14, yra antri 
lieti ratai, pakeisti filtrai, tepalai, 
centrinis, kablys, el. langai, vairo 
stiprintuvas, 650 Eur +mokesèiai). 
Jurbarkas, tel. 8 673 41 771.

VW PASSAT (1,9 l, dyzelinas, 
50 kW, universalas, balta spalva, 
kablys, liukas). Tel. 8 650 34 670.

VW PASSAT (1991 m., 1,6 l, 
dyzelinas, TA iki 2017-03, 650 Eur). 
Jurbarkas, tel. 8 622 43 172.

VW PASSAT (1993 08 mën., 
turbodyzelinas, 1896 kub. cm, 55 
kW, juoda spalva, TA iki 2016-07-
15, sutvarkyta vaþiuoklë, tamsinti 
langai, lieti ratai R14, radijas-CD, 
liukas, kablys, 105 Lt bakas, 750 
Eur). Jurbarkas, tel. 8 642 96 708.

VW PASSAT (1999 m., dyzelinas, 
81 kW, mechaninë, sedanas, pilka, 
TA iki 2016-07, 1200 Eur. Þieminiø 
padangø komplektas. Reikalingas 
kosmetinis remontas). Jurbarkas, 
tel. 8 653 81 970.

VW PASSAT B5 (1996 m., 1,9 l, 
dyzelinas, 81 kW, sedanas, tamsiai 
mëlyna spalva, TA, gera bûklë, 
1 900 Eur). Jurbarkas, tel. 8 615 
94 672.

VW PASSAT (universalus, 1992 
m.,1,6 l, turbodyzelinas, 59 kW, 
kablys, draudimas, TA, skubiai, 380 
Eur). Tel. 8 638 30 556.

VW SHARAN (1997 m., 2,0 l, 
benzinas, dujos, visi privalumai, 1 
100 EUR). Tel.: 8 673 85 282, 8 
688 49 920.

VW SHARAN (1999 m., 1,9 l, 
dyzelinas, 81 kW, privalumai, ið 
Vokietijos, 1 600 Eur). Jurbarkas, 
tel. 8 690 51 570.

Lengvøjø automobiliø priekabos, 
nameliai ant ratø

p a r d u o d a

Kemperá „Mitsubishi L300“ (2,4 l, 
dyzelinas, 3 vietos, 1 500 Eur). Tel. 
8 672 37 454.

p e r k a

Perku lengvojo automobilio prieka-
bos dokumentus. Tel. 8 633 93 469.

p e r k a

+Perkame ávairius automobil-
ius. Galime atvaþiuoti bet kur 
Lietuvoje. Skambinkite, pasiû-
lysime gerà kainà. Sutvarkysime 
dokumentus. Automobilis gali bûti 
dauþtas (su defektu) arba visiðkai 
tvarkingas. Gali bûti be techninës 
apþiûros. Skambinkite bet kuriuo 
metu. Tel. 8 622 25 997.

+Automobilius ir mikroautobusus. 
Gali bûti su defektais, nevaþiuojan-
tys, dauþti arba skirti ardymui. 
Transporto priemones superkame 
visoje Lietuvoje. Atvaþiuojame 
Jums patogiu laiku, sutvarkome 
visus reikiamus dokumentus. Tel. 
8 656 73 121.

+Automobilius (pigius, vaþiuo-
janèius ir nevaþiuojanèius). Moku 
geriausià kainà. Pasiimu pats. 
Atsiskaitau ið karto. Tel. 8 653 
58 120.

+Perka ávairius, vaþiuojanèius 
ir nevaþiuojanèius automobilius. 
Pasiimu pats. Dokumentai tvar-
komi vietoje. Atsiskaitymas ið 
karto. Tel. 8 677 66409.

+Automobilius. Tauragë, tel. 8 
630 12 397.

+Vaþiuojanèius automobilius, gali 
bûti beTA iki300 Eur. Tauragë, tel. 
8 653 11 297.

Automobilius (vaþiuojanèius ar 
nevaþiuojanèius). Moku brangiai. 
Pasiimu. Tel. 8 699 19 062.

Dyzeliná automobilá su galiojanèia 
TA, gali bûti su defektu, tinkamas 
ardymui. Skubiai, iki 500 Eur. 
Tauragë, tel. 8 636 91 238.

Perka visureigá (dyzeliná). Mokës iki 
1 000 Eur. Tel. 8 650 34 670.

p a r d u o d a

+Naudotas automobiliø detales 
urmu uþ pusæ kainos. Tauragë, tel. 
8 698 75 628.

AUDI C4 (1992 m., sedanas, 
AVANT, 2,0, 2,5, 2,6, 2,8 l, ben-
zininës ir dyzelinës), AUDI A6 
AVANT, sedanas (2,5, 2,6, 2,8 l). 
Tauragë, tel. 8 630 12 397.

Dyzeliná FORD SIERA ir FORD 
SCORPION variklá; UAZ 469 
këbulà; MB 123 greièio dëþæ. Ðakiai, 
tel. 8 616 13 954.

GAZ-53 priekiná tiltà su ratais, 
tinka daryti priekabà. MAZ sankabà 
(viskas nauja), ZIL galines linges 
(naujos) Tauragë, tel. 8 686 90 239.

Ávairias lengvøjø automobiliø 
padangas, akumuliatorius ir 
sunkveþimiø MERCEDES 17,5 ir 
kitokius ratlankius. Jurbarkas, tel. 
8 677 15 149.

Ávairiø markiø naudotø automobiliø 
detalës. Jurbarkas, tel. +370 621 
69 777.

Lietus ratlankius R15 su vasar-
inëmis geros bûklës padangomis, 4 
skyliø. Atstumas tarp skyliø 115 mm. 
Tauragë, tel. 8 674 37 380.

OPEL ASTRA (1998 m., 1,4 ir 1,6 
l, 16 voþtuvø, benzinas), OPEL 
ASTRA (2005 m., 1,7 l, dyzeli-
nas), OPEL VECTRA (2003 m., 
2,2 l, benzinas, sedanas), OPEL 
ZAFIRA (2,0 l, dyzelinas ir 2,2 l, 
benzinas) dalimis. Tel. 8 690 51 570.

Padangas R13/R14/R15/R16/
R17 (þieminës ir vasarinës), li-
etus ir skardinius ratlankius VW 
GOLF (1996 m., 1,9 l, dyzelinas), 
RENAULT LAGUNA (1999 m., 
2,2 l, TD), MAZDA 626 (1995 m., 
2 l, dyzelinas) dalimis. Tauragë, tel. 
8 636 91 238.

SEAT ALHAMBRA (1,9 l, TDi), 
AUDI A6 (1997 m., 2,5 l, TDi), 
CITROEN EVASION (1,9 l. TD), 
NISSAN TERANNO (1994 m. 2,4 
l, benzinas, IVECO 35 (1994 m., 
2,5 l, TD), SCENIC (1997 m., 1,9 l, 
TD), PEUGEOT 406 (1,9 l, 2,1 TD 
dalimis. Tauragë, tel. 8 636 91 238.

Visureigio Nissan Terrano 5 ratus 
(lengvojo lydinio, su padango-
mis, R16). Slenksèiø apsaugas, 
vamzdþius (nerûdijanèio metalo). 
Mazda 323 R16 ratus su diskais 
(9 vnt.). Visureigio dujø árangà 
(balionas, reduktorius, uþpildymo 
vamzdis). Tel. 8 650 34 670.

VW SHARAN (1998 m., benzinas, 
sidabro sp.) dalimis. Tauragë, tel. 8 
652 06 558.

p e r k a

Perkame automobilius ardymui 
(gali bûti dauþti, tik dyzeliniai, 
300 Eur). Jurbarkas, tel. +370 
621 69 777.

p a r d u o d a

Motociklà (125 kub. cm, 2008 m., 
ið Vokietijos), motorolerá (125 kub. 
cm, 2000 m., su dokumentais, ið 
Vokietijos). Jurbarkas, tel. 8 690 
51 570.

Motorolerá QINGQI QM 50T 
(2009 m., 49 kub. cm, juodos ir 
pilkos sp.). Tauragë, tel. 8 674 
66 161.

Motorolerá HONDA (su doku-
mentais, 200 Eur). Tauragë, tel. 8 
652 41 212.

Parduodame motorolerius, ketur-
raèius, mopedus, motociklus. 
Atliekame remontà. Turime daliø. 
Ðakiai, tel. 8 685 77 756.

p a r d u o d a

GAZ-52 (savivartis be dokumentø, 
1 050 Eur), ZIL cementveþio cis-
ternà didþioji (870 Eur), ZIL 131 
(be këbulo, 1 500 Eur), rusiðko au-
topakrautuvo strëlæ (5 t, 730 Eur), 
savivartæ priekabà (be dokumentø, 
520 Eur). Tauragë, tel. 8 687 39 417.

p a r d u o d a

Bulviø sodinamàjà, ðienapjovæ, 
plûgà, kultivatoriø, vagotuvà, mëðlo 
kratytuvà, srutveþá, grûdø malûnà, 
MTZ-80, T-25. Jurbarko r., tel. 8 
612 78 366.

Dalginæ ðienapjovæ (rusø g-bos), 
kalvio darbo vienkinká, dvikinká 
veþimà guminiais ratais. Arklinæ 
grëbiamàjà. Tauragë, tel. 8 658 
60 621.

Du BELARUS traktorius (vien-
tiltis su frontaliniu ir nauju varikliu, 
parveþtas ið Danijos. Kita dvitiltis, 
plûgai 3 korpusø, linginë apsauga). 
Ðilalë, tel. +370 606 89 055.

El. iðoriná 3 t galios prekiø pa-
krovimo liftà (aukðtis 8,5 m, 1 900 
Eur). Tauragë, tel. 8 610 89 961.

GAZ 66 padangas (2 vnt.), ZIL 
padangas su diskais (4 vnt.). Ðilutës 
r., tel. 8 678 14 642.

Kombainà GRIME (su stogu); 
plûgà (3 korpusø); kombaino pa-
dangà; tràðø barstytuvà (2 diskø); 
grûdø malûnà (7 kW). Ðakiai, tel. 
8 616 13 954.

Kultivatoriø 4 m ploèio (140 Eur), 
vagotuvà 5 noragø (180 Eur), 
tonines svarstykles (130 Eur), sa-
vadarbá trifazá grûdø, 140.00 Eur, 
Tauragë, tel. 8 603 79661.

Lenkiðkà dalginæ ðienapjovæ, 90 
eurø. Ðilalës r., tel. 8 615 29 220.

Melþimo aparatus, naujus ir naudo-
tus, suteikiame garantija, atliekame 
jø remontà, galime pristatyti á 
namus. Tauragë, tel. 8 638 82 704.

Melþimo aikðtelæ (nauja, 2 vietø), 
metalinius lovius (ávairiø dydþiø, 
paukðèiams, kiaulëms). Tauragë, 
tel. 8 639 53 686.

Melþimo aparatus (naujus ir nau-
dotus) ir atsargines jø detales. 
Tauragës r., tel.: 8 685 26 204, 8 
639 07 345.

Mëðlo kratytuvà (6 t, labai geros 
bûklës, naujos transporterio grand-
inës, þvaigþdës, guoliai, salninkai), 
kultivatoriø KPS 4,2 (prikabina-
mas). Galimas pristatymas. Ðilalës 
r., tel. 8 684 93 135.

Plûgui FRAUGE 4 naujas ver-
stuves su kamporaiþiais. Tauragë, 
tel. 8 694 54 543.

Priekabà (ràstams veþti), kauðà 
kabinamà traktoriaus gale, girdyklà 
(telpa 5 tonos, galvijams girdyti). 
Tauragë, tel. 8 616 33 203.

Priekabà gyvuliams veþti (2 vietø, 
vokiðka, gera bûklë, 1 200 Eur). 
Tel. 8 656 11 913.

Rinktuvà (lenkiðkas), ðienapjovæ 
(rusiðka), kultivatoriø, 4 m, tràðø 
barstytuvà, ràstø griebtuvà. Tel. 8 
624 71 122.

Rotacinæ ðienapjovæ „Rasa“. 
Jurbarkas, tel. 8 652 11 507.

Ðienapjovæ Samasz 210 (lenk-
iðka, plotis 2,10 m, 850 Eur), tràðø 
barstytuvà (lenkiðkas, 160 Eur), 
T-16, T-25 galinæ padangà su rat-
lankiu (160 Eur), àþuolinæ supynæ 
(220 Eur). Tel. 8 640 28 409.

Ðieno ðiaudø pûstuvà su smulkin-
tuvu (11 kW variklis), ðieno ðiaudø 
stumdymo ðakes. Jurbarkas, tel. 8 
662 35 299.

Ðieno-ðiaudø presà, ðieno varty-
tuvà, arklinæ grëbiamà ir arkliná 
veþimà. Tauragë, tel. 8 630 40 481.

T-16 (suremontuotas, TA iki 2016 
m. balandþio mën., 1 300 Eur). 
Tauragë, tel. 8 635 08 906.

LAIKRAÐTÁ „PLIUSAS“ GALIMA PRENUMERUOTI VISØ LIETUVOS MIESTØ PAÐTO SKYRIUOSE.
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montavimas, remontas.   
Patikros sertifi katai 
,,Regitrai“. 
UAB,, DROLA“, Serbentų g.7b, 
Šiauliai, tel.  8 600 29 771.
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T-25 (be variklio, 1 500 Eur), 
JUMZ (transporterinis, 1 400 
Eur), T-16 (su krautuvu, 2 600 
Eur, galima krautuvà pirkti at-
skirai), MTZ-82 UK (tvarkingas, 
su didþiàja kabina, 8 100 Eur), 
rusiðkà grûdø sëjamàjà dalimis 
(diskinæ ir noraginæ). Tel. 8 691 
42 740

Traktorines priekabas 2-PTS-2, 
2-PTS-4 (su dokumentais, TA), 
grûdø iðkrovimo sraigæ, priekabos 
2PTS-4 þiedà (priekinis), traktori-
aus T25 ratus (4 vnt., priekiniai), 
ðieno ðiaudø rinktuvà TPF-45 
(rusiðkas), priekabos iðvertimo 
cilindrà (pagrindiná), traktorinës 
priekabos 2PTS-6 padangas su 
diskais (4 vnt). Ðilutës r., tel. 8 
678 14 642.

Traktorius dalimis (T-25, JUMZ, 
T-40AM, FORTSCHRITT 330), 
traktorinæ 1 aðies priekabà (sava-
darbë, 250 Eur), rusiðkà diskinæ 
grûdø sëjamàjà (700 Eur), volus 
(3 vnt., 150 Eur). Tauragë, tel. 8 
646 39 686.

Traktoriø MTZ-952 (1998 m., 
2030 motovalandø, 7 600 Eur), 
ðienapjovæ (1,85 m plotis, diskinë, 
maþai naudota, nupjauta su 10 
ha, 600 Eur). Jurbarkas, tel. 8 
699 93 096.

Traktoriø T-25 (1990 m., 2 800 
Eur). Tauragë, tel. 8 656 86 150.

Traktoriø T-40AM. Tauragë, tel. 
+370 687 47 790.

p e r k a

Reikalingas þmogus, galintis savo 
technika pasëti 6 ha kukurûzø arba 
iðnuomoti sæjamàjà. Ðilutë, tel. 8 
657 84 542.

+Ámonë ieðko darbininkø arba 
grupës þmoniø, sugebanèiø koky-
biðkai atlikti fasado apdailos dar-
bus. Daugiabuèiø namø renovacija 
Tauragëje ir Jurbarke. Tel. 8 615 
13 612.

+Pieno ûkiui reikalingi dar-
bininkai. Tauragë, tel. 8 611 24 936.

+Reika l inga  k i rpë ja -mani -
kiûrininkë. Tauragë, tel. 8 618 
79 399.

+Reikalingi automobiliø poliruo-
tojai su darbo patirtimi ir darbuo-
tojai automobiliø salonø valymui. 
Tauragë, tel. 8 654 02 323.

+Reikalingi langø ir durø mon-
tuotojai. Tauragë, tel. 8 687 85 630.

+Reikalingi pagalbiniai darbuoto-
jai. Tauragë, tel. 8 618 00 004.

+UAB TETE-A-TETE kazino 
loðimø automatø salonui Tauragëje 
reikalinga administratorë. Tauragë, 
tel. 8 686 58 007, el. p. ozgird@
gmai.com

Reikalinga slaugë senyvai, gulinèiai 
moteriai, galinti gyventi kartu. 
Jurbarko r., tel. 8 652 05 748.

Reikalinga virëja, darbas kaimo 
turizmo sodyboje. Geros darbo 
laiko ir atlyginimo sàlygos. Tel. 8 
640 15 999.

Reikalingas automobilveþio vairuo-
tojas (C; E) dirbti Europoje iki 1,5 
mën. arba veþti automobilius ið 
Prancûzijos. Tel. +370 699 94 302.

Reikalingas meistras tvorai statyti. 
Tauragë, tel. 8 679 89 764.

Reika l ingas  to l imøjø  re i sø 
vairuotojas marðrutu Lietuva-
Skandinavija-Lietuva. Laiku 
mokamas atlyginimas. Savaitgaliai 
namie. Jurbarkas, tel. 8 615 44 567.

Siûlome darbà virëjai. Tauragë, tel. 
8 612 29 102.

Û k i n i n k a s  s i û l o  d a r b à . 
Apgyvendina. Darbo uþmokestis 
pagal susitarimà. Kaunas, tel. 8 
673 99 184.

29 m. vyras ieðko darbo. Gali 
dirbti statybose pagalbiniu ar 
atlikti kitus darbus. Tauragë, tel. 
8 630 58 114.

30 m. vyras ieðko bet kokio darbo. 
Tauragë, tel. 8 653 60 750.

40 m. sàþiningai dirba nekvali-
fikuotus darbus. Jurbarko r., tel. 
8 628 84 878.

Dirbantis vyras ieðko papildomo 
darbo. Jurbarkas, tel. 8 604 21 596.

Moteris ieðko darbo nedideliame 
ûkyje. Tel. 8 683 59 357.

Mûrininkas apdailininkas, patyræs 
meistras, ieðko darbo. Tauragë, 
tel. 8 630 32 680.

Mûrininkas, atliekantis ávairius 
mûro darbus, ieðko darbo. Tel. 8 
658 34 755.

Patyræs mûrininkas betonuotojas 
greitai ir kokybiðkai atlieka mûro 
pamatø liejimo, montavimo dar-
bus. Tauragë, tel. 8 631 46 292.

Pensinio amþiaus, vieniða moteris 
gali priþiûrëti senelius nedidelëje 
sodyboje ir gyventi kartu, padëti 
buityje, ûkio darbuose. Jurbarko 
ar Tauragës r., tel. 8 602 91 340.

Pjaunu ir kapoju malkas Jurbarke. 
Tel. 8 691 74 971.

Vairuotojas, turintis vairuotojo 
paþymëjimo kategorijas B, C, E, 
95 kodà, vizas BY, RUS, KZ, 
ieðko darbo. Tel. 8 630 58 770.

Vyras ieðko darbo, daþo, glais-
to, tapetuoja, deda laminuotas 
grindis, atlieka kitus darbus. 
Tauragë, tel. 8 689 25 070.

Vyras ieðko darbo, gali pjauti ir 
kapoti malkas. Tauragë, tel. 8 
637 21 818.

Vyras ir moteris atlieka vidaus 
apdailos darbus. Tauragë, tel. 8 
655 14 538.

41 m. vyras atlieka ávairius vidaus 
apdailos darbus. Jurbarkas, tel. 8 
612 52 691.

44m.vyras ieðko pastovaus darbo. 
Turi B, C kat. teises, traktorininko 
paþymëjimà. Siûlyti ir kitus vari-
antus. Tauragë, tel. 8 677 29 567.

Kapø apdaila, trinkeliø klojimas, 
paminklø taisymo paslaugos, 
pamatø pylimas. Tauragë, tel. 8 
615 46 870.

Moteris gali tvarkyti namus, 
aplinkà, priþiûrëti  senelius. 
Tauragë, tel. 8 630 35 894.

Pjaunu, kapoju ir sukraunu mal-
kas. Jurbarkas, tel. 8 653 45 997.

Vyras atlieka visa vidaus buto 
apdailà. Tauragë, tel. 8 676 33 480.

+Aukðtu vandens slëgiu nuplaunu 
kerpes, rûdis, dulkes. Nudaþau 
norima spalva: stogus, sienas, 
tvoras, metalines konstrukcijas, 
grindiná. Tel. 8 637 29 269.

+Gaminame montuojame kaminø 
ádëklus nuo 23 Eur. Montuojame 
pristatomus apðiltintus kaminus. 
Didiname dûmtraukiø angas. 
Prekiaujame kieto kuro katilais, 
krosnelëmis. Tel. 8 645 72 064.

+Mobiliuoju juostiniu gateriu 
pjaunu medienà kliento namuose 
(elektra, benzinas). Tauragë, tel. 8 
639 92 661.

+Mobiliuoju juostiniu gateriu uþ-
sakovo namuose pjauna medienà. 
Tauragë, tel. 8 650 10 466.

+Santechnikas atlieka visus san-
technikos darbus. Tauragë, tel. 8 
673 03 261.

+Taiso ðaldytuvus, skalbimo maði-
nas, mikrobangø krosneles ir kità 
buitinæ technikà. Atvyksta á na-
mus. Suteikia garantijà. Tauragë, 
M. Valanèiaus g.18, tel.: 8 686 32 
976, 8 446 55 899.

+Tekina namus, pirtis, pavësines, 
ðulinius. Tel. 8 658 16 999.

+Vandens græþiniai. Geoterminis 
ðildymas. Darbai nuo A iki Z. 
Visoje Lietuvoje iðtisus metus! 
Garantija, aptarnavimas. www.
Melkerlita.lt. Tel.: 8 686 83 265, 
8 616 08 020.

+Vyras pjauna miðkà, avarinius 
medþius, malkas, gali kapoti. 
Turi savo árangà. Tauragë, tel. 8 
637 72 785.

Atliekame skardinimo darbus. 
Lietvamzdþiai, vëjalentës, kraigai, 
pakalimai ir kita. Tel. 8 631 66 119.

B R A N G I A I  M O K A M E ! 

Perkame miðkà iðsikirtimui arba 

su þeme. Atsiskaitome ið karto. 

Tel. 8 646 44 279.

Dengiame stogus ið savo ir uþ-
sakovo medþiagos. Atliekame 
visus skardinimo darbus. Tel. 8 
636 37 656.

Fasadø ðiltinimas, stogø dengi-
mas, lankstiniø gamyba, skar-
dinimo darbai. Jurbarkas, tel. 8 
611 17 853.

Kroviniø perveþimas ir per-
kraustymas. Krovimo darbai. 
Automobilis su liftu. Jurbarkas, 
tel. 8 677 97 077.

Montuojame ir dengiame visø 
tipø stogus. Atliekame skardinimo 
darbus. Turime ilgametæ patirtá. 
Tel. 8 614 51 872.

Nuomojame ðventines palapines, 
paviljonus. Apðvietimas, grindys, 
stalai, suolai, këdës su papuoðimu. 
Tel. 8 677 97 077.

Pilame pamatus tvoroms, namams 
(naudojam skydus) su savo ar 
uþsakovo medþiagom. Taip pat 
atliekame mûro ir stogo darbus. 
Tauragë, tel. 8 658 46 966.

Remontuoja traktorius Jurbarko 
rajone. Tel. 8 628 76 097.

R e m o n t u o j u  ð a l d y t u v u s . 
Atvaþiuoju á namus. Suteikiu 
garantijà. Jurbarkas, tel. 8 698 
39 839.

Savivarèiu veþame ávairius kro-
vinius iki 10 t. Yra kranas, kauðas. 
Jurbarkas, tel. 8 676 87 593.

Stogø dengimas. Karkasiniø ûki-
niø pastatø ir priestatø statymas. 
Jurbarkas, tel. 8 628 52 537.

Stogø dengimas. Skardinimo 
darbai. Gaminame lankstinius. 
Kaminø ádëklai, pristatomi kami-
nai. Tel. 8 682 44 876.

Vyras ir moteris atlieka visus 
vidaus apdailos darbus: dedame 
gipsà, klijuojame plyteles, glaist-
ome, daþome, dedame tinkà. Tel. 
8 673 57 197.

Automobilinės 
DUJŲ ĮRANGOS 

montavimas, remontas.   
Patikros sertifi katai 
,,Regitrai“. 

UAB,, DROLA“, Serbentų g.7b, 
Šiauliai, tel.  8 600 29 771.

REIKALINGI VAIRUOTOJAI - EKSPEDITORIAI 
darbui su autovežiais Vakarų Europoje. CE kategorija. Patirtis 
- privalumas. 

REIKALINGAS AUTOŠALTKALVIS. Būtina darbo pa-
tirtis, vairuotojo pažymėjimas. 

Tauragė, Tel. +370 699 53362.
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Savaitės  pra-
džia palanki nau-
j iems darbams 
pradė t i ,  seniai 

puoselėtiems sumanymams 
įgyvendinti. Seksis lanks-
tiems, energingiems ir ryž-
tingiems. Naujais veiklos 
metodais susivilioti neverta, 
puikiai tiks seni patikrinti 
būdai. Kelkite sau tik aiš-
kius ir konkrečius tikslus. 
Nevenkite įsipareigoti.

Gerai pagalvo-
ki te  apie  savo 
santykius su kai 
kuriais žmonė-

mis. Dar visai neseniai rodę-
sis idealus žmogus šią savai-
tę gali atsiskleisti anaiptol 
ne iš gerosios pusės. O gal 
jūs tiesiog per daug reika-
laujate iš žmonių Savaitgalį 
venkite nereikalingų kon-
taktų ir tuščių plepalų. Savo 
pasiekimais gali nudžiuginti 
vaikai.

Darbo  l auk ia 
daug, tačiau re-
zultatai bus matyti 
greitai, džiugins 

akį ir širdį. Savaitės viduryje 
galimi nedideli nesklandumai, 
bet jie laikini, jokiu būdu ne-
nuleiskite rankų. Dėl pernelyg 
geros nuomonės apie save ar 
savo galimybes ketvirtadienį 
ar penktadienį rizikuojate 
pats save įvaryti į kampą, iš 
kurio išsisukti be nuostolių 
geram vardui gali būti labai 
nelengva... Nė neplanuokite 
savaitgalį baigti to, ko nespė-
jote per penkias darbo dienas 
- nenuveiksite nieko dora ir 
nepailsėsite.

Savaitė palanki 
organizacinei ar 
kūrybinei veiklai, 
žinoma, jei nepa-

siduosite tinguliui... Kita ver-
tus, dažną gali ištikti vertybinė 
krizė, bus sunku apsispręsti 
dėl dalykų, dėl kurių kitu metu 
nė nesuabejotumėte. Ką pra-

dėjęs, pasistenkite šią savaitę ir 
baigti, nes kitą savaitę jau galite 
nebeįžvelgti nei prasmės, nei 
galimybių tęsti tuos darbus…

Nuo pirmadienio 
iki trečiadienio - 
anksčiau pradėtų 
darbų užbaigimas 

ir klaidų taisymas. Vargins 
pernelyg didelis kolegų ar vir-
šininkų dėmesys jūsų veiklai. 
Varžovai ar pavyduoliai gali 
pamėginti išprovokuoti konf-
liktą. Antroji savaitės pusė - kur 
kas smagesnė ir sėkmingesnė. 
Versis naujos galimybės, turė-
site pasirinkimo laisvę. Jei pla-
nuojate kelionę, iki savaitgalio 
pasistenkite grįžti namo.

Labai gera savai-
tė. Sėkmė lydės 
visą savaitę, nebent 
ketvirtadienis gali 

būti sunkesnis. Jūsų padėtis 
ir reikalai mažų mažiausiai 
nepablogės. Puikūs santykiai 
šeimoje, kolegiški ir produkty-

ateinanèiai savaitei  (04-20 - 04-26)

Vyriškis žiūri orų prognozes: 
„Sibire -45 laipsniai“. Na, jis nepati-
kėjo ir nusprendė pasukti draugeliui 
i Sibirą:

- Klausyk, girdėjau pas jus bai-
siausiai šalta?

- Nu kad ne, -20-25.
- Ane? Hm.. o kodėl per teliką 

sake, kad -45 ?
- A-a-a.. nu, čia, matyt, lauke tiek.. 

*****
Petriuk, kuo būsi užaugęs?
- Karininku.
- Bet gi tave gali užmušti.
- Kas gali?
- Priešas.
- Tada aš būsiu priešas.

*****
Du advokatai užeina į bariuką, 

užsisako gėrimus ir išsitraukia 
sumuštinius.

- Atleiskite, - sako barmenas, - 
tačiau pas mus negalima valgyti 
savo maisto.

Advokatai susižvalgo, gūžteli 
pečiais, ir susikeičia sumuštiniais...

*****
- Mielasis, aš šiandien vaikščiojau 

po parduotuves ir pritrūko pinigų. 
Užėjau pas tave į darbą, bet tavęs 
nebuvo. Bet aš nuėjau į tavo ka-
binetą ir iš švarko paėmiau 200 
litų. Nieko?

- Viskas gerai, brangioji. Aš jau 
mėnesį dirbu kitame skyriuje.

*****
Mikė Pūkotukas sutinka Knys-

liuką ir sako:
- Žinai, vakar tave mačiau res-

torane.
- Kur? Su kuo?- stebisi Knys-

liukas.
- Lėkštėje su garnyru.

*****
Eina ežiukas mišku ir kartoja 

sau:
- Aš stiprus, aš stiprus, aš labai 

stiprus.
Ateina iš priekio meška, pasi-

žiūri į ežiuką ir, kad spirs - tas 
ir nuskrido... Atsistojo ežiukas, 
nusivalė dulkes ir tarė sau:

- Tačiau labai lengvas, tačiau 
labai lengvas... 

*****
Nusipirko zuikis maišą morkų.

Paslėpė po krūmu ir paliko raštelį 
- „morkų nėra“. Ryte žiūri morkų 
tikrai nebėra,o vietoj raštelio 
paliktas kitas - „ežiukas neėmė“.

*****
Pagyvenusi moteris ėjo link 

stoties. Jos širdis verkė, jai buvo 
labai liūdna. Ji nenorėjo išvažiuo-
ti. Ji nežinojo, kada sugrįš, jai 
buvo taip sunku išsiskirti su savo 
dukra, su anūkais... O aplinkui, 
nešinas krepšiais, linksmai šoki-
nėjo žentas.

*****
Vyras pagavo žmonos meilužį 

ir pradejo jį koneveikti. Žmona, 
puolusi į neviltį, sako jam:

- Paleisk Jį, juk jis tavo vaikų 
tėvas!

*****
Žmona klausinėja vyro:
- Sakyk, brangusis, ką tu dary-

tum, jei aš skęsčiau?
- Na, tur būt, bėgčiau pagalbos...
- Bet jei tektų toli bėgti?
- Oi, tai visai nesvarbu...

J U O K A I

ATSAKYMÀ SIØSKITE SMS ÞINUTE NUMERIU 1398. Þinutæ pradëkite raðyti þodþiu: 
PliusasKR (tarpas) teisingas atsakymas (tarpas) vardas (tarpas) pavardë (tarpas) adre-

sas. Þinutës kaina - 0,58 Eur/ 2 Lt. Atsakymus siøskite iki treèiadienio. Laimëtojas bus 
iðrinktas burtø keliu. 

Teisingai iðprendusiam kryþiaþodá atiteks laikraðèio “Pliusas” 1 mënesio prenumerata.

Vertikaliai: Otolaringologas. Kanonas. Doina. Ruzgos. Gūdumas. Pasaitas. Lotosas. Ta. 
Kakarinė. Ašis. “IL”. Acidozė. Ilo. Ka. Silis. Ponis. Asa. Jasava. Au. Kva. Ikona. Kv. Oša. 
Daktaras. Ar. Pamazgos. Ąsotėlis. 

Horizontaliai: Sokratikas. Tausalas. OM. Bonza. Akša. Logikas. VAZ. Anotacija. Rasakila. 
Do. Vis. Sadistas. Rosa. Gd. Liz. Vitą. Oogonė. Akas. Liūtė. Oro. “Rondo”. Op. Nat. Gausa. 
Asė. Mašina. Asiliukai. AS. SOS. VRS.

Pažymėtuose langeliuose: Ligoninės priimamasis.
Laimėtojas: nėra.

14. KRYÞIAÞODÞIO ATSAKYMAI.

SKYRELYJE SUSIPAÞINKIME NESKELBIAMI  PASI-
SKELBUSIØJØ TELEFONO NUMERIAI.

Norintys gauti pasiskelbusiojo telefono numerá turi siøsti SMS þinutæ 
Nr. 1679 (SMS þinutëje á laukelá raðyti: Pls5 palikus tarpà - skelbimo 
numerá) (SMS kaina - 1,45 Eur/5 Lt)  arba uþeiti á laikraðèio „Pliu-
sas“ biurus:  Kranto g. 7, Jurbarkas. Vasario 16-osios g. 3, Tauragë. 
Priestoèio g. 1, Klaipëda. Lietuvininkø g. 42a-2, Ðilutë. (Vienas tel. 
nr. - 1,45 Eur/5 Lt). Redakcija tikrina kiekvienà paþinèiø skelbimà. 
Neatsiliepusiøjø á skambutá skelbimai nebus spausdinami.

vūs - su bendradarbiais ar verslo 
partneriais. Jei planuojate keisti 
gyvenamąją ar darbo vietą - 
būtų gerai atidėti tai bent kitai 
savaitei. Penktadienio nakties 
sapnas gali būti pranašingas.

Savaitės pradžia 
- neabejotinai pro-
duktyviausia. Kiek 
spėsite nuveikti, 

tiek ir turėsite. Nuo savaitės 
vidurio jau nebekelkite didelių 
reikalavimų nei sau, nei kitiems 
- darbinga nuotaika veikiausiai 
bus kažkur išgaravusi, o ir 
galimybės nuveikti ką nors 
naudinga - gerokai menkesnės. 
Savaitgalį galimos asmeninės 
problemos. Vienu akimoju jų 
neišspręsite, nė nesitikėkite. 
Prireiks takto ir kantrybės.

Metas dėti tvirtą 
pamatą tolesniems 
pasiekimams dar-
be, versle ar kūry-

boje. Sėkmės laidas - punktu-
alumas ir sąžiningumas. Turite 
būti maksimaliai atviri pirmiau-
sia patys sau. Nenuolaidžiauki-
te, nesileiskite į kompromisus 

- jiems galo nebus. Antroje 
savaitės pusėje ypač atidžiai 
kontroliuokite padėjėjų ar pa-
valdinių darbą - tikėtinos klai-
dos, kurias pamatyti ir ištaisyti 
galite tik jūs pats.

Intensyvios vei-
k los  pe r iodas . 
Dalykinės išvy-
kos, vizitai, nauji 

žmonės, reikalingos pažintys. 
Pasikliaukite tik savo jėgomis, 
tikėtis vertingų patarimų iš 
šalies šią savaitę neverta. Pir-
moje savaitės pusėje sutvarkęs 
skubiausius reikalus, antrąją pa-
sistenkite skirti darbui, kurį iki 
šiol vis atidėliojote, laukdamas 
patogesnės progos. Panašu, kad 
ji ateina. Savaitgalis gali būti 
kupinas stiprių ir varginančių 
emocijų.

Neatidėliokite 
to, ką turite pa-
daryt i  savai tės 
pradžioje, antraip 

sulauksite nemalonumų. Nuo 
dabar sudėliotų prioritetų 
labai daug kas priklausys ar-
timiausioje ateityje. Šią sa-

vaitę pasirinktą kryptį vėliau 
pakeisti bus labai nelengva, 
tad gerai pasverkite visus „už“ 
ir „prieš“. Savaitgalio poilsį 
pasistenkite derinti su civiliza-
cijos teikiamais patogumais.

Informacijos, ži-
nių kaupimo me-
tas. Turite gerai 
žinoti, kas darosi 

ir kodėl - tai padės atgauti pa-
sitikėjimą savo jėgomis. Inici-
atyvumas ir subtili diplomatija 
- trumpiausias kelias į sėkmę. 
Daug kas šią savaitę bandys 
jūsų kantrybę, tad privalote 
būti dvigubai tvirtesni.

Prieš imdamiesi 
didelio ir rimto 
darbo pasisten-
kite objektyviai 

įvertinti savo galimybes. 
Šįkart geriau pasikuklinti, 
nei apsiimti padaryti tai, ko 
nesugebėsite. Penktadienį 
neatsipalaiduokite anksčiau 
laiko - paskutinę minutę gali 
atsirasti iš tiesų skubių reika-
lų, niekaip negalinčių palaukti 
iki pirmadienio.

Horoskopaip

16. 48 m. vyras susi-
paþintø su moterimi 
rimtam bendravimui. 
Tauragës apskritis.
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Balandžio 17 d. 18 val. GASTROLĖS Kaune! I.Vyrypajev 
„Girti“, komedija (N-18). Rež. L.Vaskova. Girstučio kultūros 
centras.

KLAIPËDOS DRAMOS 

TEATRO SPEKTAKLIAI 

Bilietai parduodami  Žvejų rūmų Dramos teatro kasoje (Taikos pr. 70) II-
VI 10-18 val., VII  2 val. iki spektaklio pradžios. Informacija ir bilietų rez-
ervavimas  tel. 8 (46) 31 44 53. www.kldteatras.lt ir www.bilietupasaulis.lt

 

KLAIPËDOS  VALSTYBINIS  MUZIKINIS TEATRAS

2015 BALANDIS

18 d., šeštadienis, 18.30 val.
Johann Strauss „Šikšnosparnis“. 3 veiksmų operetė.
Iki balandžio 5 d. bilieto kaina – 6,66 € (23 Lt), vėliau – 9,27 

€ (32 Lt).

19 d., sekmadienis, 13.00 val.
Antanas Kučinskas „Makaronų opera“ 2 veiksmų opera 

vaikams.
Iki balandžio 5 d. bilieto kaina – 14 Lt (4,05 €), vėliau – 20 

Lt (5,79 €).

Teatras turi teisæ keisti repertuarà. Iðsamesnë informacija www.klaipe-
dosmuzikinis.lt Tel.: + 370 46 397 404 / 412 / 413. Bilietus galima ásigyti 
visose BILIETAI.LT kasose, uþsisakyti interneto svetainëje www.bilietai.lt  

ŠIAULIUOSE IR RAJONE
BALANDŽIO 17 D. 18 VAL. Šiaulių kultūros centre „Asorti“ 

šokio simfonija“.
BALANDŽIO 18 D. 11 VAL. Šiaulių kultūros centre „AŠ 

MUZIKAI LENKIUOS“.
BALANDŽIO 18 D. 16 VAL. Šiaulių kultūros centre XI 

folkloro šventė „Atvažiuoja žolynai“.
BALANDŽIO 19 D. 17 VAL. Šiaulių kultūros centre vakaronė. 

Groja „Reviu“.
BALANDŽIO 22 D. 13.30 VAL. Šiaulių kultūros centre 

„Veltinis“ – kūrybinės dirbtuvės suaugusiems.
BALANDŽIO 22 D. 18 VAL. Šiaulių kultūros centre „Domi-

no“ teatro kriminalinė komedija „Žirklės“.
BALANDŽIO 23 D. 18 VAL. Šiaulių kultūros centre Juozo 

Erlicko programa „Ne visi namie“.

KĖDAINIUOSE IR RAJONE
BALANDŽIO 17 D. 16 VAL. Kėdainių kultūros centre Kėdai-

nių literatų ir menininkų sambūrio „Vaivorykštės tiltai“ dalyvių 
kūrybinių darbų parodos atidarymas.

BALANDŽIO 19 D. 14 VAL. Kėdainių kultūros centre regio-
ninė liaudiškos muzikos kapelų šventė „Čiulba lakštingėlė 2015“.

BALANDŽIO 20 D. 18 VAL. Kėdainių kultūros centre ope-
retės spektaklis „Skaniausias kokteilis“.

BALANDŽIO 22 D. 17.30 VAL. Kėdainių kultūros centre 
dokumentinio fi lmo „Mėgėjai“ premjera.

BALANDŽIO 23 D. 10 ir 12 VAL. Kėdainių kultūros centre 
spektaklis vaikams „Mažasis princas“ („Atvirkštukų teatras“).

KRETINGOJE IR RAJONE
iki BALANDŽIO 30 D. Evaldo  Snieškaus  fotografi jų  paroda 

„Fotodžiazas“  Kretingos rajono kultūros centre vitražo salėje
BALANDŽIO 17 D. 17 VAL Kretingos rajono kultūros centre 

Raseinių  menininkų  bendrijos „Pegasas” narių kūrybos darbų 
parodos atidarymas parodų salėje

BALANDŽIO 18 D. 14 VAL Kretingos rajono kultūros centre 
Kretingos meno mokyklos choreografi jos skyriaus koncertas, 
skirtas 15-os metų kūrybinės veiklos jubiliejui.

BALANDŽIO 19 D. 13 VAL Kretingos rajono kultūros 
centre Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai” Kretingos rajono 
bendrijos šventinė popietė.

BALANDŽIO 19 D. 20 VAL Kretingos rajono kultūros centre 
šokių vakaras „Kam per 40”.

BALANDŽIO 21 D. 18 VAL Kretingos rajono kultūros centre 
cirko šou 3D iš Ukrainos programa „Paslapčių kambarys“.

BALANDŽIO 22 D. 18 VAL Kretingos rajono kultūros centre 
„Kitoks teatras” spektaklio „Klastingas tirpalas”.

KLAIPĖDOJE IR RAJONE
BALANDŽIO 18 D. 11 ir 12 VAL. Klaipėdos lėlių teatre 

PREMJERA! Lėlių vaidinimas kūdikiams “Sapnų pasakėlė – žemė/
dangus” (rež. Donatas Savickis). Kūdikiams nuo 3 mėn.

BALANDŽIO 19 D. 12 VAL. Klaipėdos lėlių teatre PREMJE-
RA! Lėlių spektaklis „Nepaprasta Edvardo Tiuleino kelionė“ pagal 
Kate DiKamilo (rež. Gintarė Radvilavičiūtė). Vaikams nuo 4 m.

PALANGOJE
BALANDŽIO 10 D. 19 VAL. Gunhild Carling koncertas. 

Kurhauzo salė Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga. 
BALANDŽIO 15 D. Kultūros diena. Palangos centrinė miesto 

aikštė.

KAUNE
BALANDŽIO 19 D. 13 VAL. Klasikinės muzikos koncertas 

„Šv. Velykų sulaukus“ Kauno Šv. Pranciškaus Ksavero (Jėzuitų) 
bažnyčioje. 

BALANDŽIO 20 D. 18 VAL. tarptautinių konkursų laureatas, 
aksominio balso savininkas Liudas Mikalauskas ir violončelių 
bei kontraboso kvartetas „Bass Arco“ kviečia prisiminti Vytauto 
Kernagio kūrybą.

BALANDŽIO 21 D. 17 VAL. Jurgio Brėdikio knygos „Kitokiu 
žvilgsniu“ sutiktuvės Maironio lietuvių literatūros muziejuje 
(Rotušės a. 13). 

RADVILIŠKYJE IR RAJONE
BALANDŽIO 17 D. 18 VAL. Radviliškio kultūros centre 

Kęstučio Jablonskio ir grupės koncertas.
BALANDŽIO 17 D. 19 VAL. Radviliškio kultūros centre šokiai 

vyresniems „Kartu smagiau“.
BALANDŽIO 18 D. 10-14 VAL. Radviliškio kultūros centre 

mažoji knygų mugė.
BALANDŽIO 18 D. 10-14 VAL. Radviliškio kultūros centre 

mugė „Pavasario žiedai“.
BALANDŽIO 18 D. 14 VAL. Radviliškio kultūros centre kapelų 

šventė „Žemėj Lietuvos“.

RASEINIUOSE IR RAJONE
BALANDŽIO 15 D. 18 VAL. Raseinių kultūros centre Vytauto 

Šiškausko koncertas.

JURBARKE IR RAJONE
BALANDŽIO 18 D. 21 VAL. Klube „Mituva“ Jurbarko r., Gir-

džių k. poilsio vakaras vyresnio amžiaus žmonėms. Gyva muzika.
BALANDŽIO 21 D. 10-15 VAL. Jurbarko kultūros centre 

Kraujo donorystės akcija.

ŠAKIUOSE IR RAJONE
BALANDŽIO 17 D. 18 VAL. Šakių kultūros centre PA-

SAULINĖ CIRKO DIENA. ŠAKIŲ CIRKO MOKYKLOS 
PASIRODYMAS

TAURAGĖJE IR RAJONE 
BALANDŽIO 17 D. 12 VAL. KC Žygaičių universaliame 

daugiafunkciame centre žmonių su negalia šventė „Pabūkim 
kartu gamtai pabundant“.

BALANDŽIO 17 D. 17 VAL. Pilsūdų kultūros namuose 
koncertas „Pūsk, jaunystės vėjau“, skirtas jaunimui.

BALANDŽIO 17 D. 19 VAL. Gaurės bendruomenės salėje 
vakaronė suaugusiems „Pavasaris žengia žeme“.

BALANDŽIO 19 D. 12 VAL. Batakių kultūros namuose 
Skaudvilės kultūros namų dramos teatro dviejų dalių komedija 
pagal J.Katkevičių „Saulės spindulys stiklinėje“.

ŠILALĖJE IR RAJONE
BALANDŽIO 17 D. 18 VAL. Šilalės kultūros centre Juodojo 

humoro šou.
BALANDŽIO 18 D. 18 VAL. Šilalės kultūros centre  Kino 

fi lmas „Drakono lizdas“.
BALANDŽIO 18 D. 19.30 VAL. Šilalės kultūros centre video 

fi lmas „Ei, Džiuljeta“.
BALANDŽIO 22 D. 19.30 VAL. Šilalės kultūros centre kino 

fi lmas „Samsara“.
BALANDŽIO 23 D. 18 VAL. Šilalės kultūros centre Ukrai-

nos 3D cirkas.

MARIJAMPOLĖJE IR RAJONE
BALANDŽIO 18 D. 18 VAL. Marijampolės kultūros centre 

Rosita Čivilytė. Koncertinis turas “Muzikos Kalba”.
BALANDŽIO 21 D. 17 VAL. Marijampolės kultūros centre 

XIX amžiaus dainos lietuvių poetų tekstais – tautinės dainos 
ansamblio „Lietuvninkas“ koncertas.

BALANDŽIO 22 D. 18 VAL. Marijampolės kultūros centre 
„DOMINO” teatro komedija „PRIMADONOS”.

BALANDŽIO 23 D. 13 VAL. Marijampolės kultūros centre 
Lietuvos moksleivių liaudies dailės konkurso „Sidabro vaini-
kėlis” regioninės vaikų kūrybos parodos pristatymas II aukštas.
BALANDŽIO 21 D. 17 VAL. Marijampolės kultūros centre

BALANDŽIO 23 D. 18.30 VAL. Marijampolės kultūros 
centre Marijampolės apskrities LIONS klubo tradicinis labdaros 
renginys Aš noriu matyti pavasarį.

 

2014 m. BALANDIS 

VILNIAUS KAMERINIO TEATRO GASTROLĖS 
www.vkamerinisteatras.lt

18 d. šeštadienis 12 val.
EMILIS IŠ LIONEBERGOS. Nuotykių spektaklis vaikams 

pagal švedų vaikų rašytojos Astrid Lindgren knygą. Režisierė 
Ramunė Kudzmanaitė.

18 d. šeštadienis 18 val.
Premjera. VERTĖJAS. Vienos dalies spektaklis paremtas 

tikrais įvykiais. Režisieriai - Alicija Gian (JAV), Marius 
Mačiulis (LT). 

19 d. sekmadienis 18 val.
Vladimiras Zabalujevas, Aleksejus Zenzinovas GRAŽUO-

LĖS. Dviejų dalių gyvenimo būdo groteskas. Režisierė Agnė 
Dilytė.   

Bilietai: 7.24 € (25 Lt), 5,79 € (20 Lt), su nuolaida- 3,48 
€ (12 Lt).

Kasa dirba: darbo dienomis (iðskyrus pirmadienius), nuo 11 iki 14 val. 
ir nuo 15 iki 18 val. Ðeðtadieniais ir sekmadieniais – nuo 10 iki 13 val. ir 
nuo 15 iki  18 val. Kasos telefonas: (8-41) 52 49 63. Informacija telefonu: 
informaciniame centre MINTA INFO 1551. Teatras pasilieka teisæ keisti 
spektaklius.

TAURAGËS KULTÛROS  RÛMAI
2015 M.  BALANDIS

17 D. 10 – 19 VAL. Gydytojų kvalifi kacijos tobulinimo kursai 
„Kaip parinkti racionalų antimikrobinį gydymą?“ (konf. salė)
18 D. 8 – 19 VAL. Gydytojų kvalifi kacijos tobulinimo kursai 
„Kaip parinkti racionalų antimikrobinį gydymą?“ (konf. salė)
18 D. 13 VAL. Respublikinis konkursas „Lakštingalų slėnis“. 
22 D. 11 VAL. Vilniaus kamerinis teatras spektaklis vaikams 
„Emilis iš Lionebergos“. Bilieto kaina 4  Eur.

   

TAURAGĖS APSKRITIS
JURBARKO SKYRIUS

Reikalingi: „Žilinskio ir ko“ UAB darbų saugos 
specialistas, tel. 8 614 80 151, UAB „Čekauskas ir ko“ 
santechnikas tel. 8 650 10 533, UAB „Jurbarko duona“ 
kepėjo padėjėjas Jurbarko r. sav., Jurbarkas, Barkūnų g. 
27, UAB „Milsta“ statybos projektų vadovas el. paštu  
milsta@inbox.lt, UAB „Giedveta“ pardavėjas-kasinin-
kas tel. 8 647 29 441, IĮ „Domava“ vadybininkas el. 
paštu personalas@domava.lt, UAB „Gelvybė“ degalinės 
operatorius el. paštu gelvybe@takas.lt, UAB „Jurbarko 
komunalininkas“ statybos inžinierius (-ė) tel. 8 611 49 
486, UAB „Manvesta“ Vairuotojas-ekspeditorius tel. 8 
682 15 222, UAB „Jofos konstrukcijos“ betono gaminių 
liejikas, vadybininkas, suvirintojas tel. 8 699 57 396, 
„A.Žilinskio ir ko“ UAB  kokybės kordinatorius, elektros 
energijos inžinierius el. paštu ligita.m@zilinskis.com. 

Darbo biržos tel. 8 (447) 55 008.

ŠILALĖS SKYRIUS
Reikalingi: I.Aljošienės prekybinė komercinė fi rma 

„AGAVA“ pardavėjas tel. 8 687 81 636, Zenono 
Auškalnio įmonei kepėjas tel. 8 615 62 728, UAB 
„Natanga ir Rovisa“ skerdikas tel. 8 449 52 765, UAB 
„Basanova“ apdailininkas tel. 8 674 18 464, V.Į. PAJŪ-
RIO AMBULATORIJA buhalteris tel. 8 682 51 463, 
UAB „TNS LT“ apklausų atlikėjas tel. 8 655 06 406,  
UAB „Pasaulio Bamba“ automobilio vairuotojas tel. 8 
699 52 100, UAB „Dolmeksa“ pardavėjas kasininkas 
tel. 8 662 29 424, Ūkininko ūkis plataus profi lio sta-
tybininkas tel. 8 628 98 800, UAB „Biuro“ viešosios 
nuomonės apklausos statistikas tel. 8 46 246 648, UAB 
„Elvaradas“ elektrikas-darbininkas tel. 8 687 25 756, 
UAB „Autoniukas“ vairuotojas ekspeditorius tel. 8 658 
22 785, UAB „Viktomas“ prekių grupės vadybininkas 
tel. 8 686 77 606, UAB „Aditana“ bendrųjų statybos 
darbų vadovas tel. 8 663 75 689, UAB „Raudonių ūkis“ 
grūdų malimo įreginių operatorius tel. 8 687 17 150,  IĮ 
„Autoremda“ automobilių šaltkalvis tel. 8 612 42 862, 
UAB „Vygresta“ nekvalifi kuotas statybos darbininkas 
tel. 8 616 29 629m UAB „Vilgma GI“ nekvalifi kuotas 
statybos darbininkas tel. 8 685 72 566, UAB „Antano 
Paslauga“ virėjas, barmenas padavėjas tel. 8 687 49 389, 
UAB „Agropara“ automobilių mechanikas tel. 8 698 
79 007, UAB „Avirginida“ skerdikas tel. 8 449 79 072.

Darbo biržos tel. 8 (449) 74 019.

TAURAGĖS SKYRIUS
Reikalingi: ŽŪK „Dobilo lapas“ vairuotojas – pieno 

privežėjas tel.  370 656 79 770, UAB „Teledema“ parda-
vėjas – konsultantas el.p. jurate.vinskuniene@teledema.
lt, UAB „Taurus Solar“ žemės ūkio mašinų mechanikas 
tel. 370 690 60 869, UAB „Narmonta“ fermos vedėjas tel. 
370 686 67 756, UAB „Tauratransa“ tarptautinio krovinių 
pervežimo vairuotojas tel. 370 603 04 285, UAB „Se-
lentė“ pardavimų vadovas el.p. info@tauragesmaistas.lt, 
UAB „Laukbaldis“ stalius – C,CE kategorijos vairuotojas 
tel. 370 687 25 388, UAB „Žilinskas ir ko“ darbų saugos 
specialistas tel. 370 614 80 151, UAB „Baltijos trasa“ 
barmenas padavėjas tel. 370 686 95 768, AB „Lietuvos 
paštas“ laiškininkas el. p. karjera.klaipeda@post.lt, UAB 
„Ramonas“ siuvėjos baldų apmušalų siuvimui tel. 370 
657 84 878, UAB „Bacas“ boulingo takelių operatorius, 
ūkvedys tel. 370 650 12 992, UAB „Brolenta“ gaterinin-
kas, autokrautuvo vairuotojas tel. 370 615 58 623, UAB 
„Pajūrio sauga“ darbų saugos specialistas – pardavimo 
vadybininkas el. p. info@pajuriosauga.lt, UAB „Mozita“ 
kokybės kontrolierius, konstruktorius- projektuotojas 
el.p. info@benera.lt, UAB „Bonsa“ tarptautinių krovinių 
vežimo transporto priemonės vairuotojas tel. 370 676 35 
666, UAB „Tausauga“ elektromonteris tel. 370 614 98 
492, UAB „Vikasida“ pardavimo vadybininkas tel. 370 
699 82 110, UAB „Vyto baldai“ stalius baldžius medi-
nių baldų gamybai tel. 370 644 22 255, UAB „Kauno 
apdaila“ apdailininkai, plytelių klojėjas, tel. 370 620 32 
413, UAB „Eltaurada“ elektrikai el.p. info@eltaurada.
lt, UAB „Rainių statyba“ pastatų apšiltintojai tel. 6 618 
14 140, UAB „Tet-a-tet“ kazino reikalingas administra-
torius el. p. giedrius@tatkazino.lt, Lietuvos kariuomenės 
Logistikos valdybos Įgulų aptarnavimo tarnybai Virėjas,

Virtuvės darbininkas tel. 370 5 2113 834, UAB „Makve-
ža“ pardavėjas - konsultantas el. p.  info26@mokivezi.
lt, UAB „Iksfera“ autovežio vairuotojas, autošaltkalvis 
tel. 370 685 19 862, UAB „Tvoros“ kalvis tel. 370 687 
45 993, UAB „Alantas“ pardavimų vadovas el.p. info@
alantas.lt,   AB „VILKYŠKIŲ PIENINĖ” suvirintojas, 
įrenginių valdymo inžinieriai, dispečeris, nokinimo 
meistras tel. 8 650 35 966.

Darbo biržos tel. (8 446) 61 710.

EURES biuro informacija apie darbą užsienyje:
Norvegijoje reikalingi virėjai, komandos lyderis.
Jungtinėje Karalystėje reikalingi siuvėjai, sandėlio 

darbuotojai/pakuotojai, antklodžių siuvėjai, audinio 
taisytojai/adytojai, komandos vadovas.

Maltoje reikalingi autobusų vairuotojai, vyresnysis 
programinės įrangos kūrėjas.

Ispanijoje reikalingi fl eksografi nės spaudos operatoriai.
Estijoje reikalingi vyrų kirpėjai.
Vokietijoje reikalingi virėjai, restorano darbuotojai.  

Darbo biržos (8 446) 51 274.

KAUNO APSKRITIS
RASEINIŲ SKYRIUS 

Reikalingi: administratorius apskaininkas(-ė), akmen-
tašys, apklausų atlikėjas (-a), autokrano mašinistas, 
barmenas - padavėjas, buhalteris, buhalteris-asistentas,  
darbininkas, džiovyklos operatorius, fasadininkas, 
fermos darbininkas, kambarinė, kokybės procesų 
specialistas, konditeris/kepėjas, lentpjūvės darbininkas,  
melžėjas- valytojas (-a), miško darbininkas, pagalbinis 
darbininkas, pardavėjas konsultantas(-ė), pardavėjas(-a), 
pardavimų vadybininkas(-ė), parduotuvės vedėja (-as),  
presuotojas(-a), sandėlininkas, serviso meistras, trakto-
rininkas, vairuotojas ekspeditorius, virėja(-as), viršutinių 
rūbų siuvėjas, žuvies perdirbimo įrenginių operatorius.

Darbo biržos tel. 8 (428) 70 444.

MARIJAMPOLĖS APSKRITIS
MARIJAMPOLĖS SKYRIUS

Reikalingi: apskaitininkas, autobuso vairuotojas, auto-
mobilinio krautuvo vairuotojas, automobilių mechanikas, 
automobilių šaltkalvis, buhalteris, dailės mokytojas, fi -
nansų vadybininkas, kepėjas, kineziterapeutas, krovikas, 
kvalifi kuotas šiltnamio darbininkas, lankomosios priežiū-
ros darbuotojas, maisto produktų ir gėrimų technologas, 
mechanikos inžinierius, mechaninių dirbtuvių technikas, 
medienos obliavimo mašinų operatorius, medienos 
pjaustytojas, medienos ruošos meistras, medinių gaminių 
rūšiuotojas, metalų apdirbimo technologas, nekvalifi kuo-
tas melžėjas, pagalbinis virtuvės darbininkas, pardavimo 
vadybininkas, pardavėjas, pardavėjas kasininkas, pasėlių 
tyrimo specialistas, prekybos įmonės administratorius, 
siuvėjas, statybos inžinierius, suvirintojas dujomis ir 
elektra, svėrėjas, tarptautinio krovinių vežimo transporto 
priemonės vairuotojas, technologinių įrenginių remonto 
šaltkalvis, tekintojas, vairuotojas ekspeditorius, varikli-
nės transporto priemonės elektrikas, verslo paslaugų 
vadybininkas, virtuvės darbininkas, virėjas, vyriausiasis 
buhalteris, šaltkalvis suvirintojas.

Darbo biržos tel. 8 (343) 92 261.

ŠAKIŲ SKYRIUS
Reikalingi: apklausų atlikėjas UAB „Amber team” tel. 

370 699 89 010, apsaugos darbuotojas UAB „Sankcija” 
tel. 370 37 386 980, buhalteris Kubilių ŽŪB tel. 370 
620 69 500, degalinės operatorius UAB „GELVYBĖ” 
tel.: 370 345 51 554, 370 615 32 300, elektrotechnikas 
UAB „AGROKONCERNO GRŪDAI” tel. 370 611 24 
148, padavėjas UAB „Kristiandra” tel. 370 686 29 003, 
pardavėjas kasininkas UAB „GULBELĖ” tel.: 370 345 
60 010, 370 696 06 227, plataus profi lio statybininkas 
UAB „VITREMSTA” tel. 370 677 85 567, socialinio 
darbuotojo padėjėjas VŠĮ ŠAKIŲ VAIKŲ GLOBOS 
NAMAI tel. 370 611 28 090, vairuotojas ekspeditorius 
Transwina, UAB tel. 370 686 80 556.

Darbo biržos tel. 8 (345) 53 090.

KLAIPĖDOS APSKRITIS
KLAIPĖDOS SKYRIUS

Reikalingi: administracijos direktorius, adminis-
tratorius, agentūros vadovas, apdailininkas, apdailos 
mūrininkas, apipavidalintojas, apklausų atlikėjas, 

apsaugos darbuotojas, architektas, asmeninis sekretorius 
[padėjėjas], automobilinės cisternos vairuotojas, auto-
mobilinio krautuvo vairuotojas, automobilinio siurblio 
operatorius, automobilių mechanikas, automobilių plo-
vėjas, automobilių stiklų plovėjas (rankomis), automo-
bilių šaltkalvis, automobilių techninės priežiūros centro 
užsakymų darbuotojas, baldžius, barmenas, barmenas 
padavėjas, bendrosios praktikos slaugytojas, bendrųjų 
statybos darbų vadovas, buhalteris, buhalteris apskai-
tininkas, cecho meistras, chemijos inžinierius, dailidė, 
darbų saugos organizatorius, darbų vadovas, degalinės 
operatorius, dizaineris maketuotojas, drabužių siuvėjas, 
draudimo agentas [vadybininkas], ekskavatoriaus 
mašinistas, elektrikas, elektrinio krautuvo vairuotojas, 
elektromonteris, elektronikos ir telekomunikacijų inži-
nierius, elektroninės įrangos montuotojas, elektros inži-
nierius, elektrotechnikas, fi lologas, fi nansų ekonomistas, 
gamybinių patalpų valytojas, gamybos metodų technikas, 
gydytojo odontologo padėjėjas, gyvulininkystės specia-
listas, grafi kos dizaineris, ikimokyklinių įstaigų mokytojų 
rengimo dėstytojas, indų plovėjas (rankomis), interneto 
svetainės dizaineris, izoliuotojas, kambarinė, kartoninių 
gaminių gamybos mašinų operatorius, kepėjas, kepėjo 
padėjėjas, kiemsargis, kirpėjas, klientų aptarnavimo 
skyriaus padėjėjas, kokybės kontrolierius, komercijos 
direktorius, kompiuterinių žaidimų programų kūrėjas, 
koncertmeisteris, konditeris, konferencijų ir renginių 
organizatorius, krovikas, laiškininkas, laivo vamzdy-
nininkas, langų ir (arba) durų montuotojas, lažybų 
tarpininkas kasininkas, logistikos specialistas [vadybi-
ninkas], logopedas, maisto produktų gatvės pardavėjas, 
mažmeninės prekybos įmonės pardavėjas, mažmeninės 
prekybos padalinio vadovas, medinių baldų surinkėjas, 
mėsininkas, metalinių gaminių dažytojas, metalinių laivų 
korpusų surinkėjas, metalo lenkimo staklių operatorius, 
metalo šlifuotojas, nekilnojamojo turto agentas, nekva-
lifi kuotas apželdinimo darbininkas, nekvalifi kuotas gy-
vulininkystės ūkio darbininkas, nekvalifi kuotas statybos 
darbininkas, operatoriaus padėjėjas, oro kondicionavimo 
įrangos mechanikas, padalinio vadovas [viršininkas, 
vadas], padavėjas, pagalbinis darbininkas, pagalbinis 
parduotuvės darbininkas, pagalbinis virtuvės darbininkas, 
pardavėjas, pardavėjas internetu, pardavėjas kasininkas, 
pardavimo agentas [vadybininkas], pardavimo vadybi-
ninkas, parduotuvės padalinio vadovas, pastatų dažytojas, 
pastatų remontininkas aukštybininkas, pastatų statybos 
inžinierius, personalo direktorius, personalo padalinio 
vadovas, pirkimo agentas [vadybininkas], plataus 
profi lio statybininkas, plytelių klojėjas, prekybos salės 
darbuotojas, produkto vadybininkas, projekto vadovas, 
projektuotojas konstruktorius, remonto šaltkalvis, 
šaltkalvis remontininkas, restorano virėjas, rinkodaros 
specialistas [vadybininkas], sandėlininkas, santechnikas, 
sekretorius, siuvėjas, skardininkas, socialinis darbuotojas, 
specialiųjų statybos darbų vadovas, stalius dailidė, stati-
nių priežiūros darbininkas, statybos inžinierius, statybos 
projekto vadovas, stogdengys, sunkvežimio vairuotojas, 
suvirintojas, suvirintojas dujomis, šaltkalvis, šaltkalvis 
elektrikas, šaltkalvis surinkėjas, tarnybinių patalpų valy-
tojas, tarptautinio krovinių vežimo transporto priemonės 
vairuotojas, tinkuotojas apdailininkas, traktorininkas, 
turizmo vadybininkas, vairuotojas ekspeditorius, valy-
tojas, valytojas (rankomis), verslo konsultantas, vieš-
bučio administratorius, viešosios nuomonės apklausos 
statistikas, virėjas, virtuvės darbininkas, visuomenės 
informavimo specialistas, vyriausiasis buhalteris.

Darbo biržos tel. 8 (46) 404 303 arba www.ldb.lt

ŠILUTĖS SKYRIUS
Reikalingi: administratorius, apdailininkas, apklausų 

atlikėjas, automobilinio krautuvo vairuotojas, buhalteris, 
elektromonteris, gamybos inžinierius, gydytojas odonto-
logas, izoliuotojas, lopšelio-darželio auklėtojas, maisto 
produktų ir gėrimų technologas, mechanikos technikas, 
medienos apdirbimo mašinų operatorius, padavėjas, 
pagalbinis darbininkas, pardavimo vadybininkas, rin-
kodaros specialistas [vadybininkas], stalius, šaltkalvis, 
valytojas, žuvies išpjovų ruošėjas.

Darbo biržos tel.: 8 (441) 78 047  ir 
8 (441) 78 048

SKUODO SKYRIUS
Reikalingi: barmenas padavėjas, elektrikas, indų 

plovėjas (rankomis), kambarinė, pardavėjas kasininkas, 
slaugytojo padėjėjas. 

Darbo biržos tel. 8 (440) 73 417.

2014 M. BALANDIS
Išsamiau apie repertuarą, taikomas 

nuolaidas – www.koncertusale.lt

Balandžio 17 d., penktadienis, 18 val.
„Iš orkestro lobyno“ Lietuvos nacionalinis simfoninis orkestras
Meno vadovas ir vyr. dirigentas Juozas Domarkas. 
Bilietai – 8,69 Eur (30 Lt), 14,48 Eur (50 Lt). 

Balandžio 18 d., šeštadienis, 18 val.
„Tobulos kūrybos triumfas“ Orkestras „Kremerata Baltica“ 

Meno vadovas ir solistas Gidon Kremer (smuikas,  Latvija) 
Jonas Mekas, Maxim Kantor (vaizdo projekcija) 

Bilietai –20,27 Eur (70 Lt), 28,96 Eur (100 Lt).

Bilietus platina BILIETAI.LT  
Bilietams taikomas Bilietai LT 2 Lt (0,58 Eur) aptarnavimo mokestis.



DËL VERSLO REKLAMOS KREIPTIS TELEFONAIS:DËL VERSLO REKLAMOS KREIPTIS TELEFONAIS:  
Klaipëdoje - 8 652 65040. Ðilutëje - 8 652 65039.  

Jurbarke - 8 683 51000, Tauragëje - 8 685 00029.
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